
   

 

VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ  
BRNO UNIVERSITY OF TECHNOLOGY  

FAKULTA STAVEBNÍ  
FACULTY OF CIVIL ENGINEERING  

ÚSTAV STAVEBNÍ EKONOMIKY A ŘÍZENÍ  
INSTITUTE OF STRUCTURAL ECONOMICS AND MANAGEMENT  

ANALÝZA VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK Z OBORU 
ARCHITEKTONIKY A PROJEKTANTSTVÍ  
ANALYSIS OF PUBLIC CONTRACTS IN THE FIELD OF ARCHITECTURE AND DESIGN  

DIPLOMOVÁ PRÁCE  
DIPLOMA THESIS  

AUTOR PRÁCE  
AUTHOR  

Bc. Ondřej Rubeš  

VEDOUCÍ PRÁCE  
SUPERVISOR  

Ing. PETR AIGEL, Ph.D.  

BRNO 2021  



 

 

 

VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ 
FAKULTA STAVEBNÍ  

Studijní program  N3607 Stavební inženýrství  

Typ studijního programu  
Navazující magisterský studijní program s prezenční 

formou studia  

Studijní obor  3607T038 Management stavebnictví  

Pracoviště  Ústav stavební ekonomiky a řízení  

ZADÁNÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE  

Student  Bc. Ondřej Rubeš  

Název  
Analýza veřejných zakázek z oboru architektoniky 

a projektantství  

Vedoucí práce  Ing. Petr Aigel, Ph.D.  

Datum zadání  31. 3. 2020  

Datum odevzdání  15. 1. 2021  

V Brně dne 31. 3. 2020  

doc. Ing. Jana Korytárová, Ph.D. 
Vedoucí ústavu  

 

prof. Ing. Miroslav Bajer, CSc. 
Děkan Fakulty stavební VUT  

 



 

 

PODKLADY A LITERATURA  

1. Zákon č. 134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek 

2. Vyhláška č. 169/2016 Sb. - Vyhláška o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební 

práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

3. Vyhláška č. 499/2006 Sb. - Vyhláška o dokumentaci staveb 

4. DUFEK, Z.; KORYTÁROVÁ, J.; APELTAUER, T.; HROMÁDKA, V.; FIALA, P.; DROCHYTKA, 

R.; BYDŽOVSKÝ, J.; VANĚREK, J.; AIGEL, P.; VÝSKALA, M.; NOVÝ, M. Veřejné stavební 

investice. Praha: Leges, 2018. 392 s. ISBN: 978-80-7502-322-3.  

ZÁSADY PRO VYPRACOVÁNÍ  
Cílem práce je vyhodnocení analýzy veřejných zakázek z oboru architektoniky a projektantství. 

1. Veřejné zakázky - legislativa a základní pojmy 

2. Analýza portálů zadavatelů veřejných zakázek 

3. Metodika naceňování veřejných zakázek 

Výstupem je vyhodnocení analýzy veřejných zakázek z oboru architektoniky a projektantství.  

STRUKTURA DIPLOMOVÉ PRÁCE  
VŠKP vypracujte a rozčleňte podle dále uvedené struktury:  

1. Textová část závěrečné práce zpracovaná podle platné Směrnice VUT "Úprava, odevzdávání a 

zveřejňování závěrečných prací" a platné Směrnice děkana "Úprava, odevzdávání a zveřejňování 

závěrečných prací na FAST VUT" (povinná součást závěrečné práce).  

2. Přílohy textové části závěrečné práce zpracované podle platné Směrnice VUT "Úprava, odevzdávání, a 

zveřejňování závěrečných prací" a platné Směrnice děkana "Úprava, odevzdávání a zveřejňování 

závěrečných prací na FAST VUT" (nepovinná součást závěrečné práce v případě, že přílohy nejsou 

součástí textové části závěrečné práce, ale textovou část doplňují).  

 

Ing. Petr Aigel, Ph.D. 
Vedoucí diplomové práce  

 

 

 



   

ABSTRAKT 

Diplomová práce se zabývá problematikou týkající se zadávání veřejných zakázek 

z oboru architektoniky a projektantství. Z důvodu rozsáhlosti tématu je pohled zaměřen 

na analýzu veřejných zakázek v daném oboru. V diplomové práci jsou popsány druhy 

veřejných zakázek a zadávacích řízení, platná legislativa, kontrolní orgány v České 

republice a projekční a architektonické práce. 

 

KLÍČOVÁ SLOVA 

Veřejná zakázka, zadávací řízení, zadavatel, dodavatel, projektová dokumentace, 

architektura 

 

 

ABSTRACT 

The diploma thesis deals with issues related to the award of public contracts in the field 

of architecture and design. Due to the scope of the topic, the view is focused on the 

analysis of public procurement in the field. The diploma thesis describes the types of 

public contracts and tenders, applicable legislation, control authority in the Czech 

Republic and design and architectural work. 

 

KEYWORDS 

Public contract, procurement procedure, contracting authority, supplier, project 

documentation, architecture 



   

BIBLIOGRAFICKÁ CITACE  

Bc. Ondřej Rubeš Analýza veřejných zakázek z oboru architektoniky a projektantství. 

Brno, 2021. 72 s., 103 s. příl. Diplomová práce. Vysoké učení technické v Brně, Fakulta 

stavební, Ústav stavební ekonomiky a řízení. Vedoucí práce Ing. Petr Aigel, Ph.D.  



   

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ LISTINNÉ A ELEKTRONICKÉ FORMY ZÁVĚREČNÉ 
PRÁCE  

Prohlašuji, že elektronická forma odevzdané diplomové práce s názvem Analýza 

veřejných zakázek z oboru architektoniky a projektantství je shodná s odevzdanou 

listinnou formou.  

V Brně dne 13. 1. 2021  

   Bc. Ondřej Rubeš 
autor práce  

PROHLÁŠENÍ O PŮVODNOSTI ZÁVĚREČNÉ PRÁCE  

Prohlašuji, že jsem diplomovou práci s názvem Analýza veřejných zakázek z oboru 

architektoniky a projektantství zpracoval(a) samostatně a že jsem uvedl(a) všechny 

použité informační zdroje.  

V Brně dne 13. 1. 2021  

   Bc. Ondřej Rubeš 
autor práce  



7 

 

 

OBSAH 

OBSAH ............................................................................................................... 7 

1 ÚVOD ....................................................................................................... 10 

2 VEŘEJNÁ ZAKÁZKA .............................................................................. 11 

2.1 Rozdělení veřejných zakázek ....................................................................................................... 11 
2.1.1 Veřejná zakázka na dodávky ................................................................................................ 12 
2.1.2 Veřejná zakázka na stavební práce ...................................................................................... 12 
2.1.3 Veřejná zakázka na služby ................................................................................................... 13 
2.1.4 Veřejné zakázky nadlimitní ................................................................................................. 13 
2.1.5 Veřejné zakázky podlimitní ................................................................................................. 13 
2.1.6 Veřejné zakázky malého rozsahu ......................................................................................... 13 

2.2 Cena veřejné zakázky ................................................................................................................... 14 

2.3 zadavatel ........................................................................................................................................ 14 

2.4 Dodavatel ....................................................................................................................................... 15 

2.5 Common Procurement Vocabulary ............................................................................................. 15 

3 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ .................................................................................. 17 

3.1 Otevřené řízení .............................................................................................................................. 18 

3.2 Užší řízení ...................................................................................................................................... 18 

3.3 Jednací řízení s uveřejněním ........................................................................................................ 18 

3.4 Jednací řízení bez uveřejnění ....................................................................................................... 19 

3.5 Soutěžní dialog............................................................................................................................... 19 

3.6 Zjednodušené podlimitní řízení ................................................................................................... 19 

4 LEGISLATIVA VEŘEJNÝ ZAKÁZEK ...................................................... 20 

4.1 Zákon o veřejných zakázkách ...................................................................................................... 20 

4.2 Historický vývoj veřejných zakázek ............................................................................................ 20 

5 POSTUP PŘI ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK................................ 22 

5.1 Zásady zadávání veřejných zakázek ........................................................................................... 22 
5.1.1 Zásada transparentnosti, rovného zacházení, zákazu diskriminace a přiměřenosti .............. 22 
5.1.2 Zásada zabezpečení hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti při vynakládání veřejných 

prostředků ............................................................................................................................................. 23 
5.1.3 Zásada zabezpečení soutěže při zadávání veřejných zakázek .............................................. 24 



8 

 

5.2 Zveřejňování výsledků výběrových řízení .................................................................................. 24 

5.3 Design and build ............................................................................................................................ 24 

6 KONTROLNÍ SYSTÉM V ČESKÉ REPUBLICE ...................................... 26 

6.1 Nejvyšší kontrolní úřad (NKÚ) .................................................................................................... 28 

6.2 Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (ÚOHS) ....................................................................... 29 

7 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY Z OBORU ARCHITEKTURY A PROJEKTANSTVÍ
 30 

7.1 Dokumentace pro územní rozhodnutí (dur) ............................................................................... 30 

7.2 Dokumentace pro stavební povolení (dsp) .................................................................................. 30 

7.3 Dokumentace pro společné povolení (dusp) ................................................................................ 31 

7.4 Dokumentace pro provedení stavby (dps)................................................................................... 31 

7.5 Studie stavby (sts) .......................................................................................................................... 31 

7.6 Dokumentace skutečného provedení stavby (dsps) .................................................................... 31 

7.7 Dokumentace bouracích prací ..................................................................................................... 32 

7.8 Dokumentace pro výběr zhotovitele (dvz) ................................................................................... 32 

7.9 Průkaz energetické náročnosti budovy (penb) ........................................................................... 32 

7.10 Inženýrská činnost (ič) ............................................................................................................ 32 

7.11 Autorský dozor (ad) ................................................................................................................ 32 

7.12 Technický dozor investora (tdi) .............................................................................................. 33 

7.13 Koordinátor bozp .................................................................................................................... 33 

7.14 pasport stavby .......................................................................................................................... 34 

7.15 Basic design .............................................................................................................................. 34 

7.16 Územní plán ............................................................................................................................. 35 

7.17 Regulační plán ......................................................................................................................... 35 

7.18 Strategický plán rozvoje ......................................................................................................... 35 

7.19 Metodika Oceňování veřejných zakázek ............................................................................... 35 

8 ANALÝZA PORTÁLŮ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK ..................................... 37 

8.1 Portál pro vhodné uveřejnění ...................................................................................................... 38 



9 

 

8.2 Portál e-zak .................................................................................................................................... 38 

8.3 Věstník veřejných zakázek ........................................................................................................... 38 

8.4 shrnutí ............................................................................................................................................ 39 

9 METODICKÁ ČÁST ................................................................................. 40 

10 ANALÝZA VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK Z OBORU ARCHITEKTURY A 
PROJEKTANTSTVÍ .......................................................................................... 43 

10.1 Rok uveřejnění ......................................................................................................................... 44 

10.2 Druhy veřejných zakázek ....................................................................................................... 45 

10.3 Typizace staveb ........................................................................................................................ 46 

10.4 Projekční práce ........................................................................................................................ 47 

10.5 druhy zadávacích řízení .......................................................................................................... 52 

10.6 Smlouva mezi zadavatelem a dodavatelem ........................................................................... 53 

10.7 Rozdělení zakázek mezi kraje ................................................................................................ 54 

11 VYHODNOCENÍ ....................................................................................... 62 

12 ZÁVĚR ..................................................................................................... 64 

13 POUŽITÁ LITERATURA .......................................................................... 65 

SEZNAM TABULEK ......................................................................................... 68 

SEZNAM OBRÁZKŮ ........................................................................................ 69 

SEZNAM POUŽITÝCH ZKRATEK A SYMBOLŮ ............................................. 70 

SEZNAM GRAFŮ ............................................................................................. 71 

SEZNAM PŘÍLOH ............................................................................................ 72 
 

 

 



10 

 

1  ÚVOD 

Diplomová práce s názvem Analýza veřejných zakázek z oboru architektoniky 

a projektantství se zabývá problematikou veřejných zakázek a jejich zadávání v oblasti 

architektury a projekční činnosti. Veřejné zakázky v České republice představují 

podstatnou část výdajů státního rozpočtu, to staví otázku, jak efektivně, účelně a 

hospodárně jsou tyto finanční prostředky využívány. 

 Diplomová práce je rozdělena na část teoretickou a praktickou. 

V teoretické části práce jsou popsány druhy veřejných zakázek a zadávacích řízení 

obecně. Následně je zde popsána platná legislativa zadávání veřejných zakázek v České 

republice. Teoretická část taktéž popisuje základní zásady při zadávání veřejných 

zakázek a kontrolní systém veřejných zakázek v České republice. V neposlední řadě 

jsou zde popsány jednotlivé druhy projektových dokumentací a projekčních či 

architektonických prací.  

 Praktická část diplomové práce popisuje webové portály pro uveřejnění 

veřejných zakázek. Pro tuto analýzu jsem vybral portál „vhodné uveřejnění“, „E-ZAK“ 

a oficiální „věstník veřejných zakázek“ spravovaný Ministerstvem pro místní rozvoj. 

Cílem bylo popsání výhod a nevýhod jednotlivých webových portálů, jejich celkový 

vzhled a přehlednost a také jejich specifické funkce. Další praktická část diplomové 

práce se věnuje podrobné analýze vybraných veřejných zakázek z oboru architektury a 

projekčních prací. Jako podklad jsem použil celkem 486 veřejných zakázek z daného 

oboru, a to od roku 2018 až po rok 2020 včetně. Analýza se týká především určení 

konkrétního druhu zakázky, typu předmětné stavby, druhu použitého zadávacího řízení, 

cílů a výstupu veřejné zakázky a četnosti těchto zakázek v jednotlivých krajích a okrese 

České republiky. 



11 

 

2  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

Veřejná zakázka je zadání práce, objednání díla, služby, nákup zboží veřejným 

subjektem (orgánem veřejné moci) tzn. Státem, obcí, městem, krajem nebo jakýkoliv 

samosprávným celkem. Veřejné zakázky jsou následně realizovány na základě písemné 

smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem (jedním či více). Zadávání veřejných zakázek 

upravuje zákon č. 134/2016 Sb. Zákon o zadávání veřejných zakázek. Jedna 

z nejznámějších veřejných zakázek v České republice je například elektronické mýtné 

nebo tunelový komplex Blanka. Na obrázku č. 1 níže ukázka veřejné zakázky z roku 

1869. [1] 

 

Obrázek č. 1 Ukázka vyhlášení veřejné zakázky z roku 1869 [1] 

2.1 ROZDĚLENÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 Rozdělení veřejné zakázky je důležité především pro zadavatele, kvůli postupu 

při zadávání veřejné zakázky a určuje také způsob zadávání. Veřejné zakázky se dělí 

dvěma možnými způsoby. Podle předmětu a podle předpokládané výše ceny. Toto 

dělení vychází ze zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Veřejné 

zakázky se podle předmětu dělí na veřejné zakázky na služby, na dodávky a na stavební 

práce. Výše jejich předpokládané hodnoty dělí na nadlimitní veřejné zakázky, 

podlimitní veřejné zakázky a na veřejné zakázky malého rozsahu. [3] 



12 

 

Graf č. 1 Dělení veřejných zakázek [11] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.1.1 Veřejná zakázka na dodávky  

„Předmětem veřejné zakázky na dodávky je koupě věci, koupě zboží na splátky, 

nájmu zboží anebo nájmu zboží s právem následné koupě (leasing). Veřejnou zakázkou 

na dodávky je také veřejná zakázka, jejímž předmětem je kromě pořízení zboží i 

poskytnutí služby spočívající v umístění, montáži či uvedení zboží do provozu, pokud 

tyto činnosti nejsou základním účelem veřejné zakázky, avšak jsou nezbytné ke splnění 

veřejné zakázky na dodávku.“ [3] 

2.1.2 Veřejná zakázka na stavební práce  

Veřejné zakázky na stavební práce jsou především provedení stavebních prací 

nebo zhotovení stavby, případně i související projektové a inženýrské činnosti, která je 

jako celek schopna plnit samostatnou ekonomickou nebo technickou funkci. Veřejnou 

zakázkou na stavební práce může být i veřejná zakázka, jejímž předmětem je poskytnutí 

Podle předpokládané 

hodnoty zakázky 

Veřejné zakázky 

Podle předmětu 

plnění 

Nadlimitní 

Podlimitní 

Malého rozsahu 

Dodávky 

Služby 

Stavební práce 



13 

 

dodávek nebo služeb nezbytných k provedení předmětu veřejné zakázky dodavatelem. 

[3] 

2.1.3 Veřejná zakázka na služby  

„Veřejnou zakázkou na služby je podle zákona veřejná zakázka, která není 

veřejnou zakázkou na dodávky nebo veřejnou zakázkou na stavební práce. Veřejnou 

zakázkou na služby může být i veřejná zakázka, jejímž předmětem je dodání zboží, 

pokud předpokládaná cena poskytovaných služeb je vyšší než předpokládaná hodnota 

poskytované dodávky, nebo provedení stavebních prací, pokud tyto stavební práce 

nejsou základním účelem veřejné zakázky, avšak jejich provedení je nezbytné ke splnění 

veřejné zakázky na služby“. [3] 

2.1.4 Veřejné zakázky nadlimitní 

„Nadlimitní veřejnou zakázkou je zakázka, jejíž předpokládaná hodnota podle 

zákona o veřejných zakázkách bez daně z přidané hodnoty dosáhne nejméně finančního 

limitu stanoveného prováděcím právním předpisem pro jednotlivé kategorie zadavatelů, 

oblasti a druhy veřejných zakázek, případně kategorie dodávek nebo služeb.“ [3] 

2.1.5 Veřejné zakázky podlimitní 

„Podlimitní veřejnou zakázkou se rozumí veřejná zakázka, jejíž předpokládaná 

hodnota činí nejméně 2 000 000 Kč bez DPH (pro zakázku na dodávku nebo služby), 

nebo částka přesáhne 6 000 000 Kč bez DPH pro zakázky na stavební práce a 

nedosáhne finančního limitu nadlimitní veřejné zakázky. Pokud je předpokládaná 

hodnota veřejné zakázky mezi hodnotami pro podlimitní a nadlimitní zakázky, měl by 

zadavatel použít pravidla pro zakázku vyššího rozsahu.“ Je to z toho důvodu, že cena 

nemůže být předem přesně odhadnuta a dá se očekávat navýšení ceny. [3] 

2.1.6 Veřejné zakázky malého rozsahu 

„Veřejnou zakázkou malého rozsahu se rozumí veřejná zakázka, jejíž 

předpokládaná hodnota nedosáhne u veřejné zakázky na dodávky nebo služby 2 000 

000 Kč bez daně z přidané hodnoty. V případě veřejné zakázky na stavební práce je 

limit 6 000 000 Kč.“ [3] 



14 

 

2.2 CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Veřejné zakázky jsou během zadávání oceněny více druhy cen. Důležitou cenou 

je předpokládaná hodnota zakázky. Je to předpokládaná výše finančního výdaje na 

veřejnou zakázku, kterou udává zadavatel a její hodnota je uvedena bez DPH. Podle ní 

se pak dále dělí veřejné zakázky na nadlimitní, zakázky podlimitní a na zakázky malého 

rozsahu. Zadavatel tuto hodnotu stanovuje podle informací o jiných podobných 

zakázkách. Rozdělení má následně vliv na postup zadavatele, použití konkrétního druhu 

zadávacího řízení nebo využití některé výjimky ze zákona. Vítězná nabídka ukazuje 

druhou hodnotu veřejné zakázky, tzv. vysoutěženou, konečnou cenu. Je to cena, za 

kterou chce vítězný dodavatel realizovat veřejnou zakázku. Při samotné realizaci 

veřejné zakázky se však běžně stává, že vzniknou další neočekávané výdaje a cena 

zakázky tak vzroste. Na konci procesu je tedy třetí hodnota veřejné zakázky, skutečně 

vyplacená cena za její realizaci. [6] 

Jestliže zadavatel rozdělil zakázku na více částí, cena se stanoví jako součet 

všech částí veřejné zakázky a podle této předpokládané ceny se určí typ veřejné 

zakázky. Nicméně rozdělení zakázky tak, že se sníží cena pod limit pro nadlimitní nebo 

podlimitní zakázku se považuje za jedno z nejzávažnějších porušení zákona a pravidel 

veřejné soutěže. [6] 

2.3 ZADAVATEL 

Zadavatel může být veřejný, dotovaný, sektorový nebo centrální. Veřejný 

zadavatel může být Česká republika, státní příspěvková organizace, územní 

samosprávní celek nebo příspěvková organizace, u níž funkci zřizovatele vykonává 

územní samosprávný celek, právnická osoba založena či zřízena za účelem 

uspokojování potřeb veřejného zájmu a je financována převážně státem. [3] 

Dotovaný zadavatel může být právnická nebo fyzická osoba, která zadává 

veřejnou zakázku hrazenou z více než 50 % z finančních prostředků poskytnutých 

veřejným zadavatelem. [3] 

Sektorový zadavatel je osoba, která vykonává některou z relevantních činností 

poskytujících službu veřejnosti, provozování letišť a přístavů nebo jiných terminálových 

zařízení, poskytování poštovních služeb atd. [3] 



15 

 

Centrální zadavatel provádí na základě písemné smlouvy centrální zadávání pro 

jiného zadavatele za ceny, za které byly dodávky nebo služby pořízeny. [3] 

2.4 DODAVATEL 

Uchazeče o veřejnou zakázku můžeme také nazvat jako dodavatelem. Jedná se o 

osobu (fyzickou nebo právnickou), která podala nabídku v zadávacím řízení a dodává 

zboží, služby nebo provádí stavební práce a v zadávacím řízení může vystupovat i jako 

zájemce. [3] 

2.5 COMMON PROCUREMENT VOCABULARY 

Common Procurement Vocabulary (dále jen CPV) je společný slovník pro 

veřejné zakázky. Jedná se o jednotný klasifikační systém pro veřejné zakázky, jež má za 

úkol standardizovat odkazy, které veřejní zadavatelé a zadávající subjekty používají pro 

popis předmětu veřejných zakázek. Je to v podstatě klasifikační systém, jehož smyslem 

je co nejpřesnější popis předmětu veřejné zakázky. Existuje seznam hlavních CPV 

kódů, který dále rozšiřuje seznam doplňkových CPV kódů. [26] 

Hlavní výhoda CPV kódů spočívá v tom, že lze identifikovat zakázku z kterékoli 

země Evropské Unie bez nutnosti překladu. Ne všichni ovládáme cizí jazyky a mnohdy 

nedokážeme vytvořit přesný překlad textu. CPV kód je založen na hierarchické 

struktuře, která se skládá až z devíti číslic, rozdělených do oddílů, skupin, tříd a 

kategorií. [26] 

CPV se skládá z hlavního slovníku, který slouží pro určení předmětu zakázky, a 

doplňkového slovníku, který se využívá při zadávání dalších kvalitativních informací. 

Hlavní slovník je založen na stromové struktuře obsahující kódy s maximálně 9 

číselnými znaky, které souvisí se slovním popisem druhu dodávky, stavebních prací 

nebo služeb představujících předmět zakázky. [26] 

• první dvě číslice určují oddíly (XX000000-Y) 

• první tři číslice určují skupiny (XXX00000-Y) 

• první čtyři číslice určují třídy (XXXX0000-Y) 

• prvních pět čísli určuje kategorie (XXXXX000-Y) 



16 

 

Každá z posledních tří číslic odpovídá vyššímu stupni přesnosti v rámci každé 

kategorie. Devátá číslice slouží k ověřování předchozích číslic. Doplňkového slovníku 

lze použít k rozšíření popisu předmětu zakázky. Položky jsou tvořeny alfanumerickým 

kódem s příslušným slovním popisem umožňujícím přidání dalších podrobností 

vztahujících se ke specifické povaze nebo určení zboží, které má být zakoupeno. [26] 

 

Alfanumerický kód tvoří: 

• první úroveň obsahující písmeno odpovídající oddílu 

• druhá úroveň obsahující čtyři číslice, z nichž první tři označují pododdíl 

a poslední z nich slouží pro ověřování 

Pro tuto diplomovou práci je především podstatný kód 71000000-8   

 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby. Pod tímto kódem můžeme 

dále filtrovat tyto služby: 712 – Architektonické a související služby, 713 – Technicko-

inženýrské služby, 714 – Územní plánování a architektura krajiny, 715 – Služby ve 

stavebnictví, 716 – Technické testování, analýza a poradenství, 717 – Monitorování a 

kontrola, 718 – Poradenství v oblasti dodávek vody a odpadu, 719 – Laboratorní služby. 

 



17 

 

3  ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 

Předepsaný postup, dříve upravená zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, nyní zákon č. 134/2016 Sb. zákon o zadávání veřejných zakázek, kterým se 

zadavatel veřejné zakázky musí řídit do uzavření smlouvy s dodavatelem. Zadavatel 

veřejné zakázky zahájí řízení tím, že odešle (zveřejní) oznámení o zahájení zadávacího 

řízení nebo odesláním výzvy o zahájení zadávacího řízení. [2] 

Tab. č. 1 Druhy zadávacího řízení [11] 

Druh 

zadávacího 

řízení 

Charakteristika Podmínky 

užití 

Otevřené 

zadávací 

řízení 

Nabídku mohou podat všichni dodavatelé, kteří mají o 

veřejnou zakázku zájem. 

§ 27 

 

Užší 

zadávací 

řízení 

Nabídku mohou podat pouze zadavatelem vy-braní 

zájemci, kteří podali ve stanovené době žádost o účast v 

užším řízení.  

 

§ 28 

 

Jednací 

řízení s 

uveřejněním 

Nabídku podávají pouze vybraní zájemci, kteří jsou poté 

zadavatelem vyzváni k jednání.  

 

§ 22 

 

Jednací 

řízení bez 

uveřejnění 

Zadavatel přímo vyzve k jednání jednoho nebo více 

dodavatelů.  

 

§ 23 

 

Soutěžní 

dialog 

Nabídku podávají pouze vybraní zájemci, kteří jsou 

nejprve zadavatelem vyzváni k účasti na soutěžním 

dialogu a po určení řešení vyzváni k podání nabídky.  

 

§ 24 

 

Zjednodušen

é podlimitní 

řízení 

Nabídku podávají pouze vybraní zájemci, kteří jsou 

zadavatelem vyzváni k podání nabídky.  

 

§ 25 

 

Veřejné zakázky malého rozsahu dělíme na: 

• Přímé zadání – oslovení jednoho dodavatele 

• Uzavřená výzva – oslovení uzavřeného kruhu dodavatelů 

• Otevřená výzva  - oslovení neomezeného okruhu uchazečů 



18 

 

3.1 OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ 

V tomto typu řízení zadavatel uveřejňuje oznámení zadávacího řízení a lhůtu pro 

podání nabídek. Na základě zveřejněného oznámení jsou dodavatelé oprávněni podat ve 

lhůtě pro podání nabídek nabídku na plnění veřejné zakázky. Oznámení otevřeného 

řízení je výzvou nějakému okruhu dodavatelů k podání nabídky. Zadavatel následně 

posuzuje splnění kvalifikačních předpokladů a na základě hodnotících kritérií vybere 

nejvýhodnější nabídku. Jedná se o nejtransparentnější a nejotevřenější typ zadávacího 

řízení, avšak zadavatelé jej stále méně využívají. Přesto, že se jedná o 

nejtransparentnější řízení, i v tomto typu zadávacího řízení může dojít k nežádoucímu 

omezení otevřenosti, a to nastavením kvalifikačních předpokladů, hodnotících kritérií 

nebo nevhodným nastavením lhůt. [2] 

3.2 UŽŠÍ ŘÍZENÍ 

Podobně jako u otevřeného řízení mohou veřejní zadavatelé použít užší řízení 

pro zadání veřejné zakázky bez jakéhokoliv omezení. Zde zadavatel nejdříve uveřejní 

oznámení o zahájení užšího řízení a stanoví lhůtu pro podání žádosti o účast v řízení. 

Žádost o účast v řízení může podat neomezený okruh dodavatelů, kteří splňují 

kvalifikační předpoklady. Po uplynutí lhůty k podání žádosti zadavatel tyto žádosti 

vyhodnotí a vyzve dodavatele k podání nabídek. Zásadním rozdílem mezi otevřeným a 

užším řízením byla před novelou účinnou od 1. dubna 2012 skutečnost, že v užším 

řízení byl zadavatel oprávněn zúžit počet dodavatelů, které následně vyzval k podání 

nabídky. Novela zákona možnost omezení počtu účastníků zadavatelem zrušila. [2] 

3.3 JEDNACÍ ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 

Základem jednacího řízení s uveřejněním je, že zadavatel sjednává smluvní 

podmínky pouze s jedním dodavatelem. Použití tohoto typu řízení je ovšem na rozdíl od 

předchozích dvou řízení vázáno na splnění zákonem stanovených podmínek. V podstatě 

je jednací řízení s uveřejněním přípustné pouze tehdy, pokud se zadavatel neúspěšně 

pokusil zadat veřejnou zakázku v otevřeném, užším a zjednodušeném podlimitním 

řízení nebo soutěžním dialogu. [2] 



19 

 

3.4 JEDNACÍ ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

Tento typ jednacího řízení je procesně podobný jednacímu řízení s uveřejněním 

s tím rozdílem, že jednání o podmínkách plnění probíhá před samotným podáním 

nabídek. Zásadnějším rozdílem je pak výčet podmínek, za kterých může zadavatel 

jednací řízení bez uveřejnění použít. První podmínka připouští použití tohoto druhu 

zadávacího řízení předcházejícím neúspěšným zadáním veřejné zakázky v jiném druhu 

zadávacího řízení, ve kterém nedošlo k zadání veřejné zakázky pro absenci či 

nevhodnost nabídek, případně proto, že nebyly podány žádné žádosti o účast. Pokud 

jsou tyto podmínky splněny a zadavatel podstatně nezměnil zadávací dokumentaci, je 

oprávněn zadat zakázku v jednacím řízení bez uveřejnění. [2] 

3.5 SOUTĚŽNÍ DIALOG 

Tento typ zadávacího řízení je určen pro zadání zvlášť složité veřejné zakázky a 

v praxi se využívá jen zřídka. Podstatou soutěžního dialogu je umožnit zadání takové 

veřejné zakázky, u které nemá zadavatel jasné představy o způsobu jejího plnění a v 

rámci soutěžního dialogu hledá společně s dodavatelem vhodné řešení. [2] 

3.6 ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ 

Tento typ řízení je vyhrazen pro veřejné zadavatele. Zadavatel podle vlastního 

uvážení zašle nejméně pěti zájemcům výzvu k podání nabídek a zároveň výzvu 

zveřejní. Otevřenost tohoto typu zadávacího řízení je velmi nízká, neboť stanovení 

okruhu možných dodavatelů je plně závislé na vůli zadavatele. Tato závislost 

dodavatelů na zadavatele vytváří ideální korupční příležitosti. [2] 

 



20 

 

4  LEGISLATIVA VEŘEJNÝ ZAKÁZEK 

„Úvodní ustanovení zákona o veřejných zakázkách se skládá ze základního výčtu 

jednotlivých oblastí, které jsou detailněji upraveny v dalších částech zákona o zadávání 

veřejných zakázek. Především jde o formulaci osobní působnosti zákona ve vztahu k 

zadavatelům, dodavatelům a dalším, na které se zákon vztahuje. Dále také věcné 

působnosti zákona ve vztahu k předmětu plnění a v poslední řadě časové působnosti 

zákona, především ohledně okamžiku nabytí účinnosti zákona a s tím souvisejících 

přechodných ustanoveních.“ [11] 

4.1 ZÁKON O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH  

Vnitrostátní úprava obecně respektuje hlavní principy, které vychází ze Smlouvy 

o založení Evropského společenství, především transparentnost, nediskriminace a 

rovného zacházení. Platný zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

obsahuje systém zadávání nadlimitních i podlimitních zakázek, seznam zásad, kterými 

se zadavatelé musí řídit. Je rozšířen o zásadu přiměřenosti a úpravu koncesního řízení, 

které v minulosti upravoval samostatný koncesní zákon. Cílem je zajištění kompletní 

právní úpravy koncesních smluv, stanovení podmínek a postupu při jejich uzavírání. 

Tyto koncesní smlouvy se uzavírají na základě spolupráce mezi veřejnou správou a 

soukromým sektorem. Jejich úkolem je zajištění financování, výstavbu, obnovení, 

správu a údržbu veřejné infrastruktury nebo poskytování veřejných služeb. [12] 

4.2 HISTORICKÝ VÝVOJ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK  

Veřejné zakázky určitě nejsou otázkou pouze novodobé historie. Historie 

veřejných zakázek sahá až do starověku. Řekové tohoto způsobu využívali při stavbách 

chrámů a měst, zřizování zavlažovacích zařízení a dalších systémů. Proces veřejných 

zakázek následoval po uzavření barterových obchodů společně s rozvojem měst a 

řemeslné výroby. První oficiální veřejné zakázky se objevují v roce 1535 ve Francii a 

1542 v Německu jako jedna ze složek stavebního řádu. První zákonnou úpravou však 

byl zákon o veřejných pracích, který byl přijat v USA v roce 1808. [13]   

V Československu bylo v roce 1920 vydáno nařízení vlády Československé 

republiky č. 667/1920 Sb., o zadávání státních dodávek a prací (Zadávací řád) za 

účelem efektivního hospodaření se státními prostředky. Později bylo v letech 1922, 



21 

 

1923 a 1925 vydáno ministerstvem veřejných prací sedm prováděcích předpisů, tzv. 

„výnosů“. Tyto výnosy byly dodávky nebo práce, které byly zadávány úřady státní 

správy, jimi spravované ústavy, podniky a fondy. Účelem bylo zvýšit efektivnost 

hospodaření s finančními prostředky státního rozpočtu. [14] 

Již během první světové války se objevily první problémy. Stát byl nespokojený 

při spolupráci s podniky a jejich plnění veřejných zakázek. Podniky zneužívaly svého 

postavení monopolů a získávaly tak tzv. válečné zisky. K dalšímu růstu zájmu o veřejné 

zakázky došlo v 80. letech 20. století. Ve Velké Británii vznikl New Public 

Management, jehož smyslem bylo přejít od přímé produkce k obchodování se 

soukromým sektorem. Otevřené soutěže měly za úkol přinést zvýšení efektivnosti 

investování veřejných prostředků. [13] 

Poválečné období přineslo funkční centrálně řízené hospodářství a pevně 

stanovené ceny. Okruh zadávání byl řešen Všeobecnými stavebními podmínkami z roku 

1947, které platily až do roku 1983. Ten stejný rok byl zároveň novelizován 

hospodářský zákoník. V roce 1990 byl vydán nový Zadávací řád staveb, který vydalo 

Federální ministerstvo financí a Federální ministerstvo hospodářství. V roce 2004 a 

2006 byly přijaty tzv. transpoziční zákony. [15] 



22 

 

5  POSTUP PŘI ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

Nový zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek přinesl celou řadu 

nových institutů a také změny z hlediska postupů v rámci jednotlivých zadávacích 

řízení. Základní zásady zůstaly v podstatě stejné. Avšak je zde silnější provázanost s 

právem Evropské unie. Novinkou je potom zakotvení zásady přiměřenosti. Zákon o 

zadávání veřejných zakázek navíc nelze číst izolovaně, ale je třeba jej vnímat v 

souvislosti s některými dalšími právními předpisy, zejména pak za účelem zajištění 

hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti [4] 

5.1 ZÁSADY ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK  

Účelem zadávacího řízení je omezit okruh dodavatelů a vybrat vhodného 

dodavatele, se kterým zadavatel uzavře smlouvu na plnění dané veřejné zakázky. 

Omezení okruhu dodavatelů lze nastavit pomocí kvalifikačních předpokladů, což může 

být například požadovaný minimální obrat dodavatele nebo předložení seznamu 

významných služeb (referencí). Důraz se však klade na to, aby kvůli těmto 

skutečnostem nedocházelo k nedovolenému omezování hospodářské soutěže. Zásady, 

které jsou v zákoně uvedeny, právě tomuto předcházejí. [4] 

5.1.1 Zásada transparentnosti, rovného zacházení, zákazu 

diskriminace a přiměřenosti  

Účelem zásady transparentnosti je, aby zakázka byla z pohledu dodavatelů 

čitelná a předvídatelná a zároveň mohla podléhat kontrole a správnímu přezkumu. 

Smyslem této zásady je motivovat zadavatele, aby předcházeli korupčnímu jednání a 

také motivovat dodavatele, aby neuzavírali nezákonné dohody s jinými dodavateli. [5] 

Zásada rovného zacházení zaručuje stejný přístup ke všem dodavatelům. Všichni 

dodavatelé mají stejné příležitosti. Žádný z dodavatelů by neměl být z pohledu evropské 

rozhodovací komise upřednostňován. Tento princip je nutné aplikovat v každém stádiu 

zadávacího řízení. [28] 

Před zahájením celého řízení musí být dodržována zásada zákazu diskriminace. 

Velmi častým příkladem porušení této zásady je znemožnění, aby se určitý dodavatel 



23 

 

zakázky účastnil z důvodu, že požadavky na splnění kvalifikace byly zadavatelem 

nastaveny nepřiměřeně. Dodavatel je tedy diskriminován. Zásada přiměřenosti bývá 

zpravidla nejhůře dokazatelná. Zadavatel musí respektovat pravidlo úměrnosti nároků a 

požadavků vzhledem ke složitosti předmětu veřejné zakázky. [5] 

Zásada zákazu diskriminace je velmi podobná zásadě přiměřenosti. Může se 

tedy stát, že zadavatel poruší obě tyto zásady. Obě zásady předcházejí tomu, aby byly 

veřejné zakázky formulovány tak, že skrytě upřednostňují určitého dodavatele. 

Příkladem porušení těchto zásad je například využití jednacího řízení bez uveřejnění. 

Diskriminováni jsou zde všichni dodavatelé, kteří nebyli k jednání vyzváni. [29] 

5.1.2 Zásada zabezpečení hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti 

při vynakládání veřejných prostředků  

Zadavatel má zákonem stanovenou povinnost hodnotit všechny nabídky pouze 

na základě kritéria jejich ekonomické výhodnosti. Tuto skutečnost musí zadavatel uvést 

již v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce. Tím je stanovena zásada zabezpečení 

hospodárnosti.  

„Teorie veřejných financí hovoří o tom, že při realizaci veřejných výdajů by 

měla být dodržována zásada 3E (z anglického Economy, Effectiveness, Efficiency). Pod 

pojmem ekonomická efektivnost přitom tak lze chápat promítnutí požadavků principu 

3E, tedy principů hospodárnosti, efektivity a účelnosti, do zadávacího řízení, především 

do stanovení kritérií hodnocení zakázek.“ [30] 

Jedná se především o zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě. Tento zákon rozumí použití veřejných prostředků takovým způsobem, aby bylo 

docíleno nejvyššího možné kvality, rozsahu a také plněných úkolů ve srovnání s 

objemem prostředků, které byly vynaloženy na jejich plnění. Zákon č. 320/2001 Sb. o 

finanční kontrole ve veřejné správě definuje účelnost jako „takové použití veřejných 

prostředků, které zajistí optimální míru dosažení cílů při plnění stanovených úkolů.“ 

Zákon č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě stanovuje:  

• hospodárný, efektivní a účelný výkon veřejné správy.  

• zajištění ochrany veřejných prostředků proti rizikům, nesrovnalostem nebo 

jiným nedostatkům, které jsou způsobeny zejména porušením právních předpisů, 



24 

 

nehospodárným, neúčelným a neefektivním nakládáním s veřejnými prostředky 

nebo trestnou činností  

„Při veřejnoprávní kontrole vykonávané následně po vyúčtování operací mají 

kontrolní orgány prověřovat, zkoumat a vyhodnocovat, zda přezkoumávané operace 

jsou v souladu s právními předpisy, schválenými rozpočty, programy, projekty, 

uzavřenými smlouvami nebo jinými rozhodnutími přijatými v rámci řízení a splňují 

kritéria hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti.“ [30] 

5.1.3 Zásada zabezpečení soutěže při zadávání veřejných zakázek  

Po vzoru evropských zadávacích směrnic zákon nově vymezuje také zásadu 

přiměřenosti. Zásada přiměřenosti byla do zákona přejata z evropských zadávacích 

směrnic. Tato zásada poskytuje zadavateli záruku výběru dodavatele, který veřejnou 

zakázku schopně a kvalitně realizuje a také v požadovaných termínech. Na druhou 

stranu se může jednat o postup, který neodůvodněně omezuje hospodářskou soutěž. [29] 

5.2 ZVEŘEJŇOVÁNÍ VÝSLEDKŮ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ  

Zadavatel má povinnost odeslat uveřejnění podle zákona o zadávání veřejných 

zakázek na formuláři podle přímo použitelného předpisu Evropské unie. V případě 

nadlimitních veřejných zakázek a v případě podlimitních veřejných zakázek na 

formuláři, který stanoví vyhláška č. 168/2016 Sb., o uveřejňování formulářů pro účely 

zákona o zadávání veřejných zakázek a náležitostech profilu zadavatele. Zakázek 

malého rozsahu se tato povinnost netýká. [5] 

5.3 DESIGN AND BUILD 

Metoda Design & Build je určená pro zadavatele veřejných zakázek, přičemž je 

možné ji přiměřeně použít i při přípravě a realizaci projektů v privátní sféře. Oproti 

stávající praxi přináší řadu změn a výhod, a to zejména v podobě přenesení 

odpovědnosti za přípravu projektové dokumentace a její naplnění částečně či zcela 

na zhotovitele. Díky tomu mají objednatelé mimo jiné vyšší jistotu zachování 

nabídkové ceny a dodržení stanoveného termínu dokončení stavby. Napomáhá tak 

k zefektivnění procesu i k jeho větší přehlednosti. [22] 



25 

 

Při zadávání projektů metodou Design & Build nese odpovědnost za zpracování 

projektové dokumentace a celkovou kvalitu provedení zcela či částečně zhotovitel 

stavby. V praxi to znamená, že objednatel v zadání definuje pouze účel, standardy a 

výkonová kritéria, tedy vlastnosti, které by stavba z hlediska energetické náročnosti, 

kvality vnitřního prostředí a rozsahu funkcí měla splňovat. Za dodržení těchto 

požadavků ovšem následně odpovídá realizační firma. Díky tomu, že za zpracování 

projektové dokumentace je zodpovědný sám zhotovitel, nemůže se později odvolávat na 

případné chyby v ní obsažené. Objednatel má tak nejen vyšší jistotu, že nabídková cena 

bude zachována, ale zároveň že projekt bude dokončen ve smluveném termínu. 

Případná rizika a výrazně vyšší míru odpovědnosti tedy nese právě realizátor stavby, 

což může zohlednit v cenové nabídce či jím nabízeném technickém řešení. Na druhou 

stranu má ale zhotovitel díky metodě Design & Build oproti dosavadní praxi větší 

inovační potenciál a pole působnosti pro dosažení lepšího řešení. [22] 

 



26 

 

6  KONTROLNÍ SYSTÉM V ČESKÉ REPUBLICE 

Pro financování veřejné zakázky jsou využívány především veřejné zdroje. To 

znamená, že je v zájmu veřejnosti, aby probíhala kontrola předmětného plnění veřejné 

zakázky a nakládání s veřejnými zdroji použitými pro financování dané veřejné 

zakázky. V zájmu veřejnosti také je, aby žádný uchazeč o veřejnou zakázku nebyl 

diskriminován, to by mohlo vést k snížení konkurence a tím i případné vyšší ceně. 

Záměrem kontroly je zjistit, zda je systém v České republice funkční a jestli jsou 

veřejné zakázky zadávány efektivně a dle zákona. Kontrolu provádí externí subjekty, 

jako jsou Nejvyšší kontrolní úřad (dále NKÚ) a Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 

(dále ÚOHS). Dále také sám zadavatel pomocí předběžné, průběžné a následné 

kontroly, jak mu to ukládá zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole. Rozhodující 

úlohu v přezkumném řízení má ÚOHS, tedy ústřední orgán státní správy. Rozhodnutí 

musí být v poslední instanci přezkoumané soudním orgánem. Tuto činnost v České 

republice provádí správní soud. Mimo základní strukturu stojí NKÚ, což je nezávislý 

orgán s nejvyšším spektrem činnosti. Další kontrolu provádí Evropská komise a 

Evropský soudní dvůr, kteří kontrolují nadlimitní veřejné zakázky, které se povinně 

uveřejňují v úředním věstníku EU. V případě shledání neoprávněného jednání nepadá 

sankce na zadavatele, nýbrž na daný členský stát. [16] 

Kontrolní systém v České republice se dělí na kontrolu institucionální a kontrolu 

laickou. Institucionální kontrolu provádí organizace veřejného sektoru, jako je 

Poslanecká sněmovna Parlamentu České republiky, NKÚ, ÚOHS a finanční kontrola. V 

případě laické kontroly jsou nejdůležitější občané, sdružení a organizace neziskového 

sektoru. Existují různé druhy kontrol a institucí, které mají ze zákona stanovenou 

povinnost tyto kontroly realizovat. [17] 

 

 

 

 

 

 

 

 



27 

 

Tab. č. 2 Přehled kontrol veřejných zakázek [6] 

Druhy kontrol Kritérium druhu 

kontroly 

Formy 

kontroly 

Kritérium dané 

formy kontroly 

Instituce 

realizující danou 

formu kontroly 

Dokumentačně 

právní 

Soulad se zákonem 

o veřejných 

zakázkách 

Interní Dodržení 

zákonných 

postupů 

ze strany 

zadavatele 

Zadavatel a jeho 

vlastní 

kontrolní orgány 

odpovědné za 

interní 

kontrolu 

veřejných zakázek 

Externí 
Zákonnost úkonů 

zadavatele 

ÚOHS 

Finančně 

účetní 

Soulad se zákonem 

o účetnictví, 

zákonem o 

finanční kontrole, 

zákonem o 

rozpočtových 

pravidlech 

územních rozpočtů 

Interní Finančně účetní 

kontrola 

Zadavatel a jeho 

pracoviště 

pro účetně 

finanční 

kontrolu 

Externí 
Finančně účetní 

kontrola 

NKÚ (pro případ 

výdajů 

státního rozpočtu 

Ekonomická 
Soulad se zákonem 

o finanční kontrole 

Interní Výkonnostní 

audit 

Zadavatel a jeho 

pracoviště 

pro interní 

výkonnostní 

audit 

Externí Výkonnostní 

audit 

NKÚ 

 

 

 

 

 

 



28 

 

6.1 NEJVYŠŠÍ KONTROLNÍ ÚŘAD (NKÚ) 

„Nejvyšší kontrolní úřad je nezávislý orgán, který kontroluje hospodaření se 

státním majetkem a státním rozpočtem a představuje jeden z nezastupitelných prvků 

parlamentní demokracie. Postavení, působnost, organizační strukturu a činnost 

upravuje zákon č. 166/1993 Sb. o Nejvyšším kontrolním úřadu, ve znění pozdějších 

předpisů.“ [6] 

„Základní právní postavení NKÚ je upraveno přímo Ústavou České republiky.“ 

Ta ho definuje jako orgán, který vykonává kontrolu nad plněním příjmových a 

výdajových složek státního rozpočtu, nad hospodařením se státním majetkem a provádí 

kontrolu nad hospodařením České národní banky, co se týkají výdajů na pořízení 

majetku a provoz. NKÚ svou funkci plní samostatně a nezávisle na zákonodárné a 

exekutivní moci. Prezidenta a viceprezidenta NKÚ jmenuje prezident republiky na 

návrh Poslanecké sněmovny na dobu 9 let. Poslanecká sněmovna dále volí na návrh 

prezidenta patnáct členů úřadu, všichni dohromady tvoří kolegium NKÚ. Tento 

kolektivní princip byl uzákoněn kvůli zaručení co nejvyšší míry objektivity při 

posuzování kontrolovaných skutečností a v rozhodování o zásadních otázkách kontrolní 

činnosti úřadu. [6] 

NKÚ také kontroluje zadávání státních zakázek a prověřuje soulad činností 

s právními předpisy, jejich věcnou a formální správnost, účelnost a hospodárnost, to vše 

na rozdíl od ÚOHS, který nemůže kontrolovat nakládání se státními prostředky. Mezi 

jeho možnosti zatím nepatří kontrola aktivit, které realizuje samospráva, mimo ty 

výjimky, kdy se jedná o prostředky plynoucí ze státního rozpočtu, např. dotace. [6] 

NKÚ má dva hlavní předměty zkoumání v oblasti veřejných zakázek: 

• ověřuje, jestli zadavatel provádí předběžnou a průběžnou kontrolu a jestli 

si o tom vede dokumentaci a v případě, že nalezne nedostatky, se 

pokouší o jejich odstranění, 

• nezávisle zkoumá dokumentaci, účty a ekonomické nakládání se zdroji 

ze strany zadavatele. 

NKÚ vykonává hlavně formální kontrolu, takže nemůže udělovat pokuty a jiná 

nápravná opatření. V běžné praxi se proto stává, že když NKÚ opakuje po více let 



29 

 

podobnou kontrolu, dochází často ke stejným nálezům. Příkladem je, že ve svých 

kontrolních závěrech mezi nejzávaznější pochybení NKÚ pravidelně řadí pochybení při 

uzavírání smluvních vztahů za nevýhodných podmínek pro stát a účelové dělení 

zakázek a zároveň vydává doporučení, jak se vyvarovat obdobného chování 

kontrolovaných osob pomocí adresných a účinných opatření k nápravě zjišťovaných 

chyb, odpovědnost správců majetku nesmí být založena pouze na formálním přístupu. 

NKÚ zveřejňuje výsledky kontrolní činnosti v kontrolním závěru. V něm uvádí 

podezření na porušení zákona o veřejných zakázkách. Ke každé kontrolní akci NKÚ 

vypracuje protokol a jeho shrnutí zasílá do Poslanecké sněmovny, Senátu a vládě České 

republiky. Pokud NKÚ zjistí, že došlo k trestné činnosti nebo k porušení předpisů, 

nahlásí to příslušným orgánům. Výsledky všech kontrol jsou uvedeny na webových 

stránkách NKÚ v rámci výroční zprávy. [6] 

6.2 ÚŘAD PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE (ÚOHS) 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže je nezávislý ústřední orgán státní správy 

České republiky. Byl založen na základě zákona České národní rady č. 173/1991 Sb. se 

sídlem v Brně. Mezi jeho pravomoc patří ochrana hospodářské soutěže, dohled nad 

zadáváním veřejných zakázek a monitoring a koordinace veřejné podpory. Úřad je řízen 

předsedou, jmenovaným prezidentem republiky na šestileté funkční období a 

financován ze státního rozpočtu. Úřad provádí dohled nad úkony zadavatele při 

zadávání veřejných zakázek a při soutěži o návrh. Mezi pravomoci Úřadu patří: [18] 

• vydávání předběžných opatření, 

• kontroluje a rozhoduje, jestli zadavatel při zadávání veřejné zakázky postupoval 

zákonným způsobem, 

• ukládání nápravných opatření a sankcí, 

• projednávání správních deliktů a kontrola úkonů zadavatele při zadávání 

veřejných zakázek. [18] 

 

 

 

 



30 

 

7  VEŘEJNÉ ZAKÁZKY Z OBORU ARCHITEKTURY A 

PROJEKTANSTVÍ 

Jelikož se tato diplomová práce týká veřejných zakázek v oblasti architektury a 

projekční činnosti, věnoval jsem tuto teoretickou kapitolu popisem jednotlivých stupňů 

projektových dokumentací a jiných činností, souvisejících s projektováním. 

Jsou zde popsány všechny stupně projektových dokumentací pro stavební i 

územní řízení a pro samotnou realizaci stavby. Dále tato kapitola popisuje činnosti 

související s projektováním, jako je inženýrská činnost, technická dozor investora nebo 

autorský dozor. Tato kapitola také popisuje jiné specifické dokumenty, které zpracovává 

projektant nebo architekt, jako je například územní plán nebo regulační plán. 

7.1 DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ (DUR) 

Projektová dokumentace, která slouží primárně pro územní řízení, tzn. slouží 

k zajištění územního rozhodnutí, tedy rozhodnutí o umístění stavby, využití území a 

dělení pozemků. Dle vyhlášky č. 405/2017 Sb. se tato dokumentace nazývá 

„dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby“. Tato vyhláška dále stanovuje 

strukturu této dokumentace, kde její součástí musí být: A Průvodní zpráva, B Souhrnná 

technická zpráva, C Situační výkresy a D Dokumentace objektů. Tento typ 

dokumentace řeší především vztahy vzhledem k životnímu prostředí, zemědělskému 

půdnímu fondu, ochraně kulturního bohatství, požárním předpisům, dopravním a 

provozním podmínkám apod. 

7.2 DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ (DSP) 

Tato projektová dokumentace zpravidla navazuje na DUR, resp. na vydané 

územní rozhodnutí. Slouží tedy primárně pro získání stavebního povolení. 

Obsahuje konstrukční řešení domu, prostorové uspořádání, materiálové specifikace 

stavby apod. a musí být v souladu s požadavky, které se týkají veřejných zájmů a norem 

(dopravní, energetické, protipožární, hygienické, uživatelské, provozní a další 

podmínky). [7] Vyhláška č. 405/2017 Sb. stanovuje strukturu této dokumentace, kde její 

součástí musí být: A Průvodní zpráva, B Souhrnná technická zpráva, C Situační výkresy 

a D Dokumentace objektů. Objednavatelem je investor (stavebník) a musí být 

zpracována autorizovanou osobou-projektantem. 



31 

 

7.3 DOKUMENTACE PRO SPOLEČNÉ POVOLENÍ (DUSP) 

Je možné provést sloučení dvou stupňů DUR a DSP. Tím se zkrátí čas potřebný 

pro vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení. Použití sloučeného stavebního 

řízení je zpravidla na dohodě mezi příslušným stavebním úřadem a dodavatelem 

projektové dokumentace. Vyhláška č. 405/2017 Sb. opět stanovuje strukturu této 

dokumentace. 

7.4 DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY (DPS) 

Projektová dokumentace, na základě které, lze realizovat danou stavbu. Jedná se 

o detailněji zpracovanou dokumentaci pro stavební povolení, která obsahuje technické 

řešení stavby. Specifikuje jednotlivé materiály, položkový rozpočet včetně výrobků a 

materiálů, technické detaily atd. DPS také slouží jako podklad pro stavební dozor, který 

na jejím základě kontroluje kvalitu a správnost provedení stavebních prací. Dále je 

podkladem pro zadávací dokumentaci při výběru dodavatele stavby. Vyhláška č. 

405/2017 Sb. opět stanovuje strukturu této dokumentace. Objednavatelem je investor 

(stavebník) a musí být zpracována autorizovanou osobou-projektantem. [7] 

7.5 STUDIE STAVBY (STS) 

Studie je nejjednodušší forma projektové dokumentace. Jejím cílem je ukázat 

zákazníkovi koncept a dispozice plánované stavby. [7] Studie řeší architektonicko-

stavební problematiku. Tato studie by měla detailně řešit funkční, dispoziční, 

materiálové a estetické požadavky investora, přesné začlenění do terénu (výškopisné a 

polohopisné), návaznosti na okolí a napojení sítí. [8] 

7.6 DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY 

(DSPS) 

Projektová dokumentace, která vystihuje skutečný stav stavby. Skutečný stav 

stavby by měl být v souladu se stavebním povolením. Tato dokumentace se zpracovává 

až po dokončení stavby a předkládá se ke kolaudaci. Zpravidla obsahuje změny oproti 

dokumentaci ke stavebnímu povolení/ohlášení stavby, ke kterým došlo v průběhu 

stavby. Podle platné legislativy je každý vlastník nemovitosti povinen mít tuto 

https://www.projekce-imc.cz/inzenyrska-cinnost


32 

 

dokumentaci k dispozici. [7] Dokumentace skutečného provedení stavby se zpracovává 

dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. 

7.7 DOKUMENTACE BOURACÍCH PRACÍ 

Dokumentace bouracích prací se někdy zpracovává ještě před dokumentací pro 

stavební povolení, anebo bývá její součástí. Stejně jako ostatní projektové dokumentace 

má i tato svá specifika. Mimo jiné musí řešit bezpečnost práce při bouracích pracích 

nebo ekologickou likvidaci odpadu. [7] 

7.8 DOKUMENTACE PRO VÝBĚR ZHOTOVITELE (DVZ) 

Podle prováděcí vyhlášky č. 169/2016 Sb. k zákonu o zadávání veřejných 

zakázek č. 134/2016 Sb. je dokumentací pro zadání veřejné zakázky dokumentace, která 

svým rozsahem odpovídá dokumentaci pro provádění stavby (příp. dokumentace 

bouracích prací). 

7.9 PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY (PENB) 

Slouží k informaci o energetické náročnosti provozu nemovitosti. Průkaz 

energetické náročnosti budovy je součástí energetického posudku. Energetický posudek 

(EP) je rozborem nemovitosti z hlediska hospodaření s energiemi, včetně předběžného 

návrhu stavebních opatření, jejich cenách a dopadu. 

7.10 INŽENÝRSKÁ ČINNOST (IČ) 

Inženýrská činnost je strategické řízení postupu výstavby od předprojektové a 

projektové přípravy, přes vlastní realizaci stavby až po předání stavby připravené k 

užívání. Jedná se o získávání územních a stavebních povolení a s tím související 

zajišťování a koordinování stanovisek, vyjádření a posudků dotčených orgánů, správců 

dopravní a technické infrastruktury a dalších účastníků řízení. Dále také projednávání a 

posuzování stavebních záměrů, organizování výběrových řízení, kompletování dokladů, 

zkoušek, revizí a osvědčení nebo kontrolování úplnosti a funkčnosti staveb. [9] 

7.11 AUTORSKÝ DOZOR (AD) 

Hlavní náplní je kontrola dodržování platné projektové dokumentace 

zhotovitelem stavby a případné schválení odchylek a úprav. Výkon autorského dozoru 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Nemovitost
https://cs.wikipedia.org/wiki/Energie


33 

 

(AD) může mít charakter trvalý nebo občasný v rozsahu, který je stanoven smlouvou. 

„(Podle § 152 odst. 4 SZ je u stavby financované z veřejného rozpočtu, kterou provádí 

stavební podnikatel jako zhotovitel, stavebník povinen zajistit technický dozor 

stavebníka nad prováděním stavby. Pokud zpracovala projektovou dokumentaci pro 

tuto stavbu osoba oprávněná podle zvláštního právního předpisu, zajistí stavebník 

autorský dozor projektanta, případně hlavního projektanta nad souladem prováděné 

stavby s ověřenou projektovou dokumentací).“ Autorský dozor musí být přítomen na 

kontrolních prohlídkách stavby vedených stavebním úřadem a na závěrečné kontrolní 

prohlídce stavby. Při dokončení stavby se autorský dozor účastní na uvedení stavby a 

jejích technických a technologických zařízení do provozu a spolupracuje při odevzdání 

a převzetí stavby nebo její části. Autorský dozor je také oprávněn provádět kontroly 

stavebního deníku a pořizovat zápisy do stavebního deníku. [10] 

7.12 TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA (TDI) 

Technický dozor investora (TDI) probíhá obvykle v průběhu realizace stavby 

včetně zkoušek a uvádění stavby do provozu. TDI se zaměřuje zejména na kontrolu 

provádění stavby v požadované jakosti a termínech, kontrolu fakturace prací podle 

schváleného rozpočtu a organizování kontrolních dnů. Výkon TDI při kontrole 

provádění stavby spočívá ve zjišťování, zda jsou veškeré práce prováděny v souladu s 

platnou projektovou dokumentací (ověřenou ve stavebním řízení, dok. pro provedení 

stavby…), rozhodnutím či stanovisky veřejnoprávních orgánů, (např. ve stavebním 

povolení), obecně závaznými předpisy a normami (např. technickými požadavky na 

výrobky), požadavky na provádění stavby uvedenými ve smlouvě o dílo a v zápisech ve 

stavebním deníku. předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a ochraně životního 

prostředí. Do jeho úkolů patří i včasná kontrola částí dodávek, které se později stanou 

nepřístupnými. [19] 

7.13 KOORDINÁTOR BOZP 

Smyslem Koordinátora BOZP na staveništi je vzájemná koordinace všech 

účastníků výstavby vedoucí k eliminaci potenciálních rizik vzniklých výstavbou. 

Koordinátor má za cíl vyhledávat rizika prací všech aktuálních zhotovitelů a vzájemně 

informovat dotčené zhotovitele o možnostech dopadu cizích rizik na jejich činnost. 



34 

 

Koordinátor také zajišťuje minimalizaci ohrožení zdraví třetích osob v rámci stavby 

(např. veřejnost pohybující se v blízkosti stavby). Koordinátor BOZP (bezpečnosti 

práce) na staveništi je definován v § 15 zákona 309/2006 Sb. Zákon, kterým se upravují 

další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o 

zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 

pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci). [20] 

7.14 PASPORT STAVBY 

Zjednodušená dokumentace stavby zobrazuje skutečný stav již postavené 

nemovitosti. Zpracovává se ve chvíli, kdy není dostupná původní projektová 

dokumentace k dané stavbě. Pasport stavby je jednodušší alternativou, která ji 

nahrazuje. Pasport stavby se také provádí ve chvíli, kdy stávající projektová 

dokumentace není kompletní, nebo není zcela aktuální. To se týká zejména starších 

nemovitostí, kde je stavba dávno dokončena, projektová dokumentace se ztratila, nebyla 

vedena, nebo byla vedena v rozsahu nevyhovujícím se současným podmínkám. [21] 

Standardem je papírová i digitální podoba pasportu obsahující potřebné výkresy, 

které charakterizují budovu, ale i technické a průvodní zprávy se všemi podstatnými 

informacemi s popisem způsobu užívání všech prostorů a místností. Nechybí ani 

zjednodušený náčrt samotné stavby a zjednodušená výkresová dokumentace, včetně 

půdorysů všech podlaží, řezů a pohledů. Konkrétní podrobnosti a detaily se liší s 

ohledem na typ, účel a využití dané stavby. Někdy jde o jednoduché zpracování, jindy 

se rozsah pasportu blíží projektové dokumentaci. [21] 

7.15 BASIC DESIGN 

Basic design neboli dokumentace souborového řešení definuje všechna 

technologická zařízení a stavební objekty a jejich umístění v prostoru. Jejím obsahem 

zpravidla je popis technologického procesu, návrh parametrů všech technologických 

zařízení, provozní schéma zařízení, rozhodující komponenty a samotná zařízení, 

základní požadavky na stavební část, dispozice budov a všech zařízení, filozofie 

zařízení, umístění stavby ve vybrané lokalitě a popis vlivu stavby na okolí. [23] 

https://bydletsnadno.cz/kategorie/stavba-a-rekonstrukce/


35 

 

Odpovědným autorem může být sám realizátor, investor, nebo investorem 

zavázaný projektant nebo dodavatel procesní technologie. Odpovědnost za zpracování 

dokumentace souborného řešení projektu je obvykle spojena s odpovědností za 

zpracování dokumentace ke stavebnímu řízení. [23] 

7.16 ÚZEMNÍ PLÁN 

Územní plán je základní koncepční dokument daného města nebo obce. 

Stanovuje základní koncept rozvoje území, ochrany hodnot daného území a jeho 

plošného a prostorového uspořádání. Dále zohledňuje uspořádání krajiny a koncepci 

veřejné infrastruktury. [24] 

Hlavním cílem územního plánování je trvale udržitelný rozvoj a prosperita 

daného města nebo obce. Dále široká nabídka rozvojových ploch, kvalitní dopravní 

obsluha území s vazbami na region, vytvoření podmínek pro zlepšení životního 

prostředí, ochrana přírodních a krajinných hodnot a podpora revitalizace zanedbaných 

území. [24] 

7.17 REGULAČNÍ PLÁN 

Regulační plán je v podstatě koncepční dokument navazující na územní plán. 

Stanovuje podrobné podmínky pro využití jednotlivých pozemků, pro umístění a 

prostorové uspořádání staveb, pro ochranu hodnot a charakteru území a pro vytváření 

příznivého životního prostředí. [24] 

7.18 STRATEGICKÝ PLÁN ROZVOJE 

Strategický plán rozvoje města nebo obce je komplexní strategický rozvojový 

dokument s dlouhodobým horizontem a zohledňuje také dopad na občany, organizace a 

podnikatele na území města či obce. Smyslem strategického plánu je vytyčit základní 

směry budoucího rozvoje, které jsou deklarovány strategickou vizí a cíli. [25] 

7.19 METODIKA OCEŇOVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

Jednou z nejpoužívanějších publikací ke stanovení honorářů projektantů, 

architektů a techniků je Sazebník UNIKA. Návrh nabídkové ceny na základě kalkulace 



36 

 

nákladů a zisku vychází z individuální kalkulace nákladů a zisku podle položek 

kalkulačního vzorce: [31] 

• přímý materiál 

• přímé mzdy 

• přímé náklady 

• režijní náklady 

• poddodávky 

• zisk 

Při navrhování cen projekčních a architektonických prací je nutné stavbu 

rozdělit na její funkční části, které jsou následně podle charakteru zařazeny do příslušné 

kategorie funkčních částí stavby a do pásma složitosti a náročnosti. Podstatné pro určení 

ceny jsou náklady provozních souborů, stavebních objektů, strojů a zařízení 

nevyžadujících montáž a náklady. [31] 

Zvolená pásma složitosti a náročnosti jsou ověřena pomocí bodového hodnocení 

podle sazebníku UNIKA. Výsledky tohoto bodového hodnocení zohledňují náročnost 

projekční nebo architektonické práce z hlediska architektonického, konstrukčního, 

technologického, územního, koordinačního a jiného. Tyto výsledky mají následně vliv 

na správné zatřídění do příslušného pásma a poskytují přesunout do vyššího, eventuálně 

do nižšího pásma. [31] 

Dále je zde stanovena výše nákladů pomocí rozpočtových nákladů stavby. [31] 

Dle příslušné tabulky v závislosti na výši nákladů je určena cena projektových 

prací a inženýrských činností pro funkční části stavby. Pomocí lineární interpolace mezi 

uvedenými hodnotami je stanovena cena nákladů za jednotlivý projekt. [31] 

Nicméně ceny dle tohoto sazebníku jsou velmi nadsazené a neodpovídají realitě. 

Ve skutečnosti jsou tyto ceny za projektové práce daleko nižší. Většina projekčních 

kanceláří a ateliéru při oceňování veřejných zakázek vychází ze svých zkušeností. 

Projekční kanceláře mají vlastní sazebníky a tabulky, kterými se řídí při oceňování 

těchto zakázek. 



37 

 

8  ANALÝZA PORTÁLŮ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

Tato kapitola má za úkol analyzovat a podrobně popsat vybrané webové portály 

pro uveřejnění veřejných zakázek. Pro tuto analýzu jsem vybral portál „vhodné 

uveřejnění“, „E-ZAK“ a oficiální „věstník veřejných zakázek“ spravovaný 

Ministerstvem pro místní rozvoj. Cílem bylo popsání výhod a nevýhod jednotlivých 

webových portálů, jejich celkový vzhled a přehlednost a také jejich specifické funkce. 

Jako další veřejné webové portály jsou například „poptávej.cz“ nebo „Národní 

elektronický nástroj (NEN)“. Následující graf zobrazuje procentuální zastoupení portálů 

použitých pro tuto diplomovou práci. Pro svou práci jsem čerpal především z portálu 

vhodné uveřejnění (PVU). Procentuální zastoupení zakázek použitých pro tuto práci 

z jednotlivých webových portálů zobrazuje následující graf. 

 

Graf č. 2 Využití webových portálů veřejných zakázek pro diplomovou práci 

Pro tuto práci jsem použil celkem 486 veřejných zakázek z daného oboru, a to 

od roku 2018 až po rok 2020 včetně. Tyto zakázky jsem ručně vypsal do přehledné 

tabulky, viz příloha č. 1 a seřadil dle datumu uveřejnění. 93 % těchto zakázek bylo 

vypsáno z webového portálu vhodné uveřejnění (PVU), 6 % zakázek z webu E-ZAK a 1 

% z jiných portálů, především z oficiálního věstníku veřejných zakázek. 

Základ pro tuto práci tvoří zakázky vypsané z webového portálu vhodné 

uveřejnění. Tento webový portál jsem zvolil pro jeho přehlednost a rychlé a snadné 



38 

 

filtrování zakázek v daném oboru. Následně jsem tento počet zakázek doplnil dalšími 

zakázky z jiných webových portálů, především E-ZAK a věstníku veřejných zakázek. 

8.1 PORTÁL PRO VHODNÉ UVEŘEJNĚNÍ 

Portál pro vhodné uveřejnění poskytuje všechny služby související 

s poskytováním profilu zadavatele a povinným uveřejňováním informací o veřejných 

zakázkách. Profil zadavatele je certifikován dle zákona č. 134/2016 Sb. a vyhlášky 

č. 260/2016 Sb., akreditovaným certifikačním orgánem. Na tomto portálu je více než 33 

% profilů z ČR. Portál neúčtuje žádné dodatečné poplatky za objemy dat, množství 

zakázek ani počty přístupů.  

8.2 PORTÁL E-ZAK 

E-ZAK je certifikovaný nástroj pro zadávání veřejných zakázek v souladu se 

zákonem č. 134/2016 Sb. Používá se také pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu, u nichž je zákonem vyžadováno dodržování zásad transparentnosti, rovného 

zacházení a zákazu diskriminace. Veřejně dostupné informace o podmínkách 

výběrových řízení přes internet rozšiřují okruh potenciálních dodavatelů. E-ZAK je 

přímo napojen na Centrální databázi s více jak 133 tisíci dodavateli. Poskytování 

elektronické zadávací dokumentace přináší možnost zkrácení lhůt a zkracuje dobu 

potřebnou k zadání zakázek. Webová prezentace veřejných zakázek podporuje rovný 

přístup k informacím a posiluje tak důvěryhodnost veřejného zadavatele. Rychle 

dostupná elektronická evidence veřejných zakázek a souvisejících dokumentů šetří čas 

při jejich hledání. Připravené scénáře pro jednotlivé druhy zadávacích řízení omezují 

chyby zadavatele v zadávacích postupech. 

8.3 VĚSTNÍK VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

Tento portál je součástí informačního systému o veřejných zakázkách, který 

spravuje Ministerstvo pro místní rozvoj. Věstník veřejných zakázek je jednotným a 

oficiálním místem pro uveřejňování základních informací o veřejných zakázkách. 

 

 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/x-en-certifikovany-elektronicky-nastroj
http://62.109.144.162/cs/Jak-na-zadavani-verejnych-zakazek/Elektronicke-zadavani-verejnych-zakazek/Seznam-certifikacnich-organu


39 

 

8.4 SHRNUTÍ 

„Věstník veřejných zakázek“ jsem pro svou práci využil jen okrajově, a to i přes 

to, že se jedná o oficiální nástroj pro uveřejňování veřejných zakázek. Vyhledávání 

zakázek je v tomto portálu dle mého názoru až zbytečně složité a nepřehledné. Portál 

sice nabízí vyhledávání zakázek podle více kritérií než například portál „vhodné 

uveřejnění.“ Nicméně pro mou práci bylo stěžejní vyhledávání zakázek podle tzv. CPV 

kódu. Tento kód je nutné nejprve ručně dohledat a následně jej ve správném formátu 

vepsat do kolonky.  

Naproti tomu portál „vhodné uveřejnění“ tyto kódy i s jejich přesnými názvy 

přímo nabízí filtrovací systém, a tudíž je tak hledání a filtrování zakázek o něco 

jednodušší. Navíc portál „vhodné uveřejnění“ obsahuje i zakázky systému E-ZAK a 

jiných externích systémů, proto jsou pro tuto diplomovou práci použita data především 

z tohoto webového portálu. Funguje zde i telefonická podpora, na níž mi pracovníci této 

podpory mnohdy ochotně a věcně zodpověděli dotazy.  



40 

 

9  METODICKÁ ČÁST 

V této kapitole diplomové práce se věnuji podrobné analýze vybraných 

veřejných zakázek z oboru architektury a projekčních prací. Jako podklad jsem použil 

celkem 486 veřejných zakázek z daného oboru, a to od roku 2018 až po rok 2020 

včetně.  

Tyto zakázky jsem ručně vypsal do přehledné tabulky, viz Příloha č. 1 a seřadil 

dle datumu uveřejnění. Pro výběr jednotlivých zakázek jsem použil certifikovaný portál 

„vhodné uveřejnění“ (dále jen PVU). Portál pro vhodné uveřejnění je nejpoužívanější 

systém pro uveřejňování a administraci veřejných zakázek v ČR, který využívá 33 % 

všech zadavatelů. Jedná se o certifikovaný elektronický nástroj, který zaručuje 

elektronickou komunikaci i uveřejnění zakázky dle požadavků zákona č. 134/2016 Sb. 

a vyhlášky č. 260/2016 Sb. Zakázky jsem filtroval pomocí CPV kódu 71 – 

Architektonické, stavební, technické a inspekční služby. CPV kód je blíže popsán 

v kapitole 2.5 Common Procurement Vocabulary této diplomové práce. 

U vypsaných veřejných zakázek mě především zajímal podrobný popis dané 

zakázky. Cílem bylo zjištění celkového rozsahu dané zakázky, tzn. zjištění výstupu dané 

činnosti, tedy co konkrétně zadavatel veřejné zakázky požaduje po dodavateli. U 

některých zakázek byl rozsah uveden již v podrobném popisu zakázky. Jinde bylo nutné 

nahlédnout do „zadávací dokumentace“ nebo „smlouvy o dílo“. U některých zakázek 

však nebylo možné tento obsah a další informace dohledat, což považuji za vážný 

nedostatek. 

Tab. č. 3 Ukázka tabulky se základním popisem zakázky a stupněm projektové 

dokumentace 

Druh Základní popis Projektová Dokumentace 

Služby 
Rozvoj komunitních sociálních služeb DOZP v 

lokalitě Jičín – projektová dokumentace  DUSP, DPS, IČ, AD 

Služby 
Rozvoj komunitních sociálních služeb CHB v lokalitě 

Jičín – projektová dokumentace  DUSP, DPS, IČ, AD 

Služby 

Zpracování projektové dokumentace a výkon 

autorského dohledu projektanta na akci: „Kulturně 

společenský sál Brno – Slatina“ STS, PR, DSP, DPS, AD 

 

http://www.cpvkody.cz/cpv-kod/71-architektonicke-stavebni-technicke-a-inspekcni-sluzby/
http://www.cpvkody.cz/cpv-kod/71-architektonicke-stavebni-technicke-a-inspekcni-sluzby/


41 

 

Do tabulky jsem dále ručně vypsal samotný typ předmětné stavby. Využil jsem 

také další informace, které portál o dané zakázce nabízel, jako je například samotný 

zdroj zakázky, tzn. v jakém webovém portálu byla zakázka zadána. Byly zde uvedeny i 

podstatné datumy jako je datum uveřejnění zakázky, lhůta pro podání nabídky a datum 

zahájení zadávacího řízení. Tyto informace zobrazuje následující tabulka. 

Tab. č. 4 Ukázka tabulky se zatříděním stavby a důležitými datumy 

Druh stavby Zdroj Uveřejněno Lhůta nabídky 
Datum zahájení 

zadávacího řízení 

Pozemní stavba 
E-ZAK 21.12.2020 21.01.2021 17.12.2020 

Pozemní stavba 
E-ZAK 21.12.2020 21.01.2021 17.12.2020 

Pozemní stavba 
PVU 21.12.2020 19.01.2021 17.12.2020 

 

V neposlední řadě jsem analyzoval rozdělení zakázek mezi jednotlivé kraje a 

okresy. U zakázek zadavatel většinou uváděl příslušný kraj (sloupec „Místo“). Někde 

však zadavatel uvedl jako místo pouze Českou republiku. Bylo tedy nutné příslušné 

kraje a okresy ručně dohledat podle konkrétního zadavatele. 

Tab. č. 5 Ukázka tabulky s příslušnými kraji a okresy 

Místo Kraj Okres 

Královéhradecký kraj Královéhradecký kraj Jičín 

Královéhradecký kraj Královéhradecký kraj Jičín 

Česká republika Jihomoravský kraj Brno-město 

Další podstatná informace, kterou zadavatelé uvádí je předpokládaná hodnota 

zakázky. Bohužel u velké části zakázek tato hodnota není uvedena. U velmi malé části 

zakázek se objevily i předpokládané investiční náklady pro realizaci dané stavby. 

Dále jsem analyzoval jednotlivé druhy zadávacího řízení. Nejčastěji veřejní 

zadavatelé využívají tzv. „veřejnou zakázku malého rozsahu“, která je popsána 

v kapitole 2. této diplomové práce. Nejméně využívané druhy zadávacího řízení pak 



42 

 

byly „zjednodušený režim, užší řízení, jednací řízení s uveřejněním a přímé zadání 

podlimitní/nadlimitní“. 

U zakázek zadavatelé taktéž uvádějí, zda je u zakázky hodnocení nabídek 

s využitím elektronické aukce. V podstatě u všech zakázek tuto možnost žádný 

zadavatel nevyužil nebo tuto informaci neuvedl. 

Tab. č. 6 Ukázka tabulky s uvedenou předpokládanou hodnotou a druhem zadávacího 

řízení 

Předpokládaná 

hodnota 

Předpokládané 

investiční náklady 

včetně DPH 

Druh zadávacího 

řízení 

Hodnocení nabídek 

s využitím 

elektronické aukce 

2 470 000,00 Kč 68 000 000,00 Kč Otevřené řízení Ne 

1 650 000,00 Kč 30 000 000,00 Kč Otevřené řízení Ne 

5 138 000,00 Kč Neuvedeno Otevřené řízení Ne 

 

 Dále zadavatelé uvádějí, jaký je výsledek zadávacího řízení, tzn. jestli se jedná o 

rámcovou dohodu nebo je výsledkem uzavření jednorázové smlouvy. V dalším sloupci 

je pak uveden samotný zadavatel veřejné zakázky. Zadavatel je taktéž povinen uvádět 

předmět veřejné zakázky, tzv, CPV kód. Tyto informace zobrazuje následující tabulka. 

Tab. č. 7 Ukázka tabulky s uvedeným zadavatel, výsledkem a předmětem zakázky 

Výsledek Zadavatel Předmět CPV 

Uzavření jednorázové 

smlouvy Statutární město Ostrava, městský 

obvod Ostrava-Jih 

 

    Architektonické, 

stavební, technické 

a inspekční služby 

Uzavření jednorázové 

smlouvy Statutární město Ostrava, městský 

obvod Ostrava-Jih 

 

    Architektonické, 

stavební, technické 

a inspekční služby 

Uzavření jednorázové 

smlouvy 

Správa železnic, státní organizace 

 

    Architektonické, 

stavební, technické 

a inspekční služby 

 



43 

 

10  ANALÝZA VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK Z OBORU 

ARCHITEKTURY A PROJEKTANTSTVÍ 

V této kapitole diplomové práce se věnuji podrobné analýze vybraných 

veřejných zakázek z oboru architektury a projekčních prací. Jako podklad jsem použil 

celkem 486 veřejných zakázek z daného oboru, a to od roku 2018 až po rok 2020 

včetně.  

Tato kapitola podrobně analyzuje veřejné zakázky v roce 2018, 2019 a 2020. 

Uvádí zde také počty zrušených zadávacích řízení. Dále analýza rozlišuje jednotlivé 

druhy zakázek.  

Další část je věnována typizaci předmětných staveb. Jednotlivé zakázky jsem 

rozdělil celkem do 6 kategorií, a to na pozemní stavby, dopravní stavby, 

vodohospodářské stavby, inženýrské sítě, technologie a zpevněné plochy (do 

zpevněných ploch jsem zahrnul také sadové úpravy a jiné). 

Následuje podkapitola zabývající se jednotlivými stupni projektových 

dokumentací a odborných činností projektantů a architektů. Cílem bylo zjištění 

celkového rozsahu dané zakázky, tzn. zjištění výstupu dané činnosti, tedy co konkrétně 

zadavatel veřejné zakázky požaduje po dodavateli. 

V neposlední řadě se zde analýza zabývá nejpoužívanějšími druhy zadávacích 

řízení. Cílem bylo zjištění nejpoužívanějšího typu zadávacího řízení v rámci těchto 

zakázek a zdůvodnění tohoto zjištění 

 Analýza se také týká druhem smluv uzavíranými mezi zadavatelem a 

dodavatelem. 

 V poslední podkapitole této analýzy jsou četnosti zakázek v jednotlivých krajích 

a okresech České republiky. 

 

 

 

 



44 

 

10.1 ROK UVEŘEJNĚNÍ 

Jako podklad jsem použil celkem 486 veřejných zakázek z daného oboru, a to od 

roku 2018 až po rok 2020 včetně. Zakázky jsem seřadil dle datumu uveřejnění a 

jednotlivé roky zobrazil v následujícím grafu. 

Graf č. 3 Počty zakázek z jednotlivých roků 

 

Z výše uvedeného grafu je zřejmé, že počet zakázek v posledních letech měl 

vzrůstající tendenci. Největší nárůst zakázek zaznamenal rok 2020 s 202 zakázkami. 

V roce 2019 vypsali veřejní zadavatelé celkem 150 zakázek a v roce 2018 celkem 134 

zakázek. Toto číslo však může být ještě větší vzhledem k většímu počtu webových 

portálů veřejných zakázek. 

Nicméně objevily se i případy, kdy zadavatel zadávací řízení zrušil. Počty 

zrušených zadávacích řízení v posledních letech zobrazuje následující graf. Většinou se 

jedná o případy, kdy zadavatel ruší zadávací řízení z důvodu administrativního 

pochybení, tzn. například zadavatel neumožnil elektronické podání nabídky, a tudíž 

zadavatel zrušil zadávací řízení a vypsal nové řízení k aktuálnímu datu. Objevily se i 

případy, kdy zadavatel vypsal zadávací řízení na zakázku dotovanou státem nebo jiným 

orgánem, avšak z nespecifikovaných příčin o tuto dotaci přišel, tudíž zadávací řízení 

veřejné zakázky zrušil. 

 



45 

 

Graf č. 4 Počty zrušených zadávacích řízení 

 

10.2 DRUHY VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

Tato podkapitola zobrazuje rozdělení zakázek na 3 druhy, a to zakázky na 

služby, dodávky a stavební práce. Jako podklad jsem použil celkem 486 veřejných 

zakázek z daného oboru, a to od roku 2018 až po rok 2020 včetně. Četnost služeb, 

dodávek a stavebních prací zobrazuje následující graf.  

Graf č. 5 Druhy veřejných zakázek 



46 

 

Z výše uvedeného grafu je zřejmé, že v daném oboru převládají veřejné zakázky 

na služby. Veřejní zadavatelé vypsali od roku 2018 po rok 2020 celkem 427 veřejných 

zakázek na služby. Zakázek na dodávky bylo v daném oboru podstatně méně, a to 

celkem 29. Ve 30 případech veřejní zadavatelé vypsali zakázku na stavební práce. Jedná 

se o případy, kdy zadavatel požaduje po dodavateli kromě architektonický a projekčních 

prací také samotnou realizaci stavby. 

Velká četnost veřejných zakázek na služby v tomto oboru je logická, jelikož 

architektonické a projekční práce jsou v podstatě služby. 

10.3 TYPIZACE STAVEB 

Tato podkapitola třídí jednotlivé zakázky podle typu dané stavby. Jako podklad 

jsem použil celkem 486 veřejných zakázek z daného oboru, a to od roku 2018 až po rok 

2020 včetně. Jednotlivé zakázky jsem rozdělil celkem do 6 kategorií, a to na pozemní 

stavby, dopravní stavby, vodohospodářské stavby, inženýrské sítě, technologie a 

zpevněné plochy (do zpevněných ploch jsem zahrnul také sadové úpravy a jiné). Je zde 

pak i sedmá kategorie zakázek, u kterých jsem typ stavby neuvedl, a to hlavně 

z důvodu, že se jednalo především o zakázky pro zpracování územních plánů, různých 

analýz apod. Následující graf zobrazuje četnost jednotlivých typů staveb. 

Graf č. 6 Druhy staveb  



47 

 

V daném vzorku zakázek převládají pozemní stavby, kterých bylo 202. Dále 105 

zakázek bylo z oboru dopravních staveb, 81 zakázek se týkalo inženýrských sítí, dalších 

25 zakázek z oboru vodohospodářských staveb, 28 zakázek se týkalo zpevněných ploch 

a 12 zakázek se týkalo technologií (z pravidla se jednalo o rekonstrukce otopných 

zařízení nebo vzduchotechnických zařízení). U 33 případů jsem typ stavby neuvedl, 

jednalo se především o zpracování územních nebo regulačních plánů, plánů rozvoje 

obce nebo různých analýz a průzkumů. 

10.4 PROJEKČNÍ PRÁCE 

V této podkapitole se věnuji analýze zakázek z pohledu jejich rozsahu. Jako 

podklad jsem použil celkem 486 veřejných zakázek z daného oboru, a to od roku 2018 

až po rok 2020 včetně. Cílem bylo zjištění celkového rozsahu dané zakázky, tzn. zjištění 

výstupu dané činnosti, tedy co konkrétně zadavatel veřejné zakázky požaduje po 

dodavateli. U některých zakázek byl rozsah uveden již v podrobném popisu zakázky. 

Jinde bylo nutné nahlédnout do „zadávací dokumentace“ nebo „smlouvy o dílo“. U 

některých zakázek však nebylo možné tento obsah a další informace dohledat, což 

považuji za vážný nedostatek. Jednotlivé předměty činnosti a jejich četnost zobrazuje 

následující graf. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



48 

 

Graf č. 7 Projekční práce a jejich četnost 

 

 

Z výše uvedeného grafu je zřejmé, že nejčastěji veřejní zadavatelé požadují po 

dodavatelích DSP (dokumentaci pro stavební povolení), celkem 183 zakázek ze 468. 

Následují zakázky na zpracování DPS (dokumentaci pro provedení stavby) a 

s tím související inženýrskou činnost (IČ). Celkem 257 zakázek ze 468. 

Zde je patrný podstatný rozdíl mezi dokumentací pro stavební povolení a 

prováděcí dokumentací. Projektová dokumentace pro stavební povolení (DSP) je pro 

zadavatelé ve spoustě případů důležitá jen pro získání samotného stavebního povolení. 

Následně pak s realizací daného projektu čeká na vhodnou dobu. Z výše uvedeného 

grafu tedy vyplývá, že podstatná část zadavatelů již měla zpracovanou dokumentaci pro 

vydání stavebního povolení nebo již samotné stavební povolení a rozhodla se samotnou 



49 

 

stavbu realizovat. To má tedy za následek větší četnost zadávacích řízení, jejichž 

součástí je projektová dokumentace pro provedení stavby (DPS). 

Sloučené územní a stavební řízení požadovalo 98 zadavatelů. Dokumentaci pro 

územní řízení (DUR) vyžadovalo 117 veřejných zadavatelů a dokumentaci pro stavební 

povolení (DSP) 183 zadavatelů. Architektonickou studii stavby požaduje 64 zadavatelů.  

Nejčetnější služba je inženýrská činnost (IČ), kterou vyžaduje 262 zadavatelů, 

což je více než polovina vybraných zakázek v daném oboru. Prováděcí dokumentace 

(DPS) je pak druhý nejčastější a vyžaduje ji 257 zadavatelů. Naopak dokumentaci pro 

výběr zhotovitele (DVZ) požaduje pouze 10 zadavatelů. Z toho plyne, že pro většinu 

zadavatelů je mnohem výhodnější nechat si zpracovat podrobnější prováděcí 

dokumentaci. Další požadované činnosti jsou technický dozor investora (TDI) a činnost 

koordinátora ochrany zdraví na staveništi (BOZP), které se objevují v 39 a 36 

případech. Rozsah těchto činností blíže popisuje kapitola 7. této diplomové práce. 

Následují pak svým obsahem méně rozsáhlé činnosti, jako jsou průkaz 

energetické náročnosti budovy (PENB), soupis stavebních prací (SSP) nebo pasport 

objektu. Soupis stavebních prací nebo položkový rozpočet včetně výkazu výměr by již 

měl být součástí prováděcí dokumentace (DPS), tudíž se v tomto grafu objevuje pouze 

v deseti případech. Ve 40 případech zadavatel v podrobném popisu zakázky neuvádí 

konkrétní činnost. 

Objevují se zde také požadavky na zpracování územního plánu, což bylo v 8 

případech, regulačního plánu nebo strategického plánu rozvoje. Tyto dokumenty jsou 

blíže popsány v kapitole 7. této diplomové práce. Vypracování regulačního plánu si 

například nechala zpracovat obec Horní Suchá v roce 2019. Územní plány si nechávají 

zpracovat především obce a města, které nemají vlastní architekty a projektanty, tudíž 

tuto práci zadávají externím dodavatelům.  

Požadavky na zpracování analýz se objevují v Moravskoslezském a 

Olomouckém kraji. Jedná se především o vyhodnocení kvality vozovek v daném kraji. 

Obec Kolšov v okrese Šumperk si například nechala zpracovat „Technické zhodnocení 

veřejného osvětlení a rozhlasu“. 

Dokumentaci formátu „Basic design“, která je blíže popsána v kapitole 7. této 

práce, si objednala firma FRESTON s.r.o. v hlavním městě Praha. Předmětem zakázky 



50 

 

je vypracování projektové dokumentace na úrovni Basic Design – termická degradace 

plastů – pyrolýza, jež poslouží jako výchozí podklad pro další fáze řešení projektu 

průmyslového výzkumu a experimentálního vývoje realizovaného firmou FRESTON 

s.r.o., jehož cílem je na základě nových znalostí vyvinout zařízení pro pyrolýzní 

zpracování plastového odpadu, které bude dosahovat podstatně lepších parametrů než 

zařízení aktuálně v praxi používaná. 

Strategický plán rozvoje si nechala zpracovat Městská část Praha-Lipence 

v předešlém roce 2020. Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu byl strategický 

plán rozvoje s koncepční rozvahou pro Městskou část Praha-Lipence do roku 2040. 

Účelem přípravy dokumentu bylo umožnit plynulou a věcnou diskusi s veřejností, 

získat realistický směr pro rozvoj městské části v podobě stručného strategického plánu 

rozvoje, projednané zadání pro vypracování územní studie v podobě koncepční rozvahy 

a realizovatelná opatření a projekty sepsané v akčním plánu, včetně jasného popisu 

následné implementace a koordinace. 

Ve 40 neuvedených případech se jednalo především o realizací různých 

technický průzkumů, zhodnocení technických stavů mostních konstrukcí, 

vypracovávání evidenčních listů na silnicích (nejčastěji Moravskoslezský kraj) a jiné. 

Objevili se zde však i případy, kdy nebylo možné z popisu zakázky ani zadávací 

dokumentace dohledat konkrétní předmět zakázky. 

V 19 případech požaduje zadavatel po dodavateli kromě zpracování projektové 

dokumentace všech stupňů a související inženýrskou činnost i samotnou realizaci 

stavby. Jako nejzajímavější zakázku bych vyzdvihnul například „Projektování, výstavba 

a vybavení odborného léčebného ústavu Pasohlávky“. Ve 13 případech zadavatel 

požaduje po dodavateli pouze samotnou realizaci stavby, což je dle mého názoru není 

projekční ani architektonická práce a je zde tedy chybně uvedený předmět veřejné 

zakázky. Nicméně je možné, že zadavatel požaduje přepracování některých částí 

projektové dokumentace a následné zpracování dokumentace skutečného provedení 

stavby, což lze považovat za projekční činnost. 

Následující graf následně zobrazuje možné kombinace těchto činností a 

projektových dokumentací. 

 



51 

 

Graf č. 8 Kombinace projekčních prací a služeb a jejich četnost 

 

Z výše uvedeného grafu je zřejmé, že zadavatelé jen málokdy požadují pouze 

jeden konkrétní stupeň projektové dokumentace. V 99 případech požadovali zadavatelé 

po dodavateli projektovou dokumentaci pro územní řízení a následně pro stavební 

povolení. Jinde například požadují kompletní služby od stavebního nebo územního 

řízení až po výkon autorské či technického dozoru na stavbě. U většiny případů také 

požadují kompletní inženýrskou činnost. 

Kombinace dokumentace pro územní řízení (DUR) a dokumentace pro stavební 

povolení (DSP) je zde nejčetnější především z toho důvodu, že zadavatel ve většině 

případů zpracování těchto stupňů projektové dokumentace a následného vyřízení 

stavebního povolení pro získání dotace pro danou stavbu. Následně po získání dotace 

zadavatel vypisuje zadávací řízení na dokumentaci pro provedení stavby (DPS). Pro 

zadavatele je tento způsob výhodný zejména z důvodu, kdy z nějakých příčin zadavatel 

není spokojen se zpracovatelem dokumentace pro územní a stavební řízení, a může tedy 

pro realizační dokumentaci vybrat jiného dodavatele. 



52 

 

Z důvodu rozsáhlosti a velkého počtu možných kombinací jsou ve výše 

uvedeném grafu uvedeny ty nejpodstatnější.  

10.5 DRUHY ZADÁVACÍCH ŘÍZENÍ 

Tato podkapitola popisuje jednotlivé typy zadávacího řízení a jejich četnost 

použití. Jako podklad jsem použil celkem 486 veřejných zakázek z daného oboru, a to 

od roku 2018 až po rok 2020 včetně. Cílem bylo zjištění nejpoužívanějšího typu 

zadávacího řízení v rámci těchto zakázek a zdůvodnění tohoto zjištění. Následující graf 

zobrazuje jednotlivé druhy zadávacích řízení a jejich četnost. 

Graf č. 9 Druhy zadávacího řízení a jejich četnost 

 

 

V drtivé většině případů veřejný zadavatel využil zadávací řízení typu „veřejná 

zakázka malého rozsahu“ a to konkrétně u 304 zakázek. Ve srovnání s tímto typem 

řízení jsou další četnosti velice nízké.  

Pro veřejnou zakázku malého rozsahu zákon dále nespecifikuje podmínky pro 

použití konkrétního zadávacího řízení, tudíž zadavatelé do kolonky „druh zadávacího 

řízení“ vypisují „veřejnou zakázku malého rozsahu“ pro lepší přehlednost. Veřejná 

zakázka malého rozsahu a její specifika jsou popsána v kapitole 2. této diplomové 

práce. 



53 

 

10.6 SMLOUVA MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM 

Tato podkapitola je věnována uzavřenými smlouvami mezi veřejným 

zadavatelem a dodavatelem veřejné zakázky. Jako podklad jsem použil celkem 486 

veřejných zakázek z daného oboru, a to od roku 2018 až po rok 2020 včetně. Cílem bylo 

popsat jednotlivé druhy smluv, jejich výhody a nevýhody a zjištění četnosti jejich 

použití. Následující graf zobrazuje jejich četnost. 

Graf č. 10 Druhy smluv a jejich četnost 

Jednoznačně zde převládá použití „jednorázové smlouvy“. Tuto smlouvu 

uzavřelo celkem 477 zadavatelů s dodavatelem nebo více dodavateli. Jedná se o velmi 

univerzální typ smlouvy, kterou mohou uzavírat jak fyzické, tak právnické osoby, tedy 

kdokoliv s kýmkoliv. Jednorázovou smlouvu lze použít na vysokou škálu různých 

činností a služeb, proto je nejpoužívanější. 

Naproti jednorázové smlouvě použili tzv. „rámcovou dohodu“ pouze 3 

zadavatelé. Tzv. rámcová smlouva nezakládá závazkový vztah, pohledávky a závazky 

smluvních stran z ní tudíž nevznikají. Význam rámcové smlouvy spočívá v tom, že strany 

tam, kde předpokládají dlouhodobější obchodní vztah, stanoví jejím prostřednictvím 

základní pravidla, jimž budou podléhat všechny konkrétní (tzv. realizační) smlouvy na 

jejím základě v budoucnu uzavřené, nebude-li v té či oné realizační smlouvě ujednáno 

jinak. Rámcová smlouva tak nemá jiný význam (jinou funkci), než že stanoví smluvní 



54 

 

podmínky následně uzavíraných konkrétních, realizačních smluv, tj. v tom či onom 

rozsahu předurčuje jejich obsah. Při vzniku realizační smlouvy uzavřené na základě 

rámcové smlouvy se tedy v rozsahu, v němž strany nesjednaly v realizační smlouvě 

jinak, stávají pravidla (smluvní podmínky) sjednaná v rámcové smlouvě součástí obsahu 

realizační smlouvy. [27] Rámcová dohoda nebo smlouva je velice specifický druh 

smlouvy, který zadavatelé využívají především u dlouhodobé spolupráce s daným 

dodavatelem, proto je jejich četnost tak nízká. 

10.7 ROZDĚLENÍ ZAKÁZEK MEZI KRAJE 

Tato podkapitola rozděluje zakázky do jednotlivých krajů. Jako podklad jsem 

použil celkem 486 veřejných zakázek z daného oboru, a to od roku 2018 až po rok 2020 

včetně. U některých zakázek nebylo uvedeno přesné místo plnění zakázky, tzn. bylo 

nutné ručně dohledat příslušný kraj a okres. Následující graf zobrazuje počty zakázek za 

zkoumané období v jednotlivých krajích. 

Graf č. 11 Počty veřejných zakázek za období v jednotlivých krajích ČR 

 

 

 

 



55 

 

Z výše uvedeného grafu vyplývá, že nejvíce zadavatelů veřejných zakázek za 

zkoumané období bylo z Moravskoslezského a Středočeského kraje. 

V Moravskoslezském kraji vypsali veřejní zadavatelé celkem 106 zakázek a ve 

Středočeském kraji celkem 92 zakázek. Následuje Jihomoravský kraj, kde zadavatelé 

vypsali celkem 70 zakázek. V našem hlavním městě Praha vypsali veřejní zadavatelé 42 

zakázek. Následuje pak Ústecký kraj s 27 zakázky, Plzeňský kraj s 25 zakázky, 

Liberecký s 24 zakázky, Pardubický kraj s 22 zakázky, Olomoucký kraj s 20 zakázky. 

Podstatně míň zakázek bylo pak ze Zlínského kraje, Jihočeského kraje, Karlovarského 

kraje, Královéhradeckého kraje a nejméně pak z kraje Vysočina.  

Objevila se zde i jedna zakázka ze zahraničí. Jedná se o vypracování projektové 

dokumentace, získání příslušných stavebních povolení a dalších dokladů nezbytných 

pro realizaci, provoz a odstranění pavilonu České republiky na Všeobecné světové 

výstavě EXPO 2020 v Dubaji. Tato zakázka byla uveřejněna 16.02.2018 

s předpokládanou hodnotou 70 500 000 Kč bez DPH.  

Následující grafy č. 12 až č. 24 zobrazují počty zakázek za řešené období 

v jednotlivých okresech.  Z níže uvedených grafů je zřejmé, že nejvíce zakázek vypisují 

zadavatelé v Moravskoslezském kraji a konkrétně ve Frýdku-Místku. Naopak nejméně 

zakázek vypsali zadavatelé z kraje Vysočina, kde například v okrese Havlíčkův Brod a 

Jihlava nebyla ani jedna zakázka na projekční či architektonické práce.



56 

 

  

Graf č. 12 Počty veřejných zakázek za období v Jihočeském kraji Graf č. 13 Počty veřejných zakázek za období v Jihomoravském kraji 

  

Graf č. 14 Počty veřejných zakázek za období v Karlovarském kraji Graf č. 15 Počty veřejných zakázek za období v Královéhradeckém kraji 



57 

 

  

Graf č. 16 Počty veřejných zakázek za období v Libereckém kraji Graf č. 17 Počty veřejných zakázek za období v Moravskoslezském kraji 

  

Graf č. 18 Počty veřejných zakázek za období v Olomouckém kraji Graf č. 19 Počty veřejných zakázek za období v Pardubickém kraji 



58 

 

  

Graf č. 20 Počty veřejných zakázek za období v Plzeňském kraji Graf č. 21 Počty veřejných zakázek za období ve Středočeském kraji 

  

Graf č. 22 Počty veřejných zakázek za období v Ústeckém kraji Graf č. 23 Počty veřejných zakázek za období ve Zlínském kraji 

 

 

 



59 

 

 

Graf č. 24 Počty veřejných zakázek za období v kraji Vysočina  



60 

 

Výše uvedené grafy znázorňují četnosti zakázek v jednotlivých okresech. Graf 

číslo 12 znázorňuje Jihočeský kraj. Zde v počtu zakázek převládá okres Tábor. Naopak 

bez jediné zakázky jsou okresy Jindřichův Hradec, Prachatice a Strakonice. 

Graf číslo 13 představuje Jihomoravský kraj. Zde převládají okresy Brno-město 

a Brno-Venkov, což je logické, jelikož Brno je druhé největší město v České republice. 

Zajímavé však je, že v okrese Brno-venkov je zakázek více (celkem o 2) než 

v samotném městě Brno. V tomto kraji je pak nejméně zakázek v okrese Hodonín 

(celkem 2). 

Graf číslo 14 znázorňuje Karlovarský kraj. V karlovarském kraji je nejvíce 

zakázek v okrese Sokolov (celkem 7) a nejméně zakázek v okrese Cheb (pouze jedna). 

V grafu číslo 15 najdeme statistiku Královéhradeckého kraje. V tomto kraji bylo 

nejvíce zakázek v okrese Náchod a nejméně v okrese Trutnov. Zajímavé je, že v okrese 

Hradec Králové, jež zahrnuje i samé město, byla pouze jedna zakázka za zkoumané 

období. Je možné, že zadavatelé z tohoto okresu uveřejňují zakázky na jiných místech a 

portálech. 

Graf číslo 16 představuje statistiku Libereckého kraje. Zde v počtu zakázek 

převládá okres Česká Lípa. Stejný počet zakázek (celkem 7) pak mají okresy Semily a 

Liberec. V okrese Jablonec nad Nisou se objevila pouze jedna zakázka. Zde je taktéž 

možné, že zadavatelé z tohoto okresu uveřejňují zakázky na jiných místech a portálech. 

Graf číslo 17 představuje kraj s největším počtem zakázek Moravskoslezský 

kraj. Nejvíce zakázek vypisují zadavatelé v Moravskoslezském kraji a konkrétně ve 

Frýdku-Místku. Jedná se především o pozemní stavby (celkem 10), dopravních staveb 

bylo celkem 6 a inženýrských sítí celkem 5. Stavby týkající se zpevněných ploch a 

technologií bylo celkem 7. V tomto kraji bylo nejméně zakázek v okrese Bruntál 

(celkem 7). 

Olomoucký kraj představuje graf číslo 18. Zde bylo nejvíce zakázek (celkem 8) 

v okrese Přerov a Šumperk. Nejméně pak okres Jeseník bez jediné zakázky.  

Graf číslo 19 znázorňuje četnost zakázek v Pardubickém kraji. Zde bylo nejvíce 

zakázek v okrese Svitavy. Nejméně zakázek pak bylo v okrese Chrudim (celkem 2). 



61 

 

V grafu číslo 20 najdeme statistiku Plzeňského kraje. Zde převládá okres Tachov 

s 11 zakázky. Žádná zakázka potom nebyla v okrese Rokycany.  

Graf číslo 21 zobrazuje statistiku Středočeského kraje. Zde bylo nejvíce zakázek 

z okresu Praha-východ (celkem 23). Zajímavé je, že v okrese Praha-západ je zakázek o 

14 méně (celkem 9). Nejméně zakázek v tomto kraji pak bylo z okresu Kutná Hora a 

Příbram. 

Ústecký kraj představuje graf číslo 22. Zde bylo nejvíce zakázek z okresu Louny 

(celkem 7). Následují okresy Chomutov a Litoměřice s celkem 6 zakázky. Nejméně 

zakázek bylo z okresu Teplice. 

Ve Zlínském kraji, který představuje graf číslo 23, převládají zakázky z okresu 

Vsetín (celkem 11). V ostatních okrese bylo zakázek velmi málo, V okrese Kroměříž 

pouze jedna, taktéž v okrese Zlín pouze jedna a v okrese Uherské Hradiště celkem 2 

zakázky. 

Kraj s nejmenším počtem zakázek je Vysočina, který zobrazuje graf číslo 24. 

Zde byly 3 zakázky z okresu Třebíč a Žďár nad Sázavou, 1 zakázka v okrese Pelhřimov 

a okresy Jihlava a Havlíčkův Brod bez jediné zakázky. 

Z výše uvedených údajů je velmi zajímavé, že v některých okresech je zakázek 

podstatně méně, a to i v okresech s velkými městy.  Jelikož tato diplomová práce 

uvažuje pouze s omezeným počtem zakázek (celkem 486) vypsaných z několika 

webových portálů, je možné, že zadavatelé z těchto okresů uveřejňují své zakázky na 

jiných místech a portálech. 



62 

 

11  VYHODNOCENÍ 

Provedená analýza měla za úkol nejprve prokázat četnost zakázek v roce 2018, 

2019 a 2020. Následně tyto zakázky rozdělila na zakázky na služby, dodávky a stavební 

práce. V oboru architektury a projektantství v drtivé většině převládají zakázky na 

služby. 

 Z výše uvedených výstupů je zřejmé, že z celkové počtu 468 zakázek, je většina 

zakázek tykajících se pozemních staveb. Dopravních staveb a inženýrských sítí je o 

polovinu méně. Z toho vyplývá, že zadavatelé v České republice investují především do 

pozemních staveb. 

V další části se analýza týkala především konkrétních projekčních nebo 

architektonických prací. Nejčastěji veřejní zadavatelé požadují po dodavatelích DSP 

(dokumentaci pro stavební povolení), celkem 183 zakázek ze 468. Následují zakázky na 

zpracování DPS (dokumentaci pro provedení stavby) a s tím související inženýrskou 

činnost (IČ). Celkem 257 zakázek ze 468. 

Zde je patrný podstatný rozdíl mezi dokumentací pro stavební povolení a 

prováděcí dokumentací. Projektová dokumentace pro stavební povolení (DSP) je pro 

zadavatelé ve spoustě případů důležitá jen pro získání samotného stavebního povolení. 

Následně pak s realizací daného projektu čeká na vhodnou dobu. Z výše uvedeného 

grafu tedy vyplývá, že podstatná část zadavatelů již měla zpracovanou dokumentaci pro 

vydání stavebního povolení nebo již samotné stavební povolení a rozhodla se samotnou 

stavbu realizovat. To má tedy za následek větší četnost zadávacích řízení, jejichž 

součástí je projektová dokumentace pro provedení stavby (DPS). 

Sloučené územní a stavební řízení požadovalo 98 zadavatelů. Dokumentaci pro 

územní řízení (DUR) vyžadovalo 117 veřejných zadavatelů a dokumentaci pro stavební 

povolení (DSP) 183 zadavatelů. Architektonickou studii stavby požaduje 64 zadavatelů.  

 Na základě provedené analýzy je patrný velký počet zakázek malého rozsahu, 

tedy zakázek na dodávky a služby, které svou hodnotou nepřesáhnou 2 mil. Kč bez 

DPH. Většina projektových, inženýrských nebo architektonických prací tuto částku 

mnohdy nepřesáhne. Projekty s hodnotou nad 2 mil. Kč jsou již opravdu rozsáhlé a 



63 

 

složité projekty, které vyžadují podstatně delší předprojektovou fázi a na zpracování 

projektové dokumentace je potřeba taktéž mnohem více času. 

 Na konec analýza zkoumala četnost zakázek v jednotlivých krajích a okresech. 

Nejvíce zadavatelů veřejných zakázek za zkoumané období bylo z Moravskoslezského a 

Středočeského kraje. V Moravskoslezském kraji vypsali veřejní zadavatelé celkem 106 

zakázek a ve Středočeském kraji celkem 92 zakázek. Následuje Jihomoravský kraj, kde 

zadavatelé vypsali celkem 70 zakázek. V našem hlavním městě Praha vypsali veřejní 

zadavatelé 42 zakázek. Následuje pak Ústecký kraj s 27 zakázky, Plzeňský kraj s 25 

zakázky, Liberecký s 24 zakázky, Pardubický kraj s 22 zakázky, Olomoucký kraj s 20 

zakázky. Podstatně míň zakázek bylo pak ze Zlínského kraje, Jihočeského kraje, 

Karlovarského kraje, Královéhradeckého kraje a nejméně pak z kraje Vysočina. 



64 

 

12  ZÁVĚR 

Cílem této diplomová práce bylo přiblížení problematiky veřejných zakázek 

z oboru architektoniky a projektantství. 

V teoretické části práce jsou popsány druhy veřejných zakázek a zadávacích 

řízení obecně. Následně je zde popsána platná legislativa zadávání veřejných zakázek 

v České republice. Teoretická část taktéž popisuje základní zásady při zadávání 

veřejných zakázek a kontrolní systém veřejných zakázek v České republice. 

V neposlední řadě jsou zde popsány jednotlivé druhy projektových dokumentací a 

projekčních či architektonických prací.  

Praktická část diplomové práce popisuje webové portály pro uveřejnění 

veřejných zakázek. Další praktická část diplomové práce se věnuje podrobné analýze 

vybraných veřejných zakázek z oboru architektury a projekčních prací. Analýza se týká 

především určení konkrétního druhu zakázky, typu předmětné stavby, druhu použitého 

zadávacího řízení, cílů a výstupu veřejné zakázky a četnosti těchto zakázek 

v jednotlivých krajích a okrese České republiky. 

Věřím, že práce bude přínosná pro projekční kanceláře a ateliéry. Práce ukazuje 

potenciál zakázek v krajích a okresech České republiky. Z výsledků práce rovněž plyne 

značný potenciál u pozemních staveb a dále představuje nejžádanější stupně 

projektových dokumentací a projekčních činností. Práce ukazuje, na jaké oblasti 

(popřípadě lokality) a činnosti v daném oboru se mohou projekční kanceláře a ateliéry 

zaměřovat. 

 

 

 



65 

 

13  POUŽITÁ LITERATURA 

 

[1] Veřejná zakázka. Cs.wikipedia.org [online]. [cit. 2021-01-14]. Dostupné z: 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Ve%C5%99ejn%C3%A1_zak%C3%A1zka 

 

[2] Co je to zadávací řízení, jaké jsou druhy zadávacího řízení a jaký je mezi nimi 

rozdíl? Oziveni.cz [online]. [cit. 2021-01-14]. Dostupné z: 

https://www.oziveni.cz/faqs/co-je-to-zadavaci-rizeni-jake-jsou-druhy-zadavaciho-

rizeni-a-jaky-je-mezi-nimi-rozdil/ 

 

[3] Zákon č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů. Zakonyprolidi.cz [online]. [cit. 2021-01-14]. Dostupné z: 

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2016-134  

 

[4] POREMSKÁ, Michaela, 2017. Veřejné zakázky stručně a prakticky. Praha: Wolters 

Kluwer. ISBN 978-80-7552-697-7. 

 

[5] JURČÍK, Radek, 2014. Veřejné zakázky a koncese. 2., dopl. vyd. Praha: C. H. Beck. 

ISBN 978-80-7400-443-8. 

 

[6] KUČEROVÁ, Bc. Zuzana. Dozor nad zadáváním veřejných zakázek [online]. 

Pardubice, 2014 [cit. 2021-01-14]. Dostupné z: 

https://dk.upce.cz/bitstream/handle/10195/56188/KucerovaZ_DozorZadavanim_JP_

2014.pdf?sequence=3&isAllowed=y. Diplomová práce. Univerzita Pardubice, 

Fakulta ekonomicko-správní. 

 

[7] Stupně projektové dokumentace. Oziveni.cz [online]. [cit. 2021-01-14]. Dostupné z: 

https://www.projekce-imc.cz/zajimavosti/17-projektova-

dokumentace#dokumentace-pro-uzemni-rozhodnuti-rizeni-dur 

 

 

[8] STUPNĚ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE. Projekce-imc.cz [online]. [cit. 2021-

01-14]. Dostupné z: https://www.cettus.cz/poradnicek-stupne-projektove-

dokumentace/ 

 

[9] Inženýrská činnost. Inzenyrska.cz [online]. [cit. 2021-01-14]. Dostupné z: 

http://www.inzenyrska.cz/inzenyrska-cinnost/ 

 

[10] 7. AUTORSKÝ DOZOR. Inzenyrska.cz [online]. [cit. 2021-01-14]. Dostupné z: 

https://www.cka.cz/cs/pro-architekty/kalkulacky/pozemni-a-krajinarske-

stavby/fs7.html 

 

[11] NOVÁKOVÁ, Nikola. Hodnocení a návrh zlepšení implementace veřejných 

zakázek ve vybrané firmě v ČR. Zlín, 2019. Bakalářská práce. 

 



66 

 

[12] Jak na zadávání veřejných zakázek, ©2012. Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

[online]. [cit. 2019-01-12]. Dostupné z: http://www.portal-vz.cz/cs/Jak-na-

zadavani-verejnych-zakazek 

 

[13] PAVEL, Jan, 2013. Veřejné zakázky a efektivnost. Praha: Ekopress. ISBN 978-80-

87865-04-0. 

 

[14] BERGEROVÁ, Eva, 2005. Veřejné zakázky v České republice. Praha: Eurolex 

Bohemia. ISBN 80-86861-84-8. 

 

[15] SCHELLEOVÁ, Andrea, ©2015. Vývoj právní úpravy veřejných zakázek. Právní 

laby-rint [online]. [cit. 2019-02-18]. Dostupné z: 

https://www.pravnilabyrint.cz/vyvoj-pravni-upravy-verejnych-zakazek/ 

 

[16] OCHRANA, František. Veřejné zakázky: Metody a metodika efektivního hodnocení 

a výběru. 1. vyd. Praha: Ekopress, 2004, 173 s. ISBN 80-86119-79-3. 

 

[17] PAVEL, Jan. Průhledný státní rozpočet? 1. vyd. Praha: Transparency International, 

2006, 218 s. ISBN 80-903032-8-5. 

 

[18] NĚMEC, Juraj, OCHRANA, František a kolektiv. Kontrola ve veřejné správě. 1. 

vyd. Praha: Wolters Kluwer, 2010, 160 s. ISBN 978-80-7357-558-8. 

 

[19] Technický dozor investora. Stavebniklub.cz [online]. [cit. 2021-01-14]. Dostupné z: 

https://www.stavebniklub.cz/33/technicky-dozor-investora-

uniqueidgOkE4NvrWuOKaQDKuox_Z5bQie9G4NXtgj2I-wpJXiU/ 

 

[20] Slovník pojmů z oblasti BOZP a PO. Stavebniklub.cz [online]. [cit. 2021-01-14]. 

Dostupné z: https://www.bozp.cz/slovnik-pojmu/koordinator-bozp/  

 

[21] Co je to pasport stavby, jak jej získat. Bozp.cz [online]. [cit. 2021-01-14]. Dostupné 

z: https://bydletsnadno.cz/co-je-to-pasport-stavby-jak-jej-ziskat-vzor/ 

 

[22] Zadávání zakázek novou metodikou Design & Build. Bydletsnadno.cz [online]. 

[cit. 2021-01-14]. Dostupné z: http://www.dvs.cz/clanek.asp?id=6753631 

 

[23] Projektování a dokumentace projektu [online]. In: [cit. 2021-01-14]. Dostupné z: 

http://energetika.cvut.cz/wp-content/uploads/PEEZ-p6.pdf  

 

[24] Úplné znění Územního plánu města Brna. Dvs.cz [online]. [cit. 2021-01-14]. 

Dostupné z: https://upmb.brno.cz/platny-uzemni-plan/uplne-zneni/ 



67 

 

 

[25] Strategický plán rozvoje města 2017 - 2022. Hodonin.eu [online]. [cit. 2021-01-

14]. Dostupné z: https://www.hodonin.eu/strategicky-plan-rozvoje-mesta-2017-

2022/ds-50093  

 

[26] CPV kody. Hodonin.eu [online]. [cit. 2021-01-14]. Dostupné z: 

https://www.verejna-soutez.cz/cpv-kody 

 

[27] Rámcová smlouva. Verejna-soutez.cz [online]. [cit. 2021-01-14]. Dostupné z: 

https://www.epravo.cz/top/soudni-rozhodnuti/ramcova-smlouva-96053.html 

 

[28] BALÝOVÁ, Lucie, 2015. Veřejné zakázky. Praha: C. H. Beck. ISBN 978-80-7400-

560-2. 

 

[29] PODEŠVA, Vilém a kol., 2016. Zákon o zadávání veřejných zakázek. Komentář. 

Praha: Wolters Kluwer. ISBN 978-80-7552-102-6. 

 

[30] KORYTÁROVÁ, Jana a kol., 2017. Zásada 3E při realizaci veřejných stavebních 

inves-tic v právních předpisech a v praxi. Právo a bezpečnost [online]. Brno: 

VŠKE, 2017(1), 47-55 [cit. 2019-04-30]. ISSN 2336−5323. Dostupné z: 

https://www.vske.cz/data/ke_stazeni/pravo_a_bezpecnost/Pravo_a_bezpecnost_1-

2017.pdf 

 

 
[31] UNIKA. 2020 a I. čtvrtletí 2021 SAZEBNÍK pro navrhování orientačních nabídkových 

cen projektových prací a inženýrských činností. Kolín V.: UNIKA, 2020. 

  

 

 



68 

 

SEZNAM TABULEK  

 

Tab. č. 1 Druhy zadávacího řízení 

Tab. č. 2 Přehled kontrol veřejných zakázek 

Tab. č. 3 Ukázka tabulky se základním popisem zakázky a stupněm projektové 

dokumentace 

Tab. č. 4 Ukázka tabulky se zatříděním stavby a důležitými datumy 

Tab. č. 5 Ukázka tabulky s příslušnými kraji a okresy 

Tab. č. 6 Ukázka tabulky s uvedenou předpokládanou hodnotou a druhem zadávacího 

řízení 

Tab. č. 7 Ukázka tabulky s uvedeným zadavatel, výsledkem a předmětem zakázky 

 

 

 

       

 



69 

 

SEZNAM OBRÁZKŮ 

 

Obrázek č. 1 Ukázka vyhlášení veřejné zakázky z roku 1869 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



70 

 

SEZNAM POUŽITÝCH ZKRATEK A SYMBOLŮ 

 

PVU  Portál pro vhodné uveřejnění 

VZ  Veřejná zakázka 

NKÚ  Nejvyšší kontrolní úřad 

ÚOHS  Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 

STS  Studie stavby 

DUR  Dokumentace pro územní řízení 

DSP  Dokumentace pro stavební povolení 

DUSP  Dokumentace pro společné povolení 

DPS  Dokumentace pro provedení stavby 

IČ  Inženýrská činnost 

TDI   Technický dozor investora 

AD  Autorský dozor 

PENB  Průkaz energetické náročnosti budovy 

SSP  Soupis stavebních prací 

DVZ  Dokumentace pro výběr zhotovitele 

DSPS  Dokumentace skutečného provedení stavby 

CPV  Common Procurement Vocabulary 

 

 



71 

 

SEZNAM GRAFŮ 

Graf č. 1 Dělení veřejných zakázek 

Graf č. 2 Využití webových portálů veřejných zakázek pro diplomovou práci 

Graf č. 3 Počty zakázek z jednotlivých roků 

Graf č. 4 Počty zrušených zadávacích řízení 

Graf č. 5 Druhy veřejných zakázek 

Graf č. 6 Druhy staveb  

Graf č. 7 Projekční práce a jejich četnost 

Graf č. 8 Kombinace projekčních prací a služeb a jejich četnost 

Graf č. 9 Druhy zadávacího řízení a jejich četnost 

Graf č. 10 Druhy smluv a jejich četnost 

Graf č. 11 Počty veřejných zakázek za období v jednotlivých krajích ČR 

Graf č. 12 Počty veřejných zakázek za období v Jihočeském kraji 

Graf č. 13 Počty veřejných zakázek za období v Jihomoravském kraji 

Graf č. 14 Počty veřejných zakázek za období v Karlovarském kraji 

Graf č. 15 Počty veřejných zakázek za období v Královéhradeckém kraji 

Graf č. 16 Počty veřejných zakázek za období v Libereckém kraji 

Graf č. 17 Počty veřejných zakázek za období v Moravskoslezském kraji 

Graf č. 18 Počty veřejných zakázek za období v Olomouckém kraji 

Graf č. 19 Počty veřejných zakázek za období v Pardubickém kraji 

Graf č. 20 Počty veřejných zakázek za období v Plzeňském kraji 

Graf č. 21 Počty veřejných zakázek za období ve Středočeském kraji 

Graf č. 22 Počty veřejných zakázek za období v Ústeckém kraji 

Graf č. 23 Počty veřejných zakázek za období ve Zlínském kraji 

Graf č. 24 Počty veřejných zakázek za období v kraji Vysočina 



72 

 

SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha č. 1 Seznam zakázek v oboru architektury a projektantství  



Příloha č. 1 Seznam zakázek v oboru architektury a projektantství 

 



Poř. Č. Druh Základní popis Podrobný popis PD Druh stavby Zdroj Uveřejněno Lhůta nabídky
Datum zahájení 

zadávacího řízení
Místo

1 Služby
Rozvoj komunitních sociálních služeb DOZP v lokalitě 

Jičín – projektová dokumentace 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace ve všech 

relevantních stupních, inženýrská činnost, součinnost se zadavatelem v rámci 

zadávacího řízení veřejné zakázky na předmětné stavební práce a výkon autorského DUSP, DPS, IČ, AD Pozemní stavba
E-ZAK 21.12.2020 21.01.2021 17.12.2020 Královéhradecký kraj

2 Služby
Rozvoj komunitních sociálních služeb CHB v lokalitě Jičín 

– projektová dokumentace 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace ve všech 

relevantních stupních, inženýrská činnost, součinnost se zadavatelem v rámci 

zadávacího řízení veřejné zakázky na předmětné stavební práce a výkon autorského DUSP, DPS, IČ, AD Pozemní stavba
E-ZAK 21.12.2020 21.01.2021 17.12.2020 Královéhradecký kraj

3 Služby

Zpracování projektové dokumentace a výkon autorského 

dohledu projektanta na akci: „Kulturně společenský sál 

Brno – Slatina“

 	Předmětem plnění veřejné zakázky je vypracování dále uvedené projektové 

dokumentace včetně zajištění potřebných podkladů, průzkumů a zaměření, poskytnutí 

souvisejících inženýrských služeb při projednání projektové dokumentace a získání STS, PR, DSP, DPS, AD Pozemní stavba
PVU 21.12.2020 19.01.2021 17.12.2020 Česká republika

4 Služby

VZ 89.20 Zpracování projektové dokumentace „Oprava 

sociálního zařízení pro děti v MŠ Mjr. Nováka 30, Ostrava 

– Hrabůvka“ 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace pro provádění 

stavby (DPS) včetně inženýrské činnosti pro akci „Oprava sociálního zařízení pro 

děti v MŠ Mjr. Nováka 30, Ostrava – Hrabůvka.“ Jedná se o opravu stávajícího 

DPS, IČ
Pozemní stavba

E-ZAK 21.12.2020 08.02.2021 17.12.2020 Česká republika

5 Služby

 VZ 88.20 Zpracování projektové dokumentace „Oprava 

sociálního zařízení pro dospělé v MŠ Mitušova 6, Ostrava 

– Hrabůvka“ 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace pro provádění 

stavby (DPS) včetně inženýrské činnosti pro akci „Oprava sociálního zařízení pro 

dospělé v MŠ Mitušova 6, Ostrava – Hrabůvka.“ Jedná se o opravu stávajícího 

DPS, IČ
Pozemní stavba

E-ZAK 21.12.2020 08.02.2021 17.12.2020 Česká republika

6 Služby  Rekonstrukce výpravní budovy ŽST Lovosice 

Předmětem díla je zhotovení Dokumentace pro společné povolení a Projektové 

dokumentace pro provádění stavby „Rekonstrukce výpravní budovy ŽST Lovosice“. 

Cílem díla je osobní nádraží v technickém, provozním i estetickém stavu, který je v 

DUSP, DPS
Pozemní stavba

E-ZAK 18.12.2020 13.01.2021 18.12.2020 Hlavní město Praha

7 Služby
 Horky nad Jizerou - Na Kamenci IV E - projektová 

dokumentace 

objednávka - na zpracování dokumentace na všechny potřebné stupně projektové 

dokumentace, inženýrskou činnost pro územní rozhodnutí a následně stavební 

povolení na akci: Horky nad Jizerou – lokalita Na Kamenici IV.E – příprava na 

DUR, DSP, DPS, IČ
Pozemní stavba

PVU 17.12.2020 Neuvedeno 16.12.2020 Česká republika

8 Služby

 8. aktualizace Zásad územního rozvoje Středočeského 

kraje - koridor veřejně prospěšné dopravní stavby 

"Propojení MÚK Kosmonosy a MÚK Bezděčín - chybějící 

Předmětem zakázky je řešení 8. aktualizace ZÚR SK, které musí být koordinováno se 

stávajícími i plánovanými záměry dopravní infrastruktury v dotčeném území, a to s 

ohledem na minimalizace negativních vlivů na životní prostředí. Studie detailnějšího 

DUSP, DPS Doparvní stavba E-ZAK 17.12.2020 28.12.2020 17.12.2020 Česká republika

9 Služby  Dostavba a úprava náměstí Míru 

Předmětem Soutěže je návrh veřejného prostoru a městské zástavby a takového 

funkčního využití, které zhodnocuje a rozvíjí charakter zadaného místa s důrazem na 

využití potenciálu veřejného prostranství. Podoba veřejného prostoru náměstí Míru je 

STS Neuvedeno E-ZAK 17.12.2020 09.04.2021 17.12.2020 Česká republika

10 Dodávky  Cyklostezka Úhlava, napojení Štěnovic - DUR, DSP Cyklostezka Úhlava, napojení Štěnovic - DUR, DSP DUR, DSP Doparvní stavba PVU 16.12.2020 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika

11 Služby
 Zrušení přejezdu P5926 v km 20,828 na trati Kolín - 

Ledečko 

Předmětem díla je zhotovení Dokumentace pro společné povolení (DUSP) a 

Projektové dokumentace pro provádění stavby (PDPS) pro investiční akci „Zrušení 

přejezdu P5926 v km 20,828 na trati Kolín – Ledečko“. Součástí dokumentace bude 

DUSP, DPS, BOZP, AD Doparvní stavba E-ZAK 16.12.2020 04.01.2021 16.12.2020 Středočeský kraj

12 Služby  B-B-V 1. stavba – Výtlačné potrubí – PD 

Předmětem plnění je vypracování pasportu výtlačného potrubí včetně geodetického 

zaměření. Na základě provedeného průzkumu, analýzy a pasportu výtlačného potrubí 

budou navrženy možné způsoby sanace potrubí. Součástí prací bude výměna či 

Passport, DUSP, DPS Inženýrské sítě E-ZAK 16.12.2020 08.01.2021 16.12.2020 Jihomoravský kraj

13 Služby
 FN BRNO – Rekonstrukce stravovacího provozu – 

architektonicko a provozně-dispoziční studie 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování architektonicko a provozně-dispoziční 

studie na akci Rekonstrukce stravovacího provozu ve Fakultní nemocnici Brno.
STS Pozemní stavba E-ZAK 15.12.2020 04.01.2021 15.12.2020 Jihomoravský kraj

14 Služby  Ostrovský potok, Ostrov – těžba nánosů a úprava toku 

1. Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace k vydání stavebního 

povolení /ohlášení udržovacích prací. Projektová dokumentace bude obsahovat 

komplexní posouzení a návrh způsobu opravy poškozeného opevnění, zaneseného 

DSP Vodohospodářská stavba E-ZAK 15.12.2020 05.01.2021 15.12.2020 Česká republika

15 Služby  Moravský Beroun ON – rekonstrukce, BOZP 

 	Zadavatel zadává tuto podlimitní veřejnou zakázku na služby v souvislosti s 

výkonem relevantní činnosti ve smyslu ustanovení § 153 odst. 1 písm. f) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

BOZP Pozemní stavba E-ZAK 15.12.2020 08.01.2021 15.12.2020 Olomoucký kraj

16 Služby  Ústí n.O. – Brandýs n.O. – původní stopa, BC, BOZP 

Zadavatel zadává tuto podlimitní veřejnou zakázku na služby v souvislosti s výkonem 

relevantní činnosti ve smyslu ustanovení § 153 odst. 1 písm. f) zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

BOZP Pozemní stavba E-ZAK 15.12.2020 07.01.2021 15.12.2020 Pardubický kraj

17 Služby  Výstavba areálu HZS Přerov 

Zadavatel zadává tuto podlimitní veřejnou zakázku na služby v souvislosti s výkonem 

relevantní činnosti ve smyslu ustanovení § 153 odst. 1 písm. f) zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

DUSP, DPS Pozemní stavba E-ZAK 15.12.2020 11.01.2021 15.12.2020 Česká republika

18 Služby
 Vypracování projektové dokumentace III/3923 Vaneč - 

mosty ev.č. 3923-2, 3923-3, 3923-4 

Vypracování projektové dokumentace na opravu stávajících mostů ev. č. 3923-2 ve 

staničení 2,456 km, 3923-3 ve staničení 2,505 km a 3923-4 ve staničení 2,541 km, v 

obci Vaneč, okres Třebíč. Trojmostí převádí silnici III/3923 přes řeku Oslavu ve 

DUSP, DPS Doparvní stavba E-ZAK 15.12.2020 08.01.2021 15.12.2020 Vysočina

19 Služby
 Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci ul. 

Královská cesta od čp 286-409, Kolín 

Předmětem veřejné zakázky na služby je vypracování projektové dokumentace a 

provedení inženýrské činnosti pro účely stavby pozemní komunikace, chodníků, 

veřejného osvětlení, revitalizaci zeleně v ul. Královská cesta od čp. 286-čp. 409, cca 

DUSP, DPS, IČ Doparvní stavba E-ZAK 15.12.2020 08.02.2021 15.12.2020 Středočeský kraj

20 Služby  Estetizace ulice Horní v obci Sviadnov - studie Zpracování návrhu dopravního řešení, mobiliáře, projednání návrhu na PČR-DI STS Doparvní stavba PVU 14.12.2020 26.10.2020 12.10.2020 Moravskoslezský kraj

21 Služby
 Praha, Kbely - rekonstrukce letištního světlotechnického 

systému ICAO CAT I 

Předmětem plnění VZ je zpracování projektové dokumentace pro vydání stavebního 

povolení, zpracování dokumentace pro provádění stavby, zajištění autorskéhodozoru 

a zajištění osoby koordinátora BOZP.

DSP, DPS, AD, BOZP Inženýrské sítě
Externí 

systém
14.12.2020 20.01.2021 10.12.2020 Hlavní město Praha

22 Služby
 Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci ul. 

Kolínská, Sendražice, II. výzva 

 	Předmětem veřejné zakázky na služby je vypracování projektové dokumentace a 

provedení inženýrské činnosti pro účely stavby rekonstrukce pozemní komunikace 

včetně chodníků, opravy dešťové kanalizace a revitalizace zeleně v ulici Kolínská, v 

DSP, DPS, IČ Doparvní stavba E-ZAK 14.12.2020 08.02.2021 14.12.2020 Středočeský kraj

23 Služby  Studie výstavby BD - prověření 3 lokalit 

Předmětem zakázky je zpracování studie, která prověří a posoudí možnosti výstavby 

bytových domů ve třech lokalitách, technické možnosti, podmínky, podmíněné 

investice a odhadne náklady na realizaci bytového domu ve 3 lokalitách ve Studénce. 

STS Pozemní stavba E-ZAK 14.12.2020 15.01.2021 14.12.2020 Česká republika

24 Služby

 Zpracování projektové dokumentace včetně autorského 

dozoru projektanta Málkov u Přimdy PC C2 + navazující 

část OP2, P10 a P12 

Zpracování projektové dokumentace včetně autorského dozoru projektanta pro 

realizaci polní cesty C2 spolu s navazující částí otevřeného příkopu a propustků v 

k.ú. Málkov u Přimdy.

DSP, DPS, AD Doparvní stavba E-ZAK 14.12.2020 28.12.2020 14.12.2020 Česká republika

25 Služby
 Areál zdraví Větruše – projektové práce – I. etapa (objekt 

zázemí) – PD 

Předmětem veřejné zakázky je vybudování nezbytného zázemí zábavných atrakcí, 

které se budou nacházet na území připravovaného projektu „Areál zdraví Větruše“. 

Objekt zázemí bude navržen na p.p.č. 3887/1 a 3887/2 v k. ú. Ústí nad Labem a bude 

DSP, DPS Pozemní stavba E-ZAK 14.12.2020 06.01.2021 14.12.2020 Ústecký kraj

26 Služby
 Rekonstrukce Ještědského tunelu v trati Česká Lípa - 

Liberec 

Předmětem díla je zhotovení Záměru projektu a doprovodné dokumentace, 

Dokumentace pro vydání společného povolení a Projektové dokumentace pro 

provádění stavby (dále všechny části předmětu Díla ZP+DD+DUSP+PDPS společně 

DUSP, DPS, AD, BOZP Doparvní stavba E-ZAK 11.12.2020 20.01.2021 08.12.2020 Hlavní město Praha

27 Služby  Novostavba zázemí TJ Moravan Lednice Novostavba zázemí TJ Moravan Lednice DSP, DPS Pozemní stavba PVU 10.12.2020 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika

28 Služby  Rekonstrukce žst. Turnov 

Předmětem plnění je zpracování dokumentace pro územní řízení (DUR) stavby dle 

zadávacích podmínek, zajištění úplné dokladové části pro územní řízení včetně 

podání žádosti o vydání územního rozhodnutí a spolupráce při vydání příslušných 

DUR Pozemní stavba E-ZAK 10.12.2020 11.01.2021 10.12.2020 Hlavní město Praha

29 Služby
 „Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Pardubice“ - 2. 

etapa (hala, křídla) 

 	Zadavatel je veřejným zadavatelem, který zadává tuto veřejnou zakázku při výkonu 

relevantní činnosti ve smyslu ustanovení § 153 odst. 1 písm. f) ZZVZ. V souladu s § 

151 odst. 1 ZZVZ se tato zakázka považuje za sektorovou veřejnou zakázku.Veřejná 

DSP, DPS, AD, BOZP Pozemní stavba E-ZAK 10.12.2020 13.01.2021 07.12.2020 Česká republika

30 Služby  Výkon TDI při stavbě "Sociální bydleníč.p. 139, Lipník Výkon TDI při stavbě TDI Pozemní stavba PVU 10.12.2020 28.02.2020 Neuvedeno Česká republika

31 Služby
 Zpracování projektové dokumenace - Městský park 

Turnov, 4. etapa -jezírko a zavlažovací systém v parku 

Vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení v podrobnostech 

dokumentace pro zadání stavby „Městský park Turnov, 4. etapa - jezírko a 

zavlažovací systém parku“, v souladu s vyhláškou č.499/2006 Sb., o dokumentaci 

DPS Vodohospodářská stavba E-ZAK 09.12.2020 06.01.2021 09.12.2020 Liberecký kraj

32 Služby
 Těchonín - obměna technologií pro dekontaminaci 

infekčního odpadu v objektu č. 2 a 3 

Zpracování jednostupňové dokumentace pro stavbu, výkon autorského dozoru, výkon 

činnosti koordinátora BOZP a zajištění řádného výkonu činnosti technického dozoru 

stavebníka.

DPS, AD, BOZP Pozemní stavba
Externí 

systém
08.12.2020 06.01.2021 08.12.2020 Pardubický kraj

33 Služby  Přestupní terminál Soběslav 

Předmětem díla je zhotovení projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP) a 

Projektové dokumentace pro provádění stavby (PDPS) pro investiční akci „Přestupní 

terminál Soběslav" v rozsahu vyhlášky č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu 

DSP, DPS, AD, BOZP Doparvní stavba E-ZAK 08.12.2020 07.01.2021 08.12.2020 Česká republika

34 Služby  PD - Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Ochoz u Brna VZMR soutěžená mimo režim ZZVZ DSP, DPS Pozemní stavba PVU 08.12.2020 Neuvedeno Neuvedeno Jihomoravský kraj



Poř. Č. Druh Základní popis Podrobný popis PD Druh stavby Zdroj Uveřejněno Lhůta nabídky
Datum zahájení 

zadávacího řízení
Místo

35 Služby  Bílina po Ervěnickém koridoru - revitalizace – PD 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace pro ohlášení 

stavby uvedené v §104 odst. 1 písm. a) až e) stavebního zákona nebo pro vydání 

stavebního povolení v podrobnostech projektové dokumentace pro provádění stavby 

DSP, DPS, BOZP Vodohospodářská stavba E-ZAK 08.12.2020 05.01.2021 07.12.2020 Česká republika

36 Služby  Smlouva o nájmu pozemku Nájemné z pozemku Neuvedeno Neuvedeno PVU 07.12.2020 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika

37 Služby

 Zpracování projektové dokumentace na stavbu "Zámek 

Pardubice - vybudování návštěvnického centra a stálých 

expozic" včetně výkonu autorského dozoru projektanta 

Předmětem zakázky je zpracování projektu pro stavbu „Zámek Pardubice - 

vybudování návštěvnického centra a stálých expozic“ ve stupních dokumentace pro 

stavební povolení a dokumentace pro zadání/provádění stavby. Dále je předmětem 

DSP, DPS, IČ, AD Pozemní stavba E-ZAK 07.12.2020 01.02.2021 03.12.2020 Česká republika

38 Služby

 Výkon Technického dozoru investora (TDI) a 

Koordinátora BOZP na stavební zakázce „Kanalizace a 

ČOV Sosnová“ 

TDI a koordinátor BOZP v průběhu realizace stavební zakázky "Kanalizace a ČOV 

Sosnová"
TDI, BOZP Inženýrské sítě PVU 03.12.2020 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika

39 Služby  Heřmanice-PD-vnější oplocení II. etapa 

 	Cílem veřejné zakázky je zpracování projektových dokumentací, zajištění inženýrské 

činnosti a výkon autorského dozoru pro stavbu „Heřmanice – Vnější oplocení II. 

etapa“.

DUR, DSP, DPS, IČ, AD Pozemní stavba
Externí 

systém
03.12.2020 31.12.2020 03.12.2020 Moravskoslezský kraj

40 Služby  Výběr projekční kanceláře - opakovaná Výběr projekční kanceláře pro zpracování DSP, DPS a výkon autorského dozoru DSP, DPS, AD Neuvedeno PVU 02.12.2020 11.01.2021 02.12.2020 Liberecký kraj

41
Stavební 

práce
 Budova čp. 480 – technické služby 

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ metodou „DESIGN AND BUILD“

2.1. Projektová a inženýrská činnost pro stavbu Budova čp. 480 – technické služby
2.1.1. Dopracování projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení (dále také „DSP“)
2.1.2. Zpracování soupisu stavebních a montážních prací, dodávek a služeb s vý-kazem výměr podle cenové soustavy (dále také „ROZPOČET“) podle Přílohy – 0.2 Vzor rozpočtu.xlsx
2.1.3. Zpracování energetického hodnocení stavby (dále také „PENB“)
2.1.4. Výkon autorského dozoru projektanta (dále také „AD“)
2.1.5. Zpracování dokumentace skutečného provedení stavby (dále také „DSPS“)

2.2. Realizace stavby Budova čp. 480 – technické služby
2.2.1. Zhotovení stavby, tj. provedení všech stavebních a montážních prací, dodávek a služeb, a to jak v HSV, PSV a MONTÁŽÍCH, tak v souvisejících pracích uvádě-ných ve VEDLEJŠÍCH a OSTATNÍCH NÁKLADECH (dále také „Dílo“ nebo „Stavba“)Neuvedeno Pozemní stavba
PVU 02.12.2020 18.01.2021 Neuvedeno Česká republika

42 Služby  Vodovod Ostružno 

Zhotovení projektových dokumentací pro územní řízení, pro stavební řízení i pro 

provádění stavby (tato vč. soupisu prací s výkazem výměr a ceníkového rozpočtu) a 

to včetně zajištění všech nezbytných dokladů pro podání úplných žádostí o vydání 

DUR, DSP, DPS Inženýrské sítě PVU 01.12.2020 Neuvedeno 29.08.2018 Královéhradecký kraj

43 Služby
 Technický dozor stavby pro VÝCHOVNÝ ÚSTAV, SVP 

a SŠ BUŠKOVICE 

Předmětem veřejné zakázky „Technický dozor stavby pro VÝCHOVNÝ ÚSTAV, 

SVP a SŠ BUŠKOVICE“ je vykonávání technického dozoru stavby obnova 

ubytovacího objektu Zadavatele umístěného na pozemcích parc. č. 164 a 152/4 v 

TDI Pozemní stavba
Externí 

systém
01.12.2020 Neuvedeno 23.10.2020 Ústecký kraj

44 Služby  TŘI V JEDNOM PRO LIBČICE NAD VLTAVOU 

 	Předmětem soutěže je návrh novostavby městského domu a úpravy prostor 

městského úřadu a okolního veřejného prostranství. Rozložení funkcí do objektů je 

zadavatelem doporučené. Při případném prohození navržených funkcí je vznik 

DSP, DPS Pozemní stavba
Externí 

systém
27.11.2020 15.01.2021 24.11.2020 Česká republika

45 Služby
 Dostavba učeben a tělocvičny v ZŠ Pečky - zpracování 

projektové dokumentace a výkon autorského dozoru 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zhotovení vícestupňové projektové 

dokumentace a výkon autorského dozoru pro stavbu „Dostavba učeben a tělocvičny v 

ZŠ Pečky“. Projektová dokumentace bude zpracována ve stupních: dokumentace pro 

DUR, DSP, DPS, IČ, AD Pozemní stavba PVU 26.11.2020 07.01.2021 24.11.2020 Česká republika

46 Služby  „ZŠ Formanská pro 1. a 2. stupeň“ 

 	Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování kompletní projektové dokumentace 

všech potřebných stupňů pro realizaci budoucí veřejné zakázky na zhotovení díla 

spočívajícího ve vybudování základní školy vč. jejího zázemí.

DUSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 26.11.2020 11.01.2021 24.11.2020 Česká republika

47 Služby
 Projektová dokumentace - Zdravotnické středisko - 

stavební úpravy 
Neuvedeno Neuvedeno Pozemní stavba PVU 26.11.2020 Neuvedeno 27.10.2020 Zlínský kraj

48 Služby  Revitalizace náměstí Bratří Jandusů v Uhříněvsi 

 Předmětem soutěže je najít nejlepší řešení na revitalizaci náměstí Bratří Jandusů.

Cílem soutěže je najít nejkvalitnější řešení pro podobu náměstí Bratří Jandusů v 

městské části Praha 22, v Uhříněvsi. Cílem soutěž je najít partnera pro vytvoření 

Neuvedeno Zpevněné plochy
Externí 

systém
23.11.2020 15.01.2021 20.11.2020 Česká republika

49
Stavební 

práce

 Rekonstrukce budovy vazárny květin SOŠ Jarov, Pod 

Táborem 141/6, Praha 9 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace a následná 

komplexní rekonstrukce objektu vazárny květin Střední odborné školy Jarov, který se 

nachází v areálu botanické zahrady na adrese Pod Táborem 141/6, Praha 9, přičemž 

DSP, DPS Pozemní stavba PVU 20.11.2020 21.12.2020 20.11.2020 Hlavní město Praha

50 Služby  Sušilovo náměstí II.etapa - PD č. 3 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace pro sloučené 

územní a stavební řízení (dále jen "DUR+DSP") a projektové dokumentace pro 

provedení stavby (dále jen "DPS") včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 

DUSP, DPS, IČ Zpevněné plochy PVU 19.11.2020 13.10.2020 01.10.2020 Jihomoravský kraj

51 Služby  Průzkumné a projektové práce pro projekt PPO Kly Průzkumné a projektové práce pro protipovodňová opatření v obci Kly Neuvedeno Vodohospodářská stavba PVU 19.11.2020 31.03.2020 09.03.2020 Česká republika

52 Služby

 Projektová dokumentace včetně související inženýrské 

činnosti - navýšení kapacity základní školy a výstavba 

mateřské školy v obci Kly 

zpracování PD , položkového rozpočtu, výkazu výměr - rozšíření kapacity ZŠ a 

přístavba MŠ
DSP, DPS Pozemní stavba PVU 19.11.2020 21.05.2020 11.05.2020 Česká republika

53 Služby
 Projektová dokumentace "Nová splašková kanalizace a 

ČOV v obci Vrčeň" 

zhotovení projektových dokumentací + zajištění inženýrské činnosti za účelem 

vydání stavebního povolení nebo ohlášení stavby + výkon autorského dozoru
DSP, DPS, IČ, AD Inženýrské sítě PVU 18.11.2020 Neuvedeno 12.10.2020 Plzeňský kraj

54 Dodávky
 Zpracování projektové dokumentace na akci „Křižovatka 

Branky x Polní x Boženy Němcové“ 

Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace a zajištění 

souhlasů/stanovisek/vyjádření správních orgánů a pravomocného územního 

rozhodnutí pro zhotovení stavby „Křižovatka Branky x Polní x Boženy Němcové“ v 

DUSP, DPS Doparvní stavba PVU 14.11.2020 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika

55 Služby  Zpracování PD- Sportovní hala Moravany II 

Předmětem veřejné zakázky je změna architektonicko-stavebního řešení stavby, 

projektové dokumentace ve stupni projektové dokumentace pro vydání stavebního 

povolení (DSP), soupisu prací (SP), projektové dokumentace pro provedení stavby 

DSP, DPS, AD, BOZP Pozemní stavba PVU 13.11.2020 22.12.2020 13.11.2020 Jihomoravský kraj

56 Služby  Územní plán Pocinovice Neuvedeno Neuvedeno Neuvedeno PVU 13.11.2020 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika

57 Služby
 Zpracování DPS a provedení AD pro stavbu „Novostavba 

smuteční síně a výstavba zázemí“ v Ostravě - Vítkovicích 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy s jedním dodavatelem na zpracování 

projektové dokumentace týkající se provedení demolice stávající a výstavby nové 

obřadní síně na hřbitově v Ostravě - Vítkovicích.

DUSP, DPS Pozemní stavba PVU 12.11.2020 26.11.2020 12.11.2020 Moravskoslezský kraj

58 Služby  Zpracování PD- Sportovní hala Moravany 

Předmětem veřejné zakázky je změna architektonicko-stavebního řešení stavby, 

projektové dokumentace ve stupni projektové dokumentace pro vydání stavebního 

povolení (DSP), soupisu prací (SP), projektové dokumentace pro provedení stavby 

DSP, DPS, IČ, AD, BOZP Pozemní stavba PVU 11.11.2020 30.11.2020 11.11.2020 Jihomoravský kraj

59 Služby
 D6 Hořesedly, přeložka a D6 Hořovičky, obchvat - 

monitoring ŽP 

Předmětem zakázky je je realizace monitoringu životního prostředí pro stavby D6 

Hořovičky, obchvat a D6 Hořesedly, přeložka. Realizací staveb by mohlo dojít k 

ovlivnění jednotlivých složek ŽP. Budou sledovány tyto oblasti: monitoring ovzduší, 

Neuvedeno Doparvní stavba
Externí 

systém
11.11.2020 20.01.2021 06.11.2020 Česká republika

60
Stavební 

práce
 Polyfunkční dům Pitkovice 

 	Předmětem veřejné zakázky je výstavba polyfunkčního domu. Polyfunkční dům bude 

využíván pro veřejné služby. V polyfunkčním domě budou umístěny mateřská škola, 

ordinace lékaře, prodejna, víceúčelový sál a kavárna.

Neuvedeno Pozemní stavba PVU 09.11.2020 17.12.2020 06.11.2020 Česká republika

61 Služby  Klentnice - rekonstrukce MOK Projekční, inženýrské a ostatní činnosti. DUSP, DPS, AD, TDI, IČ Pozemní stavba PVU 06.11.2020 Neuvedeno Neuvedeno Jihomoravský kraj

62 Služby

 Vypracování PD ve stupni DSP a PDPS pro stavbu: 

„Rekonstrukce silnice II/443 Podlesí - Budišov v km 5,548 

– 11,134“, včetně inženýrské činnosti a činnosti 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je zpracování projektové dokumentace 

ve stupni dokumentace pro stavební povolení (DSP) a dokumentace pro provedení 

stavby (DPS) na realizaci rekonstrukce krajské silnice II/443 stávajícím směrovém a 

DSP, DPS Doparvní stavba PVU 05.11.2020 13.11.2020 05.11.2020 Moravskoslezský kraj

63 Služby  Výběr projekční kanceláře Výběr projekční kanceláře pro zpracování DSP, DPS a výkon autorského dozoru DSP, DPS Neuvedeno PVU 03.11.2020 23.11.2020 03.11.2020 Liberecký kraj

64 Služby
 VZ/528/OÚR/20 Odkanalizování částí města Havířova IV. 

etapa, P5 – lokalita Důlňák – TDS + KBOZP 

Předmětem veřejné zakázky je výkon technického dozoru stavebníka a koordinátora 

BOZP na stavbě "Odkanalizování částí města Havířova - lokalita Důlňák".
TDI, BOZP Inženýrské sítě PVU 27.10.2020 12.11.2020 27.10.2020 Moravskoslezský kraj

65 Služby
 REVITALIZACE AREÁLU BÝVALÉHO 

CUKROVARU, BŘECLAV 

Předmětem urbanistické soutěže je návrh revitalizace areálu bývalého cukrovaru v 

Břeclavi. Návrh bude řešit umístění nových funkcí dle Soutěžního zadání včetně 

řešení dopravního napojení (příloha P.01). Návrh bude obsahovat základní hmotové a 

STS Pozemní stavba E-ZAK 23.10.2020 04.02.2021 23.10.2020 Jihomoravský kraj

66 Služby
 Výstavba kanalizace a ČOV v obci Sedlec – zhotovitel 

projektové dokumentace (DSP a DPS) a autorský dozor 

Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace ve stupni DSP a DPS vč. 

rozpočtu a výkazu výměr a dále zajištění autorského dozoru, v rozsahu a v souladu s 

podmínkami uvedenými v zadávacích podmínkách.

DSP, DPS, AD Inženýrské sítě PVU 22.10.2020 10.08.2020 30.07.2020 Ústecký kraj

67 Služby
 Zpracování technické projektové dokumentace k projektu 

"Výstavba sociálního domu v obci Hoštice-Heroltice" 
Neuvedeno STS, DUR, DSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 14.10.2020 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika

68 Služby  Spolupráce obce s firmou Kamil Mrva Architects, s.r.o. II 
Jedná se o dlouhodobou splupráci s firmou Kamil Mrva Architects v návaznosti na 

honorář za realizované akce.
Neuvedeno Neuvedeno PVU 13.10.2020 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika



Poř. Č. Druh Základní popis Podrobný popis PD Druh stavby Zdroj Uveřejněno Lhůta nabídky
Datum zahájení 

zadávacího řízení
Místo

69
Stavební 

práce

 Celková obnova fasád budovy Ústavu archeologické 

památkové péče severozápadních Čech, veřejné výzkumné 

instituce 

Budova ÚAPPSZČ, v. v. i. je původem velice reprezentativní rodinná vila z roku 

1892 a patří mezi nejvýstavnější objekty města Mostu ve své kategorii. V současné 

době je nutné přistoupit k celkové obnově velice zdobných fasád, které jsou v 

DPS Pozemní stavba PVU 13.10.2020 Neuvedeno 03.08.2020 Česká republika

70 Dodávky
 Strategický plán rozvoje s koncepční rozvahou MČ Praha-

Lipence 

 	Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je Strategický plán rozvoje (dále SPRL) 

s koncepční rozvahou pro Městskou část Praha-Lipence do roku 2040. Předmět 

zakázky je podrobně definován v příloze č. 1 a příloze č. 2 této Výzvy.

Strategický plán rozvoje Neuvedeno PVU 06.10.2020 04.11.2020 06.10.2020 Česká republika

71
Stavební 

práce

 Zpracování projektové dokumentace k povolení stavby a k 

provedení stavby na celkové stavební úpravy ulice 

Čechovy, Slatiňany, zahrnující výměnu části veřejného 

Neuvedeno DSP, DPS, IČ, AD Doparvní stavba PVU 06.10.2020 21.10.2020 06.10.2020 Česká republika

72 Služby  Zpracování projektové dokumentace Zpracování projektové dokumentace "Sloup - napojení vrtu SL-2-18 do VDJ" DUSP, IČ Inženýrské sítě PVU 06.10.2020 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika

73 Služby
 Otevřené zahrady Uhříněves - zajištění participace a 

zpracování PD 

Předmětem veřejné zakázky „Otevřené zahrady Uhříněves – zajištění participace a 

zpracování PD“ je zpracování projektové dokumentace pro územní a stavební řízení 

na vytvoření parku ze současné zahrádkářské kolonie, dále zpracování prováděcí 

DUSP, DPS, IČ, AD Zpevněné plochy PVU 24.09.2020 08.10.2020 24.09.2020 Hlavní město Praha

74
Stavební 

práce
 Obnova povrchu místních komunikací v obci Staré Město Obnova povrchu a drobné stavební úpravy místních komunikací Realizace Doparvní stavba PVU 23.09.2020 04.09.2020 24.08.2020 Moravskoslezský kraj

75 Služby

 Zpracování projektové dokumentace DUR+DSP, 

dokumentace pro provádění stavby vč. výkazu výměr a 

rozpočtu pro hasičskou zbrojnici a dům služeb obce 

Neuvedeno DUR, DSP, DPS Pozemní stavba PVU 23.09.2020 Neuvedeno Neuvedeno Jihomoravský kraj

76 Služby  Projekt na rekonstrukci kaple sv. Martina ve Žďáru 
 	okr. Rakovník

Projekt fasády a interiéru.
Neuvedeno Neuvedeno PVU 23.09.2020 31.10.2020 Neuvedeno Česká republika

77 Dodávky  PD - Lávka přes Farský potok u kostela 

Předmětem plnění je zpracování projektové dokumentace (PD) pro sloučené územní 

a stavební řízení a dokumentace pro provedení stavby k plánovanému vybudování 

nové lávky pro pěší přes Farský potok u kostela (podél komunikace III/2725) v 

DUSP, DPS Doparvní stavba PVU 21.09.2020 05.10.2020 21.09.2020 Česká republika

78
Stavební 

práce
 Projekční a inženýrská činnost - stavební úpravy MŠ 

zpracování projektové dokumentace, výkon autorského dozoru a poskytnutí 

související obstaravatelnské činnosti na akce "Stavení úpravy MŠ Vážany nad 

Litavou" týkající se rekonstrukce objektu MŠ Vážany nad Litavou.

DSP, DPS, IČ, AD Pozemní stavba PVU 21.09.2020 16.09.2020 01.09.2020 Česká republika

79 Služby

 Vypracování projektové dokumentace rekonstrukce 

technologického zařízení předávací stanice tepla PS 03, ul. 

1. máje, Frýdek-Místek – II. 

 Předmětem zakázky je vypracování realizační projektové dokumentace v rozsahu 

dokumentace pro provádění stavby. Popis stávajícího stavu a podrobné požadavky na 

předmět veřejné zakázky jsou specifikovány v samostatné příloze č. 1. Součástí 

DPS Technologie PVU 18.09.2020 08.10.2020 18.09.2020 Moravskoslezský kraj

80 Dodávky

 Zhotovení projektové dokumentace pro společné povolení 

liniové stavby, zpracované samostatně pro: 1.Lichnov – 

oddílná splašková kanalizace a ČOV 2 2. Lichnov – oddílná 

 	Cílem veřejné zakázky je pořízení projektové dokumentace pro sloučené územní a 

stavební řízení a projektové dokumentace pro provádění stavby pro výše uvedenou 

stavbu kanalizace v obci Lichnov.

DUSP, DPS Inženýrské sítě PVU 17.09.2020 31.08.2020 12.08.2020 Česká republika

81 Služby  Sanatorium Pálava – Zpracovatel projektové dokumentace 

 	Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění:

a) změny územního rozhodnutí o umístění stavby zdravotnického zařízení 

„Sanatorium Pálava“ (dále jen „Stavba“);

DUR, DSP, IČ, AD Pozemní stavba PVU 17.09.2020 19.10.2020 14.09.2020 Jihomoravský kraj

82 Služby
 Projektová dokumentace na rekonstrukci budovy obecního 

úřadu - Kunín 69 

Zpracování PD pro stavební povolení a dokumentace pro provedení stavby na 

rekonstrukci budovy obecního úřadu.
DSP, DPS Pozemní stavba PVU 16.09.2020 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika

83 Dodávky  Relax s vodním prvkem na návsi 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka, dovoz, osazení a montáž vodních 

prvků a mobiliáře, včetně přípravy území, vytvoření zpevněných ploch v místě 

realizace a založení trvalkového záhonu a trávníku s názvem „Relax s vodním 

Realizace Zpevněné plochy PVU 14.09.2020 25.09.2020 14.09.2020 Jihomoravský kraj

84 Služby
 Vyhotovení projektové dokumentace akce "Zasíťování 

lokality Z4 v Nasavrkách - k Hodonínu - I.etapa" 
Vyhotovení projektové dokumentace na zasíťování DUR, DSP, DPS, IČ Inženýrské sítě PVU 14.09.2020 25.08.2020 07.08.2020 Česká republika

85 Služby  Polyfunkční dům a veřejné prostranství Toužim (studie) 
Vypracování objemové, provozní a dispoziční studie stavby Polyfunkční dům a 

veřejné prostranství Toužim.
STS Pozemní stavba PVU 11.09.2020 Neuvedeno Neuvedeno Karlovarský kraj

86 Služby
 Chodník pro pěší v obci Sviadnov od kruhového objezdu 

směrem na Staříč 

Vypracování projektové dokumentace, zahrnující zpracování potřebných průzkumů, 

zpracování dokumentace pro společné povolení stavby, inženýrská činnost, 

zpracování dokumentace pro provedení stavby včetně rozpočtu a autorský dozor.

DUSP, DPS, IČ, AD Doparvní stavba PVU 11.09.2020 29.06.2020 18.06.2020 Česká republika

87 Dodávky
 Nástupiště autobusové zastávky Na Bahýnku a 

komunikace na Kopeček v Chuchelně - 2. výzva 

zpracování projektových dokumentací ve stupních DUSP a PDPS, výkon inženýrské 

činnosti a autorského dozoru
DUSP, DPS, IČ, AD Doparvní stavba PVU 11.09.2020 30.90.2020 31.08.2020 Liberecký kraj

88 Služby  Pasportizace objektu DS Háje 

Předmětem této veřejné zakázky jsou služby pasportizace (s tím spojené digitalizace) 

v rozsahu uvedeném v příloze č. 2 výzvy k podání nabídky, která obsahuje soupis 

činností a dalších požadavků (viz příloha č. 2 výzvy k podání nabídky). Více viz 

Passport Pozemní stavba PVU 09.09.2020 25.09.2020 09.09.2020 Česká republika

89 Služby
 Projektová dokumentace – Nové zdravotní středisko v 

Kozlovicích 

 	- dokumentace pro územní řízení a stavební povolení vč. inženýrské činnosti 

(vyřízení stavebního

povolení)

DUR, DSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 07.09.2020 04.08.2020 Neuvedeno Česká republika

90 Služby
 "Výkon technického dozoru stavebníka"a "Koordinátora 

BOZP na staveništi" 

"Výkon technického dozoru stavebníka" a "Koordinátor BOZP na staveništi" na 

stavbě Měchenice - tlaková kanalizace a ČOV 1000 EO
TDI, BOZP Inženýrské sítě PVU 04.09.2020 06.10.2020 04.09.2020 Česká republika

91 Služby

 KRNOV NA START REVITALIZACE VEŘEJNÝCH 

PROSTRANSTVÍ SPORTOVNÍHO AREÁLU V 

KRNOVĚ 

Předmětem soutěže je návrh veřejných prostranství v okolí sportovišť při Smetanově 

okruhu a ulici

Petrovické a zároveň zpřístupnění areálu sportovišť v co největší míře veřejnosti. V 

STS Zpevněné plochy PVU 27.08.2020 09.10.2020 27.08.2020 Česká republika

92 Služby
 Zpracování technické projektové dokumentace - Výstavba 

kanalizace a ČOV v obci Hoštice - Heroltice 

Předmětem této zakázky je zpracování technické projektové dokumentace pro územní 

rozhodnutí a stavební povolení, dokumentace pro provádění stavby a ostatních 

souvisejících služeb vymezené v rozsahu dokumentace pro provedení stavby, v 

DUR, DSP, DPS, IČ Inženýrské sítě PVU 26.08.2020 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika

93 Služby  Rozšíření kapacity ZŠ Křenovice 

Rozšíření kapacity ZŠ Křenovice o dvě učebny a družinu.

Vypracování projektové dokumentace k územnímu a stavebnímu řízení, prováděcí 

dokumentace.

DUR, DSP, DPS Pozemní stavba PVU 26.08.2020 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika

94 Služby

 Vypracování projektové dokumentace rekonstrukce 

technologického zařízení předávací stanice tepla PS 03, ul. 

1. máje, Frýdek-Místek. 

Předmětem zakázky je vypracování realizační projektové dokumentace v rozsahu 

dokumentace pro provádění stavby. Popis stávajícího stavu a podrobné požadavky na 

předmět veřejné zakázky jsou specifikovány v samostatné příloze č. 1.

DPS, IČ, AD Technologie PVU 24.08.2020 15.09.2020 24.08.2020 Moravskoslezský kraj

95 Služby
 Rekonstrukce Ješutova náměstí a náměstí II. odboje v 

Bystřici 

Předmětem soutěže je najít nejlepší řešení na rekonstrukci Ješutova náměstí a náměstí 

II. odboje.

Cílem soutěže je pro město Bystřice najít partnera pro vytvoření kvalitního veřejného 

STS Zpevněné plochy PVU 17.08.2020 27.11.2020 Neuvedeno Česká republika

96 Služby  „Parkování P+R Uhříněves – varianta 1 – zpracování PD“ 

 	Předmětem veřejné zakázky s názvem „Parkování P+R Uhříněves – varianta 1 – 

zpracování PD“ je zpracování projektové dokumentace pro sloučené územní

a stavební řízení, zpracování prováděcí dokumentace, a to dle zaslané studie 

DUSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 12.08.2020 25.08.2020 12.08.2020 Hlavní město Praha

97 Služby  Kanalizace a vodovod Březová - projektová dokumentace Neuvedeno DUSP, DPS Inženýrské sítě PVU 10.08.2020 16.03.2020 02.03.2020 Česká republika

98 Dodávky
 Nástupiště autobusové zastávky Na Bahýnku a 

komunikace na Kopeček v Chuchelně 

zpracování projektových dokumentací ve stupních DUSP a PDPS, výkon inženýrské 

činnosti a autorského dozoru
DUSP, DPS, IČ, AD Doparvní stavba PVU 10.08.2020 25.08.2020 29.07.2020 Česká republika

99 Služby  Pasporty v Mikroregionu Odersko 

 	Předmětem veřejné zakázky je zpracování pasportů pro vybrané obce Mikroregionu 

Odersko. Passport Neuvedeno PVU 07.08.2020 22.06.2020 11.06.2020 Moravskoslezský kraj

100
Stavební 

práce
 Parketárna Úvaly 

předmětem VŘ je dopracování projektové dokumentace pro realizaci stavby a vlastní 

provedení díla.
DPS, Realizace Pozemní stavba PVU 07.08.2020 10.09.2020 06.08.2020 Středočeský kraj

101 Dodávky
 Projektové a inženýrské práce - Odkanalizování obce 

Tlucná 

Podání nabídky na Projektové a inženýrské práce - Odkanalizování obce Tlucná dle 

zadané specifikace.
DSP, IČ Inženýrské sítě PVU 30.07.2020 Neuvedeno Neuvedeno Plzeňský kraj

102 Dodávky
 Projektové a inženýrské práce - Odkanalizování a 

zásobování vodou obcí Hubenov, Vrtbo 

Podání nabídky na Projektové a inženýrské práce - Odkanalizování a zásobování 

vodou obcí Hubenov, Vrtbo dle zadané specifikace.
DSP, IČ Inženýrské sítě PVU 30.07.2020 Neuvedeno Neuvedeno Plzeňský kraj



Poř. Č. Druh Základní popis Podrobný popis PD Druh stavby Zdroj Uveřejněno Lhůta nabídky
Datum zahájení 

zadávacího řízení
Místo

103 Služby
 Projektová dokumentace na rozšíření stávajícího vodojemu 

v obci Letkov 

Předmětem plnění je zpracování projektové dokumentace na rozšíření stávajícího 

vodojemu o další akumulační komoru včetně technologického vystrojení.
DUSP, DVZ, SSP, BOZP, IČ Vodohospodářská stavba PVU 27.07.2020 Neuvedeno Neuvedeno Plzeňský kraj

104 Dodávky  projekt ZŠ projekt adaptace DUSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 22.07.2020 25.07.2020 22.07.2020 Česká republika

105 Služby  „Cyklostezka Uhříněves - D.Měcholupy - zpracování PD“ 

Předmětem veřejné zakázky s názvem „Cyklostezka Uhříněves - D.Měcholupy - 

zpracování PD“ je zpracování projektové dokumentace pro sloučené územní a 

stavební řízení, zpracování prováděcí dokumentace, a to dle zaslaných podkladů, 

DUSP, DPS, IČ Doparvní stavba PVU 20.07.2020 06.08.2020 20.07.2020 Hlavní město Praha

106 Služby  „Sportovní areál Pitkovice – zpracování PD“ 

Předmětem veřejné zakázky „Sportovní areál Pitkovice – zpracování PD“ je 

zpracování projektové dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení 

(zahrnující zázemí vč. hřiště), dále zpracování prováděcí dokumentace na část 

DUSP, DPS, IČ, AD Pozemní stavba PVU 20.07.2020 06.08.2020 20.07.2020 Hlavní město Praha

107 Služby  Rekonstrukce ZŠ Velký Grunov 

Předmětem zakázky je: 1. Zhotovení projektové dokumentace stavby „Rekonstrukce 

ZŠ Velký Grunov“ k územnímu řízení pro vydání územního rozhodnutí podle 

přiložené studie k výběrovému řízení. 2. Obstarání územního rozhodnutí stavby 

DUR, DSP, DPS, IČ, AD Pozemní stavba PVU 20.07.2020 31.07.2020 26.06.2020 Liberecký kraj

108 Služby

 Zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské 

činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a 

Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace stavební akce vedené pod 

názvem Zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon 

funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu 

DUR, DSP, DPS, IČ, AD, BOZP Pozemní stavba PVU 16.07.2020 29.07.2020 16.07.2020 Moravskoslezský kraj

109 Služby  Dolní Dunajovice - ČOV 

Předmětem zakázky je vypracování projektové dokumentace pro projekt s názvem: 

„Dolní Dunajovice - ČOV“ v těchto stupních:

a) Studie

STS, DUSP, DPS, IČ Vodohospodářská stavba PVU 08.07.2020 21.05.2020 30.04.2020 Česká republika

110 Služby  Vypracování projektové dokumentace. 

PD bude provedena jako dokumentace pro územní řízení, stavební řízení a pro 

realizaci stavby v rozsahu potřebném pro vydání územního rozhodnutí a stavebního 

povolení na akci "Centrum občasnké vybavenosti Čechtín"

DUR, DSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 03.07.2020 Neuvedeno Neuvedeno Vysočina

111 Služby

 Vypracování projektové dokumentace rozšíření a 

rekonstrukce rozvodného tepelného zařízení předávací 

stanice PS 67, ul. 28. října, Frýdek-Místek 

Předmětem zakázky je vypracování realizační projektové dokumentace v rozsahu 

dokumentace pro provádění stavby. Popis stávajícího stavu a podrobné požadavky na 

předmět veřejné zakázky jsou specifikovány v samostatné příloze č. 1. Součástí 

DPS, IČ, AD Technologie PVU 29.06.2020 16.07.2020 29.06.2020 Moravskoslezský kraj

112 Služby

 „Zpracování územně technické studie pro vymezení 

koridoru a proveditelnosti nově vzniklého obchvatu kolem 

obce Postřižín. 

Provedením obchvatu kolem obce Postřižín dojde ke zkvalitnění života v obci 

Postřižín, dále dojde ke snížení hluku a emisí. Zvýší se bezpečnost na silnici č. 

608/II.

STS Doparvní stavba PVU 26.06.2020 22.07.2020 25.06.2020 Česká republika

113 Služby
 Modernizace a intenzifikace ČOV včetně souvisejících 

objektů v obci Malé Březno – Projektová dokumentace 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace pro vydání 

společného územního rozhodnutí a stavebního povolení a dokumentace pro provádění 

stavby, a to ke stavbě vedené u zadavatele pod názvem „Modernizace a intenzifikace 

DUSP, DPS, IČ, AD, BOZP Vodohospodářská stavba PVU 22.06.2020 08.07.2020 22.06.2020 Česká republika

114 Služby

 Zpracování územně technické studie pro vymezení 

koridoru a proveditelnosti nově vzniklé komunikace, která 

by měla vést přes pozemky p.č. 323, 195/3, 195/1 ,195/2 a 

Zpracování územně technické studie bude určen koridor, kudy povede nová silnice 

propojující ulic Ježkovou se silnici č. 608/II.
STS Doparvní stavba PVU 20.06.2020 15.07.2020 19.06.2020 Česká republika

115 Služby
 „Projektová dokumentace – Multifunkční sportoviště Pod 

Rybníkem, Jenišov” 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování studie, následně projektové dokumentace 

pro územní řízení, projektové dokumentace pro stavební řízení, pracování 

dokumentace pro provádění stavby, včetně zajištění inženýrské činnosti při obstarání 

STS, DUSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 18.06.2020 31.07.2020 18.06.2020 Karlovarský kraj

116 Služby  Přístavba mateřské školy v Moravské Nové Vsi 
Urbanisticko-architektonická soutěž na přístavbu mateřské školy v Moravské Nové 

Vsi STS Pozemní stavba
PVU 17.06.2020 23.09.2020 17.06.2020 Česká republika

117
Stavební 

práce
 PŘÍSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY MĚŘÍN 

 	Předmětem zakázky je přístavba Základní školy Měřín, dvoupodlažní objekt s půdní 

vestavbou pod valbovou střechou. Součástí stavby jsou přeložky stávajících sítí 

technické infrastruktury.

Realizace Pozemní stavba PVU 15.06.2020 01.07.2020 15.06.2020 Vysočina

118 Služby
 Vypracování projektové dokumentace - Sanace kolektoru 

G10-G11 

Předmětem zakázky je vypracování realizační projektové dokumentace v rozsahu 

dokumentace pro provádění stavby. Podrobné požadavky na předmět veřejné zakázky 

jsou specifikovány v samostatné příloze č. 1. Součástí zakázky je i výkon autorského 

DPS, IČ, AD Inženýrské sítě PVU 12.06.2020 02.07.2020 12.06.2020 Moravskoslezský kraj

119 Služby
 Projektová dokumentace: Místní komunikace a veřejná 

prostranství Tehov 2020 

 	Předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištění zpracování projektové 

dokumentace a investorsko-inženýrské činnosti pro povolení a zhotovení stavby pod 

názvem „Místní komunikace a veřejná prostranství Tehov 2020“ a to zejména na 

DUSP, DPS, IČ Doparvní stavba PVU 11.06.2020 26.06.2020 11.06.2020 Česká republika

120
Stavební 

práce
 Lávka ulice Ke Kříži – 2. etapa 

 	Zadávací řízení je realizováno za účelem uzavření smlouvy mezi zadavatelem a 

dodavatelem, jejímž předmětem bude realizace stavebních prací – lávce pro pěší a 

cyklisty, včetně napojení přístupových cest na stávající komunikace.

Realizace Doparvní stavba PVU 09.06.2020 10.07.2020 08.06.2020 Česká republika

121 Služby  Velim-vodojem Velim 

Předmětem výše uvedené veřejné zakázky je vyhotovení jednostupňové projektové 

dokumentace pro vydání společného povolení liniové stavby technické infrastruktury 

včetně technologických objektů, jejíž obsah je stanoven v příloze č. 9 vyhlášky č. 

DUSP, IČ, AD Vodohospodářská stavba PVU 08.06.2020 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika

122 Služby
 Městys Škvorec – splašková kanalizace a rozšíření ČOV - 

zpracování projektové dokumentace 

 	Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování kompletní projektové dokumentace 

a realizace inženýrské činnosti za účelem realizace díla: splašková kanalizace 

Třebohostice a rozšíření ČOV ve Škvorci. Bližší specifikace k této veřejné zakázce je 

DUSP, SSP, IČ, AD Inženýrské sítě PVU 04.06.2020 29.06.2020 04.06.2020 Středočeský kraj

123
Stavební 

práce
 Parketárna Úvaly Dopracování projektové dokumentace pro provedení stavby a zhotovení díla. DPS, Realizace Pozemní stavba PVU 04.06.2020 08.07.2020 04.06.2020 Hlavní město Praha

124
Stavební 

práce

 Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem „Dětské hřiště 

v ulici Saturnova“ 

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavby dětského hřiště v Saturnově ulici ve 

Sluneční čtvrti, dle situace a podkladů uvedených v příloze.

Součástí předmětu veřejné zakázky je také zpracování dokumentace pro vydání 

DUSP, IČ, Realizace Pozemní stavba PVU 02.06.2020 16.06.2020 02.06.2020 Hlavní město Praha

125 Služby  Pasportizace objektu DS Háje 

 	Předmět veřejné zakázky je po technické stránce podrobně vymezen v příloze č. 2 

této výzvy (soupis ocenění a současný stav) a obchodní podmínky v příloze č. 1 této 

výzvy. Dodavatel je povinen vyplnit všechny položky soupisu činností, které jsou 

Passport Pozemní stavba PVU 28.05.2020 15.06.2020 28.05.2020 Česká republika

126 Služby
 Veřejná prostranství Košťálov I. a II. a III. – vypracování 

projektové dokumentace a výkazu výměr 

Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace na veřejná prostranství I. 

, II. a III. včetně projednání se správci infrastruktury.

Součástí plnění zakázky bude zajištění si zaměření území, a to polohopisu a 

STS, DSP, DPS Zpevněné plochy PVU 27.05.2020 29.06.2020 27.05.2020 Liberecký kraj

127 Služby
 Zpracování projektové dokumentace: PRŽNO – splašková 

kanalizace a ČOV 
Neuvedeno DUSP, IČ Inženýrské sítě PVU 26.05.2020 11.05.2020 22.04.2020 Česká republika

128 Služby
 VZMR „Dešťová kanalizace z ulice V Bytovkách do ulice 

Vachkova - zpracování PD“ 

 	Předmětem veřejné zakázky „Dešťová kanalizace z ulice V Bytovkách do ulice 

Vachkova - zpracování PD“, je zpracování projektové dokumentace pro sloučené 

územní a stavební řízení (v tomto případě vodoprávní řízení), prováděcí 

DUSP, DPS, IČ, AD Inženýrské sítě PVU 26.05.2020 11.06.2020 26.05.2020 Hlavní město Praha

129 Služby
 Stavební úpravy a přístavba kuchyně a jídelny objektu MŠ 

Ledenice - projektová dokumentace 

Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace do úrovně dokumentace 

pro výběr zhotovitele v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. Fáze dokumentace: 

návrh (studie) stavby, PD pro stavební povolení, PD pro provedení stavby (rozpočet, 

STS, DSP, DPS, IČ, AD Pozemní stavba PVU 21.05.2020 04.03.2020 17.02.2020 Jihočeský kraj

130
Stavební 

práce
 Drválovice-vodovod a rekonstrukce kanalizace Rozšíření vodovodu a rekonstrukce kanalizačního řadu Realizace Inženýrské sítě PVU 21.05.2020 23.03.2020 05.03.2020 Česká republika

131 Služby
 Štola Bystrc/Bosonohy-rekonstrukce stavební 

elektroinstalace, doplnění komunikačního zařízení a EZS 

Štola Bystrc/Bosonohy-rekonstrukce stavební elektroinstalace, doplnění 

komunikačního zařízení a EZS
DSP, DVZ, IČ, AD Pozemní stavba PVU 21.05.2020 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika

132 Služby
 Projektová dokumentace stavby místní komunikace v 

obytné zóně BR Z03 a BR Z04 Velká Štáhle 

Projekt místní komunikace v nové obytné zóně, včetně chodníku, veřejného osvětlení 

a plynovodu
DUR, DSP, DPS Doparvní stavba PVU 19.05.2020 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika

133 Služby
 Zpracování PD pro vybudování chodníku z ul. Dlouhá do 

Útočiště v Klášterci nad Ohří 

Předmětem zakázky je vypracování projektové dokumentace na vybudování chodníku 

(na levé straně komunikace) z ulice Dlouhá v Klášterci nad Ohří do Útočiště k 

autobusové zastávce, včetně odstavného parkoviště. Předpokládaná trasa je 

DUSP, DPS, IČ Doparvní stavba PVU 19.05.2020 03.06.2020 19.05.2020 Česká republika

134
Stavební 

práce
 Rekonstrukce veřejného osvětlení 

Doplnění faktury k rekonstrukci veřejného osvětlení. Neuvedeno Neuvedeno
PVU 14.05.2020 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika

135 Dodávky  Urbanistická studie centra obce Olešná u Rakovníka 

 	Předmětem veřejné zakázky je urbanistická koncepční studie širšího centra obce 

Olešná u Rakovníka.

Jejím cílem je zvýšení pobytové kvality veřejného prostranství, návrh obnovy 

STS Neuvedeno PVU 12.05.2020 27.05.2020 12.05.2020 Česká republika

136 Služby
 „Cesta pro pěší a cyklisty Hájek - Královice - zpracování 

PD“ 

 	Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Cesta pro pěší a 

cyklisty Hájek – Královice - zpracování PD“ bude výběr zpracovatele projektové 

dokumentace pro provádění obnovení cesty.

DUSP, DPS, IČ Doparvní stavba PVU 11.05.2020 28.05.2020 11.05.2020 Hlavní město Praha



Poř. Č. Druh Základní popis Podrobný popis PD Druh stavby Zdroj Uveřejněno Lhůta nabídky
Datum zahájení 

zadávacího řízení
Místo

137 Služby

 Projektová dokumentace "Parkování v centru obce Branka 

u Opavy kolem základní školy a kaple Nejsvětější Trojice - 

ulice Havlíčkova" 

Zhotovení PD (DUR/DSP-DPS) včetně inženýrské činnosti pro vydání územního a 

stavebního rozhodnutí
DUSP, DPS, IČ Doparvní stavba PVU 11.05.2020 08.06.2020 11.05.2020 Moravskoslezský kraj

138 Služby

 Vypracování projektové dokumentace ve stupni pro 

stavební povolení a pro provedení stavby pro výstavbu 

mateřské školy v obci Viničné Šumice 

Předmětem plnění veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace pro 

výstavbu mateřské školy v obci Viničné Šumice.
DSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 11.05.2020 Neuvedeno 11.03.2020 Česká republika

139
Stavební 

práce
 Rybník Vanovice -obnova Obnova hráze rybníka a odbahnění. Realizace Vodohospodářská stavba PVU 07.05.2020 23.03.2020 05.03.2020 Česká republika

140
Stavební 

práce

 Výzva k účasti na předběžných tržních konzultacích 

Penzion Pasohlávky - způsob realizace záměru 

 	Zadavatel má k dispozici pozemek p.č.: 3163/548 v k.ú. Mušov v lokalitě nazývané 

"Broskvový sad". Na části těchto pozemků má zadavatel záměr vybudovat penzion 

pro ubytování budoucích

Realizace Pozemní stavba PVU 30.04.2020 14.05.2020 Neuvedeno Jihomoravský kraj

141
Stavební 

práce

 Výzva k účasti na předběžných konzultacích - Odborný 

léčebný ústav/ Sanatorium Pálava 

Předmětem předběžných tržních konzultací je tak zjištění zájmu potenciálních 

investorů, kteří by vstoupili kapitálově do společnosti Thermal Pasohlávky a.s. s 

garancí zájmu o realizaci a provoz OLÚ.

Realizace Pozemní stavba PVU 30.04.2020 14.05.2020 Neuvedeno Jihomoravský kraj

142 Služby
 Lokalita Pod Horkou – příprava území – technická 

infrastruktura 

 	Předmětem zakázky je příprava území lokality Pod Horkou - projektová 

dokumentace technické infrastruktury.

Údaje o pozemku: k.ú. Předklášteří, p.č. 399/1, druh pozemku – orná půda, výměra 

STS, DUR, DSP, IČ Neuvedeno PVU 27.04.2020 02.04.2020 24.03.2020 Jihomoravský kraj

143 Dodávky
 Vypracování projektové dokumentace na akci 

Rekonstrukce domu Dornych 122 
Neuvedeno Neuvedeno Neuvedeno PVU 27.04.2020 30.03.2020 17.03.2020 Česká republika

144 Služby
 Projektová dokumentace "Revitalizace brownfieldu - 

kamenolomu v obci Branka u Opavy, k.ú. Branka u Opavy" 

 	Předmětem zakázky je vypracování projektové dokumentace pro územní řízení, pro 

stavební řízení a pro provedení stavby včetně inženýrské činnosti pro vydání 

územního a stavebního rozhodnutí pro projekt zadavatele „Revitalizace brownfieldu 

DUR, DSP, IČ Neuvedeno PVU 27.04.2020 27.05.2020 27.04.2020 Moravskoslezský kraj

145 Služby
 Nová parkovací stání v areálu ZŠ Pod Skalkou v Rožnově 

pod Radhoštěm 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení projektové dokumentace v rozsahu studie. 

Předložená studie by měla řešit minimálně 3 variantní možnosti zřízení nových 

parkovacích míst pro osobní vozidla, včetně zřízení opěrné stěny, podchycující 

STS Zpevněné plochy PVU 23.04.2020 13.05.2020 23.04.2020 Zlínský kraj

146 Služby

 Propojovací cyklotrasa od kruhového objezdu na ulici 

5.května ke křižovatce Nádražní - Pivovarská v Rožnově 

pod Radhoštěm 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení projektové dokumentace v rozsahu studie. 

Předložená studie by měla řešit variantní možnosti vedení cyklotrasy – samostatná 

cyklotrasa, smíšená cyklotrasa s chodci, cyklotrasa v rámci komunikace pro vozidla 

STS Doparvní stavba PVU 22.04.2020 13.05.2020 22.04.2020 Zlínský kraj

147 Služby  tvorba územního plánu zpracování územního plánu Územní plán Neuvedeno PVU 22.04.2020 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika

148 Služby

 Zpracování PD na rekonstrukci chodníků v ulici 

Osvobozená, vč. úpravy křižovatky a přechodu pro chodce 

v Klášterci nad Ohří 

 	Předmětem zakázky je vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci 

chodníku v ulici Osvobozená, přilehlé křižovatky u autobusového nádraží a posunutí 

přechodu pro chodce u Penny v Klášterci nad Ohří. Projektová dokumentace bude 

DUSP, DPS, IČ Doparvní stavba PVU 21.04.2020 06.05.2020 21.04.2020 Česká republika

149 Služby

 Vypracování projektové dokumentace rozšíření a 

rekonstrukce rozvodného tepelného zařízení předávací 

stanice PS 49, ul. Cihelní, Frýdek-Místek. 

 	Jedná se o veřejnou zakázku na služby.

Předmětem zakázky je vypracování projektové dokumentace.

Projektová dokumentace bude vypracována v takovém rozsahu, aby bylo možné 

DUSP, DPS, IČ Technologie PVU 21.04.2020 13.05.2020 21.04.2020 Moravskoslezský kraj

150 Služby
 Projektová dokumentace zasíťování stavebních pozemků a 

chodníku v lokalitě U hřbitova, Žďár 

Projektová dokumentace zasíťování stavebních pozemků a chodníku v lokalitě U 

hřbitova, Žďár
DUR, DSP, IČ Inženýrské sítě PVU 20.04.2020 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika

151 Služby

 Prováděcí PD akce Stavební úpravy a přístavba objektu 

čp. 29, Lomnice nad Popelkou, Rváčov na Stacionář pro 

autisty" 

Jedná se o vypracování prováděcí projektové dokumentace a výkon autorského 

dozoru po donu realizace předmětné stavby.
DPS Pozemní stavba PVU 16.04.2020 Neuvedeno Neuvedeno Liberecký kraj

152 Služby
 Zpracování architektonicko - urbanistické studie pozemků 

" Na Bubci"v Postřižíně 

Cílem revitalizace je úprava pozemků " Na Bubci "v obci Postřižín jako hlavního 

reprezentativního i pobytového veřejného prostranství obce.
STS Pozemní stavba PVU 03.04.2020 29.04.2020 03.04.2020 Česká republika

153 Služby  Cyklostezka Brušperk - Fryčovice 

Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace stavební akce vedené pod 

názvem Cyklostezka Brušperk - Fryčovice. Zhotovitel příslušných projektových 

dokumentací bere na vědomí, že zpracované dílo musí být v souladu s platnou právní 

STS, DUSP, DVZ, IČ Doparvní stavba PVU 02.04.2020 Neuvedeno Neuvedeno Moravskoslezský kraj

154 Služby

 Kompenzační opatření pro cyklistickou dopravu při 

výstavbě dálnice D55 v úseku Olomouc - Přerov - 

projektová dokumentace 

Zadavatel připravuje realizaci investiční akce „Kompenzační opatření pro 

cyklistickou dopravu při

výstavbě dálnice D55 v úseku Olomouc – Přerov“ (dále jen „Projekt“). Jedná se o 

DUSP, DPS, IČ Doparvní stavba PVU 31.03.2020 16.04.2020 26.03.2020 Olomoucký kraj

155 Služby

 „Výběr administrátora architektonické soutěže na 

revitalizaci nám. Bratří Jandusů - Praha 22" - opakovaná 

veřejná zakázka 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu na služby je komplexní zabezpečení 

právních a administrativních služeb a souvisejícího poradenství na akci dvoukolová 

„architektonická soutěž na revitalizaci nám. Bratří Jandusů – Praha 22“.

Neuvedeno Neuvedeno PVU 31.03.2020 16.04.2020 31.03.2020 Hlavní město Praha

156 Služby
 Vypracování PD ve stupni PDPS pro stavbu: Modernizace 

silnice II/477 Ostrava, ul. Frýdecká 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je zpracování projektové dokumentace 

pro provádění stavby (PDPS), na stavbu: „Modernizace silnice II/477 Ostrava, ul. 

Frýdecká“ a zajištění veškerých projednání, průzkumů, vyjádření orgánů státní 

DPS, IČ Doparvní stavba PVU 30.03.2020 06.04.2020 18.03.2020 Moravskoslezský kraj

157 Služby
 Projektová dokumentace pro Přístavbu tělocvičny ZŠ 

Dolní Benešov 

Předmětem zakázky je vypracování projektové dokumentace v rozsahu 1) 

dokumentace pro územní řízení včetně inženýrské činnosti, 2) dokumentace pro 

stavební povolení včetně inženýrské činnosti, 3) inženýrská činnost – projednání 

DUR, DSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 27.03.2020 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika

158 Služby  Cyklotrasa Uhříněves - Pitkovičky - zpracování PD 

Předmětem veřejné zakázky s názvem „Cyklotrasa Uhříněves – Pitkovičky – 

zpracování PD“ je zpracování projektové dokumentace pro sloučené územní a 

stavební řízení, zpracování prováděcí dokumentace, a to dle zaslaných podkladů, 

DUSP, DPS, IČ Doparvní stavba PVU 26.03.2020 16.04.2020 Neuvedeno Hlavní město Praha

159 Služby
 Výstavba rodinných domů v lokalitě B5 Koštov - odborná 

pomoc a inženýrská činnost 

Zajištění odborné pomoci a inženýrské činnosti pro výstavbu rodinných domů v 

lokalitě B5 Koštov
TDI, IČ Pozemní stavba PVU 25.03.2020 Neuvedeno 30.09.2017 Česká republika

160 Služby  Prostranství okolo kaple na Myslíku 
Architektonická studie a projektová dokumentace akce "Prostranství okolo kaple na 

Myslíku"
STS Zpevněné plochy PVU 24.03.2020 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika

161 Služby

 Vypracování projektové dokumentace na stavební úpravy 

objektů č. p. 3318 a 3319 (PS 45) se změnou užívání, ul. 

Mánesova, Frýdek-Místek. 

 Předmětem zakázky je vypracování projektové dokumentace na stavební úpravy 

objektů č. p. 3318 a 3319, ul. Mánesova, Frýdek-Místek. Popis stávajícího stavu 

objektu a podrobné požadavky na předmět veřejné zakázky jsou specifikovány v 

DSP, DPS. IČ, AD Pozemní stavba PVU 20.03.2020 09.04.2020 20.03.2020 Moravskoslezský kraj

162 Služby
 Projektová dokumentace pro stavební úpravy MŠ 

Neumannova, Aš 

Vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci sociálních zařízení a prostor 

suterénu, výměnu zdroje tepla, rekonstrukci rozvodů ZTI a UT, instalaci 

fotovoltaických panelů na střechu.

STS, DSP, DPS, IČ, AD Pozemní stavba PVU 20.03.2020 22.04.2020 20.03.2020 Česká republika

163 Služby
 VZ/134/OKS/20 Analýza objektů pro realizaci metody 

EPC 

Předmětem této veřejné zakázky je zpracování analýzy stavu a potenciálu úspor 

vybraných objektů v majetku statutárního města Havířova s cílem identifikovat v 

objektech potenciál pro realizaci energetických úspor metodou EPC.

Analýza Neuvedeno PVU 18.03.2020 30.03.2020 Neuvedeno Moravskoslezský kraj

164 Služby
 Napojení lávky ul. Ke Kříži (1.etapa) se stávajícími 

cyklotrasami - zpracování PD 

Předmětem veřejné zakázky s názvem „Napojení lávky ul. Ke Kříži (1.etapa) se 

stávajícími cyklotrasami - zpracování PD“ je zajištění geodetického zaměření, 

zajištění vyjádření všech dotčených IS a zpracování projektové dokumentace 

DPS, IČ Doparvní stavba PVU 16.03.2020 02.04.2020 Neuvedeno Hlavní město Praha

165 Služby  Přednádražní prostor - I. etapa - Vsetín - DSP a DPS 

Předmětem veřejné zakázky na služby je:

- Zpracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro územní rozhodnutí 

(DUR) a výkon inženýrské činnosti nutný k zajištění vyjádření, stanovisek a 

DUR, DSP, DPS, IČ Zpevněné plochy PVU 13.03.2020 14.04.2020 13.03.2020 Zlínský kraj

166 Služby  Cyklostezka Uhříněves - Běchovice - zpracování PD 

Předmětem veřejné zakázky „Cyklostezka Uhříněves - Běchovice - zpracování PD“ 

je zpracování projektové dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení, dále 

zpracování prováděcí dokumentace, inženýrská činnost a zajištění vydání stavebního 

DUSP, DPS, IČ, AD Doparvní stavba PVU 11.03.2020 25.03.2020 11.03.2020 Hlavní město Praha

167
Stavební 

práce
 Dostavba tělocvičny a zázemí v městysi Liteň 

 Zadavatel pro vyloučení pochybností a předejití případným dotazům směřujícím k 

vysvětlení této Zadávací dokumentace zdůrazňuje, že tato veřejná zakázka je zadána 

formou Design – Build (Navrhni a Postav). Účastníci zadávacího řízení mají 

Neuvedeno Pozemní stavba PVU 06.03.2020 14.04.2020 06.03.2020 Středočeský kraj

168 Služby
 PD - Zhotovení projektové dokumentace pro gravitační 

kanalizaci v obci Buškovice 
Neuvedeno DUSP, DPS, IČ Inženýrské sítě PVU 02.03.2020 22.06.2020 02.03.2020 Ústecký kraj

169 Služby

 Zpracování PD na vybudování hřiště s umělým povrchem 

v prostoru mezi Stadionem a ZŠ Krátká v Klášterci nad 

Ohří 

 	Předmětem zakázky je vypracování projektové dokumentace na nové hřiště s 

umělým povrchem, které nahradí stávající fotbalové hřiště s pískovým povrchem. 

Hřiště se nachází v prostoru mezi Stadionem a ZŠ Krátká v Klášterci nad Ohří na p.č. 

DSP, DPS, IČ Zpevněné plochy PVU 02.03.2020 16.03.2020 02.03.2020 Česká republika

170
Stavební 

práce

 ZTV II - Dynín západ, STL plynovod a plynovodní 

přípojky 

Vybudování STL plynovodu a plynovodních přípojek v nově budované ZTV v 

západní části obce Dynín.
Realizace Inženýrské sítě PVU 02.03.2020 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika



Poř. Č. Druh Základní popis Podrobný popis PD Druh stavby Zdroj Uveřejněno Lhůta nabídky
Datum zahájení 

zadávacího řízení
Místo

171 Služby
 Výběr administrátora architektonické soutěže na 

revitalizaci nám. Bratří Jandusů – Praha 22 

Předmětem veřejné zakázky je komplexní zabezpečení právních a administrativních 

služeb a souvisejícího poradenství připravované architektonické soutěže
Neuvedeno Neuvedeno PVU 27.02.2020 12.03.2020 27.02.2020 Hlavní město Praha

172 Služby
 Komunitní centrum a sociální bydlení Dolly – zpracování 

PD 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace pro sloučené 

územní a stavební řízení, dále zpracování prováděcí dokumentace, inženýrská činnost 

a zajištění vydání stavebního povolení, vč. výkazu výměr, kontrolního rozpočtu a 

DUSP, DPS, IČ, AD Pozemní stavba PVU 27.02.2020 10.03.2020 27.02.2020 Hlavní město Praha

173 Služby
 MODERNIZACE HASIČSKÉ ZBROJNICE - 

BRUŠPERK 

Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace stavební akce vedené pod 

názvem MODERNIZACE HASIČSKÉ ZBROJNICE - BRUŠPERK. Zhotovitel 

příslušných projektových dokumentací bere na vědomí, že zpracované dílo musí být 

DUSP, DVZ, IČ Pozemní stavba PVU 25.02.2020 Neuvedeno Neuvedeno Moravskoslezský kraj

174 Služby  „ZŠ Formanská pro 1. a 2. stupeň“ 

 	Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování kompletní projektové dokumentace 

všech potřebných stupňů pro realizaci budoucí veřejné zakázky na zhotovení díla 

spočívajícího ve vybudování základní školy vč. jejího zázemí.

DUR, DSP, DPS, IČ, AD Pozemní stavba PVU 24.02.2020 12.05.2020 21.02.2020 Česká republika

175 Služby  „ZŠ Formanská pro 1. a 2. stupeň“ 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování kompletní projektové dokumentace 

všech potřebných stupňů pro realizaci budoucí veřejné zakázky na zhotovení díla 

spočívajícího ve vybudování základní školy vč. jejího zázemí.

DUR, DSP, DPS, IČ, AD Pozemní stavba PVU 24.02.2020 27.03.2020 21.02.2020 Česká republika

176 Služby  Obec Strančice - výběr zpracovatele územního plánu 

Zadavatel má v úmyslu pro své správní území ve smyslu § 43 a násl. z.č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pořídit územní plán. 

Účelem vypsané veřejné zakázky je tak výběr fyzické nebo právnické osoby pro 

Územní plán Neuvedeno PVU 20.02.2020 05.12.2019 21.10.2019 Česká republika

177
Stavební 

práce
 ZTV II - DYNÍN ZÁPAD, KOMUNIKACE Stavební práce v rozsahu dle projektové dokumentace zpracované ZESA s.r.o. Realizace Inženýrské sítě PVU 20.02.2020 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika

178 Služby

 Vypracování PD ve stupni DÚR, DSP a PDPS pro stavbu: 

„Silnice II/442 Hořejší Kunčice- Kerhartice“ včetně 

inženýrské činnosti k zajištění územního řízení a 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je zpracování projektové dokumentace 

ve stupni dokumentace pro územní řízení ( DÚR ), dokumentace pro stavební 

povolení ( DSP) a dokumentace pro provedení stavby ( PDPS ) na realizaci 

DUR, DSP, DPS ,IČ Doparvní stavba PVU 17.02.2020 06.03.2020 14.02.2020 Moravskoslezský kraj

179 Služby

 Vypracování PD ve stupni DÚR, DSP a PDPS pro stavbu: 

„Silnice II/442 Hořejší Kunčice- Kerhartice“ včetně 

inženýrské činnosti k zajištění územního řízení a 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je zpracování projektové dokumentace 

ve stupni dokumentace pro územní řízení ( DÚR ), dokumentace pro stavební 

povolení ( DSP) a dokumentace pro provedení stavby ( PDPS ) na realizaci 

DUR, DSP, DPS ,IČ Doparvní stavba PVU 14.02.2020 06.03.2020 14.02.2020 Moravskoslezský kraj

180 Dodávky
 Veřejná zakázka malého rozsahu: Městys Čachrov - 

projektová dokumentace pro výstavbu rodinných domů 

 	- zpracování projektové dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby

- projednání akce v územním řízení

= viz. příloha "Výzva..."

DUR Pozemní stavba PVU 11.02.2020 Neuvedeno Neuvedeno Plzeňský kraj

181 Služby
 Komunitní dům Řepiště – byty v integraci se zařízením 

občanského vybavení – TDI a BOZP 

 	Předmětem zakázky je výběr technického dozoru investora a koordinátora 

bezpečnosti práce a ochrany zdraví k projektu „Komunitní dům Řepiště – byty v 

integraci se zařízením občanského vybavení“ (dále jen „projekt“). Předpokládané 

TDI, BOZP Pozemní stavba PVU 06.02.2020 29.01.2020 17.01.2020 Moravskoslezský kraj

182 Služby
 Rezidenční dům Stonava – Nový Svět – zpracování 

projektové dokumentace 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy na vypracování dokumentace pro 

společné povolení zpracované dle vyhlášky 499/2006 Sb. v platném znění, Průkazu 

energetické náročnosti budovy a dokumentace pro provádění stavby včetně 

DUSP, DPS, IČ, PENB Pozemní stavba PVU 06.02.2020 05.11.2019 19.10.2019 Moravskoslezský kraj

183 Služby
 Rezidenční dům Stonava – zpracování projektové 

dokumentace 

 	Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy na vypracování dokumentace pro 

společné povolení zpracované dle vyhlášky 499/2006 Sb. v platném znění, Průkazu 

energetické náročnosti budovy a dokumentace pro provádění stavby včetně 

DUSP, DPS, IČ, PENB Pozemní stavba PVU 06.02.2020 11.11.2019 25.10.2019 Moravskoslezský kraj

184 Služby

 Provedení a vypracování evidenčních listů opěrných zdí na 

silnicích II. a III. tříd ve správě Moravskoslezského kraje v 

roce 2020 

 	Předmětem veřejné zakázky je provedení a vypracování evidenčních listů opěrných 

zdí na silnicích II. a III. tříd ve správě Moravskoslezského kraje v roce 2020 

(spádových oblastech jednotlivých středisek zadavatele) v celkovém počtu 82 ks 

Neuvedeno Doparvní stavba PVU 06.02.2020 24.02.2020 06.02.2020 Moravskoslezský kraj

185 Služby

 Provedení a vypracování hlavních prohlídek mostů vč. 

mostních listů na silnicích II. a III. tříd ve správě 

Moravskoslezského kraje v roce 2020 

 	Předmětem veřejné zakázky je provedení a vypracování hlavních prohlídek u 

vybraných mostů na silnicích II. a III. tříd ve správě Moravskoslezského kraje v 

jednotlivých okresech (spádových oblastech jednotlivých středisek zadavatele) v 

Neuvedeno Doparvní stavba PVU 06.02.2020 24.02.2020 06.02.2020 Moravskoslezský kraj

186 Služby

 Provedení a vypracování evidenčních listů propustů na 

silnicích II. a III. tříd ve správě Moravskoslezského kraje v 

roce 2020 

 	Předmětem veřejné zakázky je provedení a vypracování evidenčních listů propustků 

na silnicích II. a III. tříd ve správě Moravskoslezského kraje v roce 2020 (spádových 

oblastech jednotlivých středisek zadavatele) v celkovém počtu 314 ks propustů v 

Neuvedeno Doparvní stavba PVU 06.02.2020 24.02.2020 06.02.2020 Moravskoslezský kraj

187 Služby

 Poskytnutí služeb technického dozoru a koordinátora 

BOZP na projekt "Městys Lysice - intenzifikace ČOV a 

doplnění kanaliazce" 

Neuvedeno TDI, BOZP Inženýrské sítě PVU 05.02.2020 Neuvedeno Neuvedeno Jihomoravský kraj

188 Služby
 Zpracování PD na rekonstrukci Kočárovny v obci Mratín 

II. 
Neuvedeno STS, DUSP, DPS, AD Pozemní stavba PVU 03.02.2020 20.01.2020 Neuvedeno Středočeský kraj

189 Služby  Základní škola, šatny – přístavba (PD) 

 	Dokumentace pro následné provedení STAVBY, která je v textu dále také ozna-

čována slovem „DÍLO“ DUR, DSP, IČ, AD, PENB Pozemní stavba PVU 31.01.2020 02.03.2020 31.01.2020 Pardubický kraj

190 Služby  Základní škola, budova II. stupně – rekonstrukce (PD) 

Dokumentace pro následné provedení STAVBY, která je v textu dále také 

označována slovem "DÍLO" DUR, DSP, IČ, AD, PENB Pozemní stavba PVU 31.01.2020 02.03.2020 31.01.2020 Pardubický kraj

191 Služby

 Vypracování projektové dokumentace pro přípojky 

splaškové kanalizace k rodinným domům v obci 

Olomučany 

 	Předmětem plnění veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace pro 

přípojky splaškové kanalizace k rodinným domům v obci Olomučany v úrovni pro 

vydání územního rozhodnutí včetně inženýrské činnosti nutné pro vydání příslušných 

DUR, IČ Inženýrské sítě PVU 28.01.2020 10.02.2020 28.01.2020 Česká republika

192 Služby  Projektová dokumentace - rekonstrukce ZUŠ Pustiměř 
Pořízení projektové dokumentace na rekonstrukci budovy bývalé mateřské školy v 

Pustiměř č.p. 166 pro potřeby ZUŠ a obecní knihovny.
DUSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 28.01.2020 11.12.2019 21.11.2019 Jihomoravský kraj

193 Služby
 Obec Hukvaldy - splašková kanalizace II. etapa - 

projektová příprava stavby 

Zajištění projekční a inženýrské činnosti za účelem zpracování "Projektové přípravy 

stavby" pro stavbu Obec Hukvaldy - splašková kanalizace II. etapa. Projektová 

příprava stavby zahrnuje PD pro územní řízení (DUR), PD pro stavební řízení (DSP) 

DUR, DSP, DPS, IČ Inženýrské sítě PVU 23.01.2020 29.05.2017 10.05.2017 Česká republika

194 Služby  PD zasíťování lokality Lajtna v Postoloprty 
Zpracování projektové dokumentace na zasíťování lokality Lajtna v Postoloprtech na 

základě zpracované územní studie.
STS Inženýrské sítě PVU 20.01.2020 28.02.2020 20.01.2020 Ústecký kraj

195 Služby
 VZ/5/OÚR/20 Využití výpravní haly žst. Havířov - 

zpracování PD a AD 

Předmětem veřejné zakázky je vyhotovení projektové dokumentace pro stavební 

řízení a provádění stavby „Využití výpravní haly žst. Havířov“ a výkon autorského 

dozoru.

DSP, DPS, IČ, AD Pozemní stavba PVU 17.01.2020 27.01.2020 17.01.2020 Moravskoslezský kraj

196 Služby
 VZ/8/OÚR/20 Odkanalizování částí města Havířova - 

lokalita Důlňák - TDI + KBOZP 

Předmětem veřejné zakázky je výkon technického dozoru a koordinátora BOZP na 

stavbě "Odkanalizování částí města Havířova - lokalita Důlňák".
TDI, BOZP Inženýrské sítě PVU 17.01.2020 29.01.2020 17.01.2020 Moravskoslezský kraj

197 Služby

 PD na akci: Silnice III/4865 - rekonstrukce opěrných zdí – 

OZ 11 v km 2,132 až 2,222, OZ 14 v km 2,393 až 2,454 

OZ 16 v km 2,678 až 2,725, OZ 17 v km 2,992 až 3,003 - 

 	Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je zpracování projektové dokumentace 

ve stupni dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DÚR), dokumentace pro 

stavební řízení (DSP) a dokumentace stavby, která bude použita pro výběr 

DUR, DSP, DPS, IČ Doparvní stavba PVU 16.01.2020 07.02.2020 16.01.2020 Moravskoslezský kraj

198 Služby  Rekonstrukce chodníku ul. K Dálnici – zpracování PD 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění geodetického zaměření, zpracování 

projektové dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení, inženýrská činnost, 

zajištění vydání stavebního povolení a zpracování projektové dokumentace pro 

DUSP, DPS, IČ Doparvní stavba PVU 14.01.2020 28.01.2020 14.01.2020 Hlavní město Praha

199 Služby

 Vypracování projektové dokumentace pro přípojky 

splaškové kanalizace k rodinným domům v obci 

Olomučany 

Předmětem plnění veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace pro 

přípojky splaškové kanalizace k rodinným domům v obci Olomučany v úrovni pro 

vydání územního rozhodnutí včetně inženýrské činnosti nutné pro vydání příslušných 

DUR, IČ Inženýrské sítě PVU 13.01.2020 27.01.2020 13.01.2020 Česká republika

200 Služby
 Zpracování projektové dokumentace na předprostor 

koupaliště v Lipově 

 	Předmětem veřejné zakázky je:

A) Zpracování dokumentace pro sloučené územní a stavební stavby „Předprostor 

koupaliště v Lipově“, stavba bude rozdělena na dvě samostatné části:

DUSP, IČ, SSP Zpevněné plochy PVU 08.01.2020 20.01.2020 08.01.2020 Česká republika

201 Služby
 Zpracování projektové dokumentace navýšení kapacity 

mateřské školy v obci Postřižín“ 

 	Předmětem zadávacího řízení veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném 

řízení pod názvem „“ (dále „zakázka“) je zpracování projektové dokumentace ve 

stupních níže uvedených, výkon autorského dozoru na akci „ZPRACOVÁNÍ 

STS, DUR, DSP, DPS, IČ, AD Pozemní stavba PVU 07.01.2020 29.01.2020 07.01.2020 Česká republika

202 Služby  Domovní čistírny odpadních vod Liptaň - PD 

 	Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace projektu: „Domovní 

čistírny odpadních vod Liptaň - PD“ - decentralizovaný systém likvidace odpadních 

vod v obci Liptaň (v katastrech Liptaň, Bučávka a Horní Povelice), založený na 

DUR, DSP, DPS, IČ Inženýrské sítě PVU 06.01.2020 21.01.2020 06.01.2020 Česká republika

203 Služby  VZMR - zkouška Vyzkoušení průběhu řízení VZMR na profilu Neuvedeno Neuvedeno PVU 30.12.2019 02.01.2020 30.12.2019 Česká republika

204 Služby
 Multifunkční sportoviště Škvorec – projektová 

dokumentace, inženýring, autorský dozor 

Předmětem výběrového řízení je vypracování nabídky na:

- zhotovení kompletní projektové dokumentace pro vydání společného povolení 

DUSP, IČ, AD Pozemní stavba PVU 20.12.2019 03.01.2020 19.12.2019 Česká republika



Poř. Č. Druh Základní popis Podrobný popis PD Druh stavby Zdroj Uveřejněno Lhůta nabídky
Datum zahájení 

zadávacího řízení
Místo

205 Služby

 Vyhodnocení kvality vozovek na silniční síti II. a III. tříd v 

Moravskoslezském kraji a sestavení plánů údržby a oprav 

komunikací v MS kraji 

 Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy na provedení vyhodnocení kvality 

vozovek silnic II. a III. tříd v Moravskoslezském kraji.

Předmět plnění VZ lze rozdělit do následujících částí:

Neuvedeno Doparvní stavba PVU 20.12.2019 14.01.2020 20.12.2019 Moravskoslezský kraj

206 Služby
 DOPRAVNÍ TERMINÁL LOKET PŘEDMOSTÍ - 

DOKUMENTACE STAVBY 

 	Předmětem veřejné zakázky je zpracování dokumentace dopravního terminálu v 

předmostí města Loket.
DUSP, DPS, IČ Doparvní stavba PVU 18.12.2019 16.01.2020 18.12.2019 Karlovarský kraj

207 Služby
 Velké vojenské objekty Terezín - studie transformace a 

následného využití území. 

 Předmětem zakázky je v rámci výzvy 1/2019/117D083 MMR ČR podprogramu 

"Tvorba studií a analýz možností využití vybraných brownfieldů" zpracování studie 

transformace a následného využití území lokality Velké vojenské objekty Terezín. 

STS Pozemní stavba PVU 18.12.2019 18.11.2019 24.10.2019 Česká republika

208 Služby  TDI při výstavbě MŠ Květnice Neuvedeno TDI Pozemní stavba PVU 12.12.2019 Neuvedeno 01.08.2019 Česká republika

209 Služby  Zpracování projektové dokumentace 

Zpracování Projektové dokumentace pro územní řízení a projektové dokumentace 

pro stavební povolení a realizaci stavby "Lokalita RD Záhumna II. etapa" v 

Černíkovicích.

DUR, DSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 03.12.2019 Neuvedeno Neuvedeno Královéhradecký kraj

210 Služby
 studie a PD-Pavilon Tanganika-část C-stav.úpravy expo 

části a výstupní objekt 

 zpracování architektonické studie

zpracování průkazu náročnosti budovy energetické

zpracování PD v rozsahu DPS a DSP a výběr zhotovitele

STS, DSP, DPS, IČ, AD, PENB Pozemní stavba PVU 29.11.2019 18.10.2019 04.10.2019 Moravskoslezský kraj

211 Služby
 Výkon činnosti TDI při provádění stavby – Polyfunkční 

dům Pitkovice 

Předmětem veřejné zakázky je výkon činnosti TDI při provádění stavby „Polyfunkční 

dům Pitkovice“ a další související činnost při zpracování a projednávání PD.
TDI Pozemní stavba PVU 29.11.2019 16.12.2019 29.11.2019 Hlavní město Praha

212 Služby

 Vypracování projektové dokumentace ve stupni DSP, 

PDPS pro stavbu: Silnice II/473 Frýdek - Místek – Šenov, 

odstranění bodové závady km 13,30 – 13,80 Václavovice, 

Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace ve stupni DSP a PDPS 

pro stavbu: Silnice II/473 Frýdek - Místek – Šenov, odstranění bodové závady km 

13,30 – 13,80 Václavovice, Kaňovice a inženýrská činnost k této akci v rozsahu 

DSP, DPS, IČ Doparvní stavba PVU 26.11.2019 06.12.2019 26.11.2019 Česká republika

213 Služby  Projektová dokumentace kanalizačních přípojek Žandov 
Zpracování projektové dokumentace (PD) výstavby kanalizačních přípojek, včetně 

inženýrské činnosti pro jednotlivé nemovitosti v části města Chlumce - Žandov.
DUR, IČ Inženýrské sítě PVU 20.11.2019 11.12.2019 20.11.2019 Česká republika

214 Služby
 Zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby 

„Kanalizace a ČOV Sosnová“ 

Zpracování projektové dokumentace kanalizace a ČOV pro provádění stavby na 

základě dokumentace pro stavební povolení.
DPS Vodohospodářská stavba PVU 19.11.2019 17.10.2019 Neuvedeno Česká republika

215 Služby

 Zpracování PD - "Výstavba ČOV Černovice" a projektový 

management v souvisloti se žádostí a správou při podpoře 

dle podmínek NPŽP, prioritní oblast 1. Voda 

 	Předmět zakázky se skládá ze tří etap:

I. etapa zpracování a předání projektové dokumentace

II. etapa projektový management před i ve všech fázích podpory dle podmínek NPŽP, 

DUR, DSP, SSP, IČ, AD Vodohospodářská stavba PVU 17.11.2019 14.10.2019 01.10.2019 Česká republika

216 Služby  ČOV Opatov II.etapa Předmětem plnění je projektová dokumentace pro územní řízení a stavební povolení. DUR, DSP Vodohospodářská stavba PVU 14.11.2019 02.12.2019 Neuvedeno Vysočina

217 Služby

 Vyhodnocení kvality vozovek na silniční síti II. a III. tříd v 

Moravskoslezském kraji a sestavení plánů údržby a oprav 

komunikací v MS kraji 

 	Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy na provedení vyhodnocení kvality 

vozovek silnic II. a III. tříd v Moravskoslezském kraji.

Předmět plnění VZ lze rozdělit do následujících částí:

Analýza Doparvní stavba PVU 13.11.2019 02.12.2019 13.11.2019 Moravskoslezský kraj

218 Služby

 Zpracování a projednání projektové dokumentace na 

zhotovení stavby - Domov klidného stáří v Senomatech a 

výkon autorského dozoru 

 Zpracování a projednání projektové dokumentace na zhotovení stavby - Domov 

klidného stáří v Senomatech a výkon autorského dozoru
DPS, AD Pozemní stavba PVU 11.11.2019 04.10.2019 23.07.2019 Česká republika

219
Stavební 

práce
 Lukoveček - kanalizace - ZDS 

 Zpracování Zadávací dokumentace akce (realizační dokumentace), včetně 

položkového soupisu prací. dle požadavků:

- Zákona 134/2016 o Zadávání veřejných zakázek, a současně

DPS Inženýrské sítě PVU 08.11.2019 08.10.2019 06.09.2019 Česká republika

220 Služby
 Zpracování projektové dokumentace , navýšení kapacity 

mateřské školy v obci Postřižín 
Zpracování projektové dokumentace na rozšíření kapacity stávající MŠ v Postřižíně. DUR, DSP, DPS, IČ, AD Pozemní stavba PVU 08.11.2019 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika

221 Služby
 Projektová dokumentace - novostavba hasičské zbrojnice 

Velehrad 

Zpracování projektové dokumentace novostavby hasičské zbrojnice v obci Velehrad. 

Součástí je vypracování PD bouracích prací a inženýrská činnost.
DUSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 06.11.2019 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika

222 Služby
 Rekonstrukce a modernizace víceúčelového stadionu, 

Hronov -projektová dokumentace 
Vypracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí a pro provedení stavby. DUR, DSP, IČ, AD Pozemní stavba PVU 06.11.2019 Neuvedeno 06.11.2019 Česká republika

223 Služby
 Zpracování projektové dokumentace na výstavbu chodníků 

a části komunikací včetně odvodnění v obci Postřižín 

Zpracování projektové dokumentace na výstavbu chodníků a části komunikací včetně 

odvodnění v obci Postřižín
STS, DUR, DSP, DPS, IČ, AD Doparvní stavba PVU 06.11.2019 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika

224 Služby
 Výběrové řízení na zpracování územního plánu obce Bílý 

Potok 

 	Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu na služby je zpracování Územního 

plánu obce Bílý Potok v rozsahu:

• Územní plán bude zpracován v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním 

Územní plán Neuvedeno PVU 01.11.2019 29.11.2019 29.10.2019 Česká republika

225 Služby
 VZ/519/OÚR/19 Parkoviště na ul. Majakovského - 

zpracování PD 

Předmětem této veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace pro územní 

rozhodnutí, stavební povolení, projektové dokumentace pro provedení stavby, 

zajištění inženýrské činnosti (vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení) a 

DUR, DSP, DPS, IČ, AD Doparvní stavba PVU 01.11.2019 11.11.2019 01.11.2019 Moravskoslezský kraj

226 Služby

 Energetická optimalizace a zajištění dotačního 

managementu z prostředků OPŽP k novostavbě 

Polyfunkční dům Pitkovice 

Předmětem VZ je stavebně energetická optimalizace novostavby polyfunkčního domu 

v katastrálním území Pitkovice a kompletní dotační management pro získání dotace 

na její výstavbu.

IČ Pozemní stavba PVU 31.10.2019 12.11.2019 31.10.2019 Hlavní město Praha

227 Služby
 Přestavba učiliště v Litni na základní školu – část C) – 

stavba tělocvičen 

 	Zadavatel pro vyloučení pochybností a předejití případným dotazům směřujícím k 

vysvětlení této Zadávací dokumentace zdůrazňuje, že tato veřejná zakázka je zadána 

formou Design – Build (Navrhni a Postav). Účastníci zadávacího řízení mají 

Neuvedeno Pozemní stavba PVU 30.10.2019 Neuvedeno Neuvedeno Středočeský kraj

228 Služby
 Výkon autorského dozoru na akci: Přístavba II. stupně k 

ZŠ Otevřená 20a, příspěvková organizace 

„Výkon autorského dozoru na akci: Přístavba II. stupně k Základní škole Brno, 

Otevřená 20a, příspěvková organizace“
AD Pozemní stavba PVU 30.10.2019 09.10.2019 19.09.2019 Jihomoravský kraj

229 Služby
 Zhotovitel PD a inženýrské činnosti na akci Výstavba 

inženýrských sítí v lokalitě U Kříže 

 Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace pro přípravu stavby 

Výstavba inženýrských sítí v lokalitě U Kříže.

Projekt bude řešit výstavbu inženýrských sítí.

DUR, DSP, DPS, IČ, AD Inženýrské sítě PVU 29.10.2019 22.03.2019 12.03.2019 Olomoucký kraj

230 Služby  Projektová dokumentace - rozšíření hřbitova na Velehradě Zpracování projektové dokumentace rozšíření a rekonstrukci hřbitova na Velehradě. DUSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 25.10.2019 Neuvedeno 27.09.2019 Česká republika

231 Služby
 „Zpracování projektové dokumentace pro akci: Mateřská 

škola na ulici Kamechy v Brně-Žebětíně“ 

„Zpracování projektové dokumentace pro akci: Mateřská škola na ulici Kamechy v 

Brně-Žebětíně“
DUSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 21.10.2019 09.10.2019 19.09.2019 Jihomoravský kraj

232 Služby  Zpracování PD na rekonstrukci Zámečku č.p. 26 Mratín 

 	Předmětem zakázky je vypracování níže uvedených dokumentací a zajištění 

specifikovaných služeb ve vztahu k rekonstrukci objektu Zámečku č.p. 26 v obci 

Mratín.

STS, DUSP, DPS, IČ, AD Pozemní stavba PVU 21.10.2019 11.09.2019 27.08.2019 Česká republika

233 Služby  Zpracování PD na rekonstrukci Kočárovny v obci Mratín 

 	Předmětem zakázky je vypracování níže uvedených dokumentací a zajištění 

specifikovaných služeb

ve vztahu k rekonstrukci objektu Kočárovny v obci Mratín.

STS, DUSP, DPS, IČ, AD Pozemní stavba PVU 21.10.2019 11.09.2019 27.08.2019 Česká republika

234 Služby  Kanalizace a ČOV Kokory - výběr AD 
 	Předmětem zakázky je zajištění činnosti autorského dozoru u zakázky "Kanalizace a 

ČOV Kokory".
AD Inženýrské sítě PVU 19.10.2019 Neuvedeno 19.10.2019 Olomoucký kraj

235 Služby
Technické zhodnocení veřejného osvětlení a rozhlasu 

Neuvedeno Analýza Inženýrské sítě PVU 14.10.2019 Neuvedeno 11.07.2019 Česká republika

236 Služby  Projektová dokumentace chodník na parcele č.275 
Předmětem je vypracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí a 

stavební povolení pro nový chodník
DUR, DSP Doparvní stavba PVU 11.10.2019 15.11.2019 06.10.2019 Královéhradecký kraj

237
Stavební 

práce

 Protipovodňová opatření v ulici Na Potoce, Veselí n./ Luž. 

III – PD 

 Předmětem této smlouvy je funkčně a plynule napojit stávající protipovodňovou 

bariéru nacházející se podél Bechyňského potoka v ulici Na Potoce a pokračovat s 

protipovodňovými opatřeními v této ulici (proti proudu Bechyňského potoka) tj. za 

Realizace Vodohospodářská stavba PVU 10.10.2019 10.09.2019 Neuvedeno Česká republika

238 Služby
 Koordinátor BOZP na stavbě Stará Ves nad Ondřejnicí - 

Odkanalizování obce, II. etapa 

Výkon koordinátora BOZP na stavbě Stará Ves nad Ondřejnicí - Odkanalizování 

obce, II. Etapa
BOZP Inženýrské sítě PVU 09.10.2019 Neuvedeno 14.05.2019 Česká republika



Poř. Č. Druh Základní popis Podrobný popis PD Druh stavby Zdroj Uveřejněno Lhůta nabídky
Datum zahájení 

zadávacího řízení
Místo

239 Služby  Sanatorium Pálava – Správce stavby 

 	Předmětem plnění veřejné zakázky je zabezpečení:

a) výkonu činností správce stavby ve smyslu standardů Mezinárodní federace 

konzultačních inženýrů (dále jen „FIDIC“) Smluvní podmínky pro dodávku 

TDI, BOZP Pozemní stavba PVU 07.10.2019 10.12.2019 04.10.2019 Česká republika

240 Služby
 Technický dozor na stavbě Stará Ves nad Ondřejnicí - 

Odkanalizování obce, II. etapa 

Technický dozor na stavbě Stará Ves nad Ondřejnicí - Odkanalizování obce, II. 

Etapa
TDI Inženýrské sítě PVU 03.10.2019 Neuvedeno 14.05.2019 Česká republika

241 Služby
 Autorský dozor na stavbě Stará Ves nad Ondřejnicí - 

Odkanalizování obce, II. etapa 
Autorský dozor na stavbě Stará Ves nad Ondřejnicí - Odkanalizování obce, II. etapa. AD Inženýrské sítě PVU 03.10.2019 Neuvedeno 14.05.2019 Česká republika

242 Služby

 Zpracování projektových dokumentací "Rekonstrukce 

komunikací, chodníků a VO po dostavbě kanalizace v 

Novém Strašecí 

Za účelem opravy povrchů komunikací, chodníků a VO po dostavbě kanalizace v 

Novém Strašecí, je nutné zpracovat projektové dokumentace, v rozsahu:

1) (SO O4) ul. Fortna - obnova živičného povrchu v celé šířce komunikace, návrh 

DUR, DSP, DPS, IČ Doparvní stavba PVU 02.10.2019 17.10.2019 02.10.2019 Česká republika

243 Služby  Regulační plán „Finské domky - Paseky, Horní Suchá" Neuvedeno Regulační plán Pozemní stavba PVU 01.10.2019 18.06.2019 22.05.2019 Moravskoslezský kraj

244 Služby  PD tréninkové haly pro míčové sporty Vodova 

 	Předmětem plnění veřejné zakázky je zejména

- odborná technická, tvůrčí a jiná činnost dodavatele spočívající ve zpracování 

dokumentace pro územní rozhodnutí, dokumentace pro stavební povolení, 

DUR, DSP, DVZ, IČ, AD Pozemní stavba PVU 26.09.2019 24.10.2019 26.09.2019 Jihomoravský kraj

245 Služby
 Vypracování projektové dokumentace na stavební úpravy 

vodovodu z PS 47, Frýdek-Místek. 

Předmětem zakázky je vypracování realizační projektové dokumentace pro stavební 

povolení v rozsahu dokumentace pro provádění stavby. DSP, DPS Inženýrské sítě PVU 25.09.2019 16.10.2019 25.09.2019 Moravskoslezský kraj

246 Služby
 Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Tišnovská 169, Brno - 

projektová dokumentace a autorský dozor 

Jedná se o vyhotovení projektové dokumentace pro provádění stavby a výkon 

autorského dozoru v průběhu realizace stavby.
DPS, AD Pozemní stavba PVU 25.09.2019 Neuvedeno Neuvedeno Jihomoravský kraj

247 Služby

 ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE NA 

VÝSTAVBU CHODNÍKŮ A ČÁSTI KOMUNIKACÍ 

VČETNĚ ODVODNĚNÍ V OBCI POSTŘIŽÍN 

Předmětem výběrového řízení je zadávací dokumentace ZPRACOVÁNÍ 

PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE NA VÝSTAVBU CHODNÍKŮ A ČÁSTI 

KOMUNIKACÍ VČETNĚ ODVODNĚNÍ V OBCI POSTŘIŽÍN

STS, DUR, DSP, DPS, IČ, AD Doparvní stavba PVU 23.09.2019 21.10.2019 22.09.2019 Česká republika

248 Služby
 Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci a 

dostavbu objektu č.p. 356 na stadionu v Klášterci nad Ohří 

 	Předmětem zakázky je vypracování projektové dokumentace pro kompletní 

rekonstrukci a nástavbu objektu č.p. 356 na stadionu v Klášterci nad Ohří. V 

současné době se zde nachází restaurace a šatny sportovních klubů. Nástavba podlaží 

DUSP, DPS, IČ, AD Pozemní stavba PVU 20.09.2019 03.10.2019 20.09.2019 Česká republika

249 Služby
 Projektové práce a inženýrská činnost - Výstavba a 

rekonstrukce chodníků Plužná 

 	Obec Plužná, jako veřejný zadavatel ve smyslu ust. § 4 odst. 1) písm. d) zákona č. 

134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

vyzývá tímto v souladu s ust. § 31 zákona o zadávání veřejných zakázek, s 

DSP, DPS, IČ Doparvní stavba PVU 19.09.2019 30.09.2019 11.09.2019 Středočeský kraj

250 Služby
 "Projekt oddílné kanalizace - stoková síť v obci s 

napojením na ČOV v obci Týn nad Bečvou" 

 	Předmětem veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je vypracování:

- Společné dokumentace k vydání společného územního rozhodnutí (DÚR) a 

stavebního povolení (DSP)

DUSP, DPS, IČ, AD Inženýrské sítě PVU 13.09.2019 07.08.2019 Neuvedeno Česká republika

251 Služby  Projektová dokumentace - Vodokrty - obytná zóna Z74 Neuvedeno DUR, DSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 11.09.2019 30.09.2019 11.09.2019 Česká republika

252 Služby  Projektová dokumentace - Vodokrty - obytná zóna Z78 Neuvedeno DUR, DSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 10.09.2019 30.0.92019 10.09.2019 Česká republika

253 Služby  Speciálně pedagogické centrum v Šumperku - PD 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení projektové dokumentace (dále i „PD“) pro 

provádění stavby „VIVA 1 - Rekonstrukce speciální ZŠ Schola Viva, Šumperk - blok 

E“. K PD bude vypracován soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

DPS Pozemní stavba PVU 02.09.2019 06.06.2019 23.05.2019 Olomoucký kraj

254 Služby  Rekonstrukce kulturního domu Světlá Hora Jedná se o zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci kulturního domu. DSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 29.08.2019 Neuvedeno Neuvedeno Moravskoslezský kraj

255 Služby  Zpracování změny č.2. územního plánu Trojanovice Jedná se o projekční práce na zpracování změny č. 2. územního plánu Trojanovice Územní plán Neuvedeno PVU 28.08.2019 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika

256
Stavební 

práce

 Přestavba učiliště v Litni na základní školu – část C) – 

stavba tělocvičen 

Zadavatel pro vyloučení pochybností a předejití případným dotazům směřujícím k 

vysvětlení této Zadávací dokumentace zdůrazňuje, že tato veřejná zakázka je zadána 

formou Design – Build (Navrhni a Postav). Pro tvorbu Celkové soutěžní cenové 

Neuvedeno Pozemní stavba PVU 28.08.2019 27.09.2019 28.08.2019 Česká republika

257 Služby
 Dětkovice - splašková kanalizace a ČOV – TDI a 

koordinátor BOZP 
Neuvedeno BOZP Inženýrské sítě PVU 26.08.2019 24.07.2019 Neuvedeno Česká republika

258 Služby  Architekt města Veselí nad Lužnicí 

Předmětem veřejné zakázky je externí zajištění pozice městského architekta. Hlavní 

náplní je konzultační a poradenská činnost v oblasti architektury, urbanismu, 

územního plánování, životního prostředí, krajiny a památkové péče, a to pro potřeby 

Neuvedeno Neuvedeno PVU 14.08.2019 20.09.2019 Neuvedeno Česká republika

259 Služby
 STUDIE VODOHOSPODÁŘSKÉ INFRASTRUKTURY 

OBCE ZBOROVY 

 	Předmětem části A) veřejné zakázky je vypracování studie na optimální 

odkanalizování obce Zborovy.

Předmětem části B) veřejné zakázky je vypracování studie na posílení nebo 

STS Vodohospodářská stavba PVU 13.08.2019 28.08.2019 13.08.2019 Česká republika

260 Dodávky  PD - revitalizace středu obec Kostomlaty nad Labem 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace pro revitalizaci 

středu obce Kostomlaty nad Labem vymezen= architektonickou studií. Řešené území 

bude v rámci VZ rozděleno do 4 samostatných realizačních etap vyznačených v DUSP, DPS, IČ, AD Zpevněné plochy
PVU 13.08.2019 30.08.2019 13.08.2019 Česká republika

261 Služby  Projektové práce - ZTV Na Zadních horách - II. Etapa 
Projektová práce a inženýrská činnost - ZTV Na Zadních horách - II. ETAPA, 

Chvaletice
DUSP, DPS, IČ Zpevněné plochy PVU 13.08.2019 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika

262 Služby

 Vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci 

technologického zařízení předávací stanice tepla PS 11, 

Frýdek-Místek. 

Předmětem zakázky je vypracování realizační projektové dokumentace na 

rekonstrukci technologie předávací stanice tepla PS 11, umístěné v č. p. 398 na ul. 

Neuvedeno Technologie PVU 09.08.2019 29.08.2019 09.08.2019 Moravskoslezský kraj

263 Služby
 PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE Revitalizace 

centrálního městského parku v Pečkách sever - 2. etapa 

 	Předmětem plnění veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace a 

související inženýrská činnost v následujícím rozsahu:

- polohopisné a výškopisné zaměření

DUR, DSP, DPS, IČ, AD Zpevněné plochy PVU 06.08.2019 19.08.2019 06.08.2019 Středočeský kraj

264 Služby  Kulturní zařízení v obci Ivaň – projektová dokumentace 

 	Předmětem veřejné zakázky jsou projektové práce k projektu „Kulturní zařízení v 

obci Ivaň – projektová dokumentace“. Jedná se o projektové práce rozdělené na dvě 

dílčí části:

DUR, DSP, DPS, IČ, AD, PENB Pozemní stavba PVU 06.08.2019 22.08.2019 Neuvedeno Jihomoravský kraj

265 Služby

 Vypracování projektové dokumentace na stavební úpravy 

objektů č. p. 3284 a 3285, ul. Nad Mostárnou, Frýdek-

Místek 

Předmětem zakázky je vypracování projektové dokumentace na stavební úpravy 

objektů č. p. 3284 a 3285, ul. Nad Mostárnou, Frýdek-Místek. Popis stávajícího 

stavu objektu a podrobné požadavky na předmět veřejné zakázky jsou specifikovány 

DSP, DPS, IČ, AD Pozemní stavba PVU 06.08.2019 28.08.2019 06.08.2019 Moravskoslezský kraj

266 Služby
 Zveřejnění smlouvy: "Rekonstrukce a přístavba objektu 

Rychty Klecany" - výkon TDS a koordinátora BOZP 

 	Zveřejnění smlouvy:"Rekonstrukce a přístavba objektu Rychty Klecany" - výkon 

TDS a koordinátora BOZP

Není veřejná zakázka, jedná se pouze o zveřejnění smlouvy

TDI, BOZP Pozemní stavba PVU 05.08.2019 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika

267 Služby
 Vypracování projektové dokumentace na POLYFUNKČNÍ 

DŮM JIMLÍN 

zpracování projektové dokumentace na přestavbu bývalé ubytovny na obecní 

polyfunkční dům
DUR, DSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 02.08.2019 25.07.2019 15.07.2019 Česká republika

268 Služby
 Projektová dokumentace rekonstrukce vodních staveb v 

Mariánských Radčicích 

 	Předmětem plnění je provedení díla, kterým se rozumí návrh optimálního řešení, 

vypracování projektové dokumentace včetně položkového rozpočtu a výkazu výměr a 

zajištění veškerých inženýrských činností vedoucích k udělení všech potřebných 

Neuvedeno Vodohospodářská stavba PVU 30.07.2019 21.08.2019 30.07.2019 Ústecký kraj

269 Služby  Úpravna vody Pečky, zdroj Tatce 

polohopisné a výškopisné zaměření, projektová dokumentace pro vydání společného 

povolení vč. vypracování plánu BOZP, inženýrská činnost k zajištění vydání 

společného povolení, projektová dokumentace pro provádění stavby, vč. soupisu 

DUSP, DPS, IČ, AD, BOZP Vodohospodářská stavba PVU 25.07.2019 06.08.2019 25.07.2019 Středočeský kraj

270 Služby
 Vybudování nového zázemí pro mobilní hospic a domácí 

hospicovou péči s paliativní ambulancí a stacionářem II. 
Vypracování projektové dokumentace. DUSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 23.07.2019 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika

271 Dodávky  PD - kanalizace a vodovod Vápensko a Rozkoš 

vypracování dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení, dokumentace pro 

provedení stavby a zajištění inž. činnosti na stavbu vodovodu v okolních obcích 

Rozkoš, Vápensko, Hronětice a Lány a splaškové kanalizace pro obce Rozkoš a 

DUSP, DPS, IČ Inženýrské sítě PVU 23.07.2019 05.04.2019 20.03.2019 Česká republika

272 Služby
 „PD a IČ - Stavební úpravy, změna v užívání stavby čp. 

960 Klecany na Obecní byty“ 

 	Předmětem plnění je projektová a inženýrská činnost v rámci přípravy akce 

„Stavební úpravy, změna v užívání stavby čp. 960 Klecany na Obecní byty“.

Předmětem plnění je zajištění všech relevantních podkladů, vyhotovení studie, 

STS, DUSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 23.07.2019 07.08.2019 23.07.2019 Česká republika



Poř. Č. Druh Základní popis Podrobný popis PD Druh stavby Zdroj Uveřejněno Lhůta nabídky
Datum zahájení 

zadávacího řízení
Místo

273 Služby  Oprava povrchu chodníků - Blokanda - zpracování PD 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění geodetického zaměření, zajištění vyjádření 

všech dotčených IS a zpracování projektové dokumentace provádění stavby, dle 

zaslaných podkladů, které jsou součástí výzvy ( příloha č. 5 ), vč. zpracování výkazu 

DPS, IČ Doparvní stavba PVU 19.07.2019 12.08.2019 19.07.2019 Česká republika

274 Dodávky
 Projektová dokumentace, inženýrské činnosti a autorský 

dozor pro akci: Rozšíření a intenzifikace ČOV Louňovice 

Záměrem obce Louňovice je rozšíření a intenzifikace čistírny odpadních vod 

Louňovice. Dojde k modernizaci objektu a navýšení kapacity ČOV.
DUR, DSP, DPS, IČ, AD Vodohospodářská stavba PVU 17.07.2019 19.06.2019 16.05.2019 Česká republika

275 Služby
 Revitalizace sídelní zeleně v Rožnově pod Radhoštěm, 

oblast 1. máj – zhotovení dokumentace 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení územní studie sídelní zeleně v 

Rožnově pod Radhoštěm, oblast 1. máj a zhotovení prováděcí dokumentace projektu 

Revitalizace sídelní zeleně v Rožnově pod Radhoštěm, oblast 1. máj.

STS, DPS Zpevněné plochy PVU 17.07.2019 06.08.2019 17.07.2019 Zlínský kraj

276 Služby
 Výkon činnosti TDI při provádění stavby - Rekonstrukce 

propustku na Říčanském potoce " 

Předmětem veřejné zakázky na služby je výkon činnosti TDI při provádění stavby " 

Rekonstrukce propustku na Říčanském potoce "
TDI Vodohospodářská stavba PVU 17.07.2019 31.07.2019 17.07.2019 Česká republika

277 Služby  Cyklostezka na náspu zrušené železniční trati Veselí n/L 

 	Předmětem plnění je zpracování projektové dokumentace na akci „Cyklostezka na 

náspu zrušené železniční trati, Veselí n/L

– PD“ (dále také PD) v úseku mezi železničními zastávkami Veselí nad Lužnicí 

DUR, DSP, DPS, IČ, AD Doparvní stavba PVU 12.07.2019 12.06.2019 31.05.2019 Česká republika

278 Služby
 Výkon činnosti TDI při provádění stavby - Výstavba DPS 

Betlímek 

Předmětem veřejné zakázky na služby je výkon činnosti TDI při provádění stavby " 

Výstavba DPS Betlímek " TDI Pozemní stavba
PVU 01.07.2019 17.07.2019 01.07.2019 Česká republika

279 Služby
 Revitalizace sídelní zeleně v Rožnově pod Radhoštěm, 

oblast 1. máj – zhotovení dokumentace (ZRUŠENO) 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení územní studie sídelní zeleně v 

Rožnově pod Radhoštěm, oblast 1. máj a zhotovení prováděcí dokumentace projektu 

Revitalizace sídelní zeleně v Rožnově pod Radhoštěm, oblast 1. máj.

STS, DPS Zpevněné plochy PVU 28.06.2019 16.07.2019 28.06.2019 Zlínský kraj

280 Služby

 "Technický dozor investora a koordinátor BOZP pro 

projekt `Pasečnice – vodovod  ́a `Pasečnice – ČOV a 

kanalizace´“ 

Předmětem Zakázky je výběr technického dozoru investora a koordinátora BOZP pro 

projekt „Pasečnice – vodovod“ a „Pasečnice – kanalizace a ČOV“.
TDI, BOZP Inženýrské sítě PVU 28.06.2019 25.02.2019 11.02.2019 Česká republika

281 Služby  ZŠ budova II. stupně – PROJEKT + DOZOR 

 	2. Část 1 - projekt

2.1. Prohlídka místa budoucí realizace projektované stavby, seznámení se ze 

zpracovanými dokumentacemi, kontrolní měření a doměření skutečností nutných pro 

DSP, DPS, IČ, AD, TDI, BOZP Pozemní stavba PVU 27.06.2019 02.09.2019 27.06.2019 Pardubický kraj

282 Služby  ZŠ přístavba šaten – PROJEKT + DOZOR 

 	2. Část 1 - projekt

2.1. Prohlídka místa budoucí realizace projektované stavby, seznámení se ze 

zpracovanými dokumentacemi, kontrolní měření a doměření skutečností nutných pro 

DSP, DPS, IČ, AD, TDI, BOZP Pozemní stavba PVU 27.06.2019 02.09.2019 27.06.2019 Pardubický kraj

283 Služby
 Vypracování projektové dokumentace (Basic Design) – 

termická degradace plastů – pyrolýza 

Předmětem zakázky je vypracování projektové dokumentace na úrovni Basic Design 

– termická degradace plastů – pyrolýza, jež poslouží jako výchozí podklad pro další 

fáze řešení projektu průmyslového výzkumu a experimentálního vývoje 

Basic design Pozemní stavba PVU 20.06.2019 08.07.2019 Neuvedeno Česká republika

284 Služby

 Městský elektronický informační systém – parkování, 

Rožnov pod Radhoštěm – zhotovení projektové 

dokumentace 

Předmětem veřejné zakázky jsou služby - zhotovení projektové dokumentace pro 

územní rozhodnutí. Bližší popis uvádí Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění 

kvalifikace a přílohy.

DUR, IČ Doparvní stavba PVU 20.06.2019 16.07.2019 20.06.2019 Zlínský kraj

285
Stavební 

práce
 Lokalita P01 Hradčany, dopravní a technická infrastruktura Neuvedeno DUR, DSP Doparvní stavba PVU 17.06.2019 Neuvedeno Neuvedeno Olomoucký kraj

286 Služby
 Kanalizace a ČOV Ořechov a místní část Ronov (autorský 

dozor) 
Výkon autorského dozoru projektanta v průběhu realizace stavby. AD Inženýrské sítě PVU 14.06.2019 Neuvedeno 06.05.2019 Česká republika

287 Dodávky
 Projektová dokumentace "Rekonstrukce - stavební úpravy 

Jiráskova divadla Hronov" 
Zpracování projektové dokumentace DSP, DPS, IČ, AD Pozemní stavba PVU 12.06.2019 Neuvedeno 03.06.2019 Česká republika

288 Služby  Zpracování územního plánu obce Malonty Zpracování územního plánu obce Malonty Územní plán Neuvedeno PVU 07.06.2019 22.05.2019 25.04.2019 Česká republika

289 Služby

 „Zajištění TDI pro akci: MĚSTO DOLNÍ KOUNICE – 

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE V ULICÍCH IVANČICKÁ 

A SKALNÍ“ 

Předmětem veřejné zakázky je výkon technického dozoru investora (dále jen „TDI“) 

při realizaci stavby s názvem „MĚSTO DOLNÍ KOUNICE – SPLAŠKOVÁ 

KANALIZACE V ULICÍCH IVANČICKÁ A SKALNÍ“. Podrobný popis 

TDI Inženýrské sítě PVU 03.06.2019 Neuvedeno Neuvedeno Jihomoravský kraj

290 Služby
 Projekt regenerace veřejného prostranství sídlišt MÍROVÁ 

A SPORTOVNÍ – MĚSTO LOKET 

 	Předmětem plnění díla je zhotovení a projednání Projektu regenerace panelového 

sídliště (PRPS) v Lokti dle nařízení vlády č. 390/2017, o použití peněžních 

prostředků Státního fondu rozvoje bydlení na regeneraci veřejných prostranství na 

STS Pozemní stavba PVU 31.05.2019 12.06.2019 31.05.2019 Česká republika

291 Služby

 Projektová dokumentace, inženýrská činnost a autorský 

dozor pro akci: Zvýšení bezpečnosti chodců podél silnice 

I/2 a III/10172 v obci Louňovice 

Projektová dokumentace, inženýrská činnost a autorský dozor pro akci: Zvýšení 

bezpečnosti chodců podél silnice I/2 a III/10172 v obci Louňovice
DUR, DSP, DPS, IČ, AD Doparvní stavba PVU 31.05.2019 Neuvedeno 18.04.2019 Česká republika

292 Služby  Kanalizace a ČOV Hostovlice 

Vypracování jednostupňové projektové dokumentace, zajištění stavebního povolení, 

dále jen SP, podání žádosti o vydání SP, vydání SP, vypracování a podání žádosti o 

dotaci, autorský dozor.

DUSP, IČ, AD Inženýrské sítě PVU 29.05.2019 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika

293 Služby
 „Projektová dokumentace – Rekonstrukce komunikace v 

ul. Tovární, Loket“ 

Jedná se projektovou dokumentaci řešící úplnou rekonstrukci místní komunikace, 

rekonstrukci a doplnění dešťové kanalizace a veřejného osvětlení.
DUSP, IČ Doparvní stavba PVU 28.05.2019 12.06.2019 Neuvedeno Česká republika

294 Služby  Revitalizace nivy řeky Hvozdnice v Bohdanovicích 
Zpracování projektové dokumentace pro vydání společného povolení stavby a pro 

provádění stavby.
DUSP, DPS, IČ Vodohospodářská stavba PVU 21.05.2019 06.05.2019 23.04.2019 Moravskoslezský kraj

295 Dodávky  Projektová dokumentace Revitalizace návsi v Ohrazenicích 

Vypracování projektové dokumentace pro vydání společného územního rozhodnutí a 

stavebního povolení. Jedná se o úpravu terénu a povrchů v prostoru návsi v obci 

Ohrazenice. PD bude vycházet z vypracované studie.

DUSP, DPS, IČ Zpevněné plochy PVU 15.05.2019 03.06.2019 15.05.2019 Liberecký kraj

296 Dodávky

 Projektová dokumentace Rekonstrukce komunikací 

III/28729 (Ohrazenická) a III/28729a (Spojovací) a 

III/28728 (Paceřická) v kat. obce Ohrazenice 

Zhotovení PD pro celkovou rekonstrukci komunikací v délkách 790m, 145m a 860m, 

včetně doplnění chybějících chodníků, park. zálivů a mobiliáře. DUSP, IČ Doparvní stavba
PVU 15.05.2019 03.06.2019 15.05.2019 Liberecký kraj

297 Služby  Pasportizace kanalizace celého území obce Osoblaha 

Jedná se o zpracování komplexního pasportu kanalizace zastavěného území obce 

Osoblaha, jakožto nový dokument, který bude následně obcí Osoblaha využíván. 

Bližší informace viz. příloha Výzva.

Passport Inženýrské sítě PVU 15.05.2019 27.05.2019 15.05.2019 Česká republika

298 Dodávky

 Provedení a vypracování evidenčních listů propustků na 

silnicích II. a III. tříd ve správě Moravskoslezského kraje v 

roce 2019 - Karviná 

 	Předmětem veřejné zakázky je provedení a vypracování evidenčních listů propustků 

na silnicích II. a III. tříd ve správě Moravskoslezského kraje v roce 2019 (spádové 

oblasti střediska Karviná).

Neuvedeno Neuvedeno PVU 15.05.2019 31.05.2019 15.05.2019 Moravskoslezský kraj

299 Služby
 „Projekt regenerace veřejného prostranství sídlišt 

MÍROVÁ A SPORTOVNÍ – MĚSTO LOKET 

 	Předmětem plnění díla je zhotovení a projednání Projektu regenerace panelového 

sídliště (PRPS) v Lokti dle nařízení vlády č. 390/2017, o použití peněžních 

prostředků Státního fondu rozvoje bydlení na regeneraci veřejných prostranství na 

STS Pozemní stavba PVU 03.05.2019 14.05.2019 03.05.2019 Karlovarský kraj

300 Služby
 Projektová dokumentace – Rekonstrukce komunikace v ul. 

Tovární, Loket 

Jedná se o projektovou přípravu pro plánovanou stavbu rekonstrukce místní 

komunikace v ul. Tovární v Lokti. Projekt bude řešit kromě konstrukce a finálního 

povrchu vozovky její odvodnění, dopravní řešení, veřejné osvětlení a dopravní 

DPS, IČ Doparvní stavba PVU 03.05.2019 14.05.2019 03.05.2019 Karlovarský kraj

301 Služby
 „Víceúčelové zařízení obce Jamolice“ – projektová 

dokumentace. 

Zhotovitel pro objednatele vypracuje vícestupňovou projektovou dokumentaci v 

rozsahu pro územní řízení (DÚR), stavební povolení (PDSP) a provedení stavby 

(PDPS), která bude řešit výstavbu budovy víceúčelového zařízení v obci Jamolice na 

DUR, DSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 30.04.2019 Neuvedeno Neuvedeno Jihomoravský kraj

302 Služby
 PD a IČ - Stavební úpravy, změna v užívání stavby čp. 968 

Klecany na Denní stacionář a dětskou skupinu 

 	Předmětem plnění je projektová a inženýrská činnost v rámci přípravy akce 

„Stavební úpravy, změna v užívání stavby čp. 968 Klecany na Denní stacionář a 

dětskou skupinu“.

STS, DUSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 30.04.2019 05.06.2019 30.04.2019 Česká republika

303 Služby
 „ZPRACOVATEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE – 

NOVOSTAVBA MŠ HŘEBEČ” 

Předmětem veřejné zakázky jsou projektové a související činnosti pro výstavbu nové 

MŠ v obci Hřebeč ve Středočeském kraji.
DUR, DSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 29.04.2019 22.05.2019 29.04.2019 Středočeský kraj

304 Služby

 Odborné posouzení potřeby rozsahu rekonstrukce 

stoupaček a rozvodů medií v bytovém domě, příprava 

podkladů pro zakázku na rekonstrukci, vyhodnocení 

Odborné posouzení potřeby rozsahu rekonstrukce stoupaček a rozvodů medií v 

bytovém domě, příprava podkladů pro zakázku na rekonstrukci, vyhodnocení nabídek 

ve výběrovém řízení a provedení stavebního dozoru rekonstrukce

STS, TDI Pozemní stavba PVU 27.04.2019 10.05.2019 Neuvedeno Česká republika

305 Služby

 Projekční práce:"Ctiboř - Dopravní a technická 

infrastruktura na pozemcích p.p.č.2691, 2692 a 2693 v k.ú. 

Ctiboř u Tachova" (varianta 2) 

Vyhotovení projektové dokumentace dopravní a technické infrastruktury, která bude 

zahrnovat komunikace, chodníky, veřejné osvětlení, plynovod, inženýrské činnosti 

pro zajištění územního řízení stavby na komunikace, chodníky, veřejné osvětlení, 

DUR, DSP, DPS, IČ Doparvní stavba PVU 24.04.2019 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika

306 Služby
 „Projektová dokumentace – Rekonstrukce komunikace v 

ul. Tovární, Loket“ 

Vypracování projektu pro stavební povolení rekonstrukce místní komunikace včetně 

návrhu dopravního řešení.
DSP, IČ Doparvní stavba PVU 24.04.2019 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika



Poř. Č. Druh Základní popis Podrobný popis PD Druh stavby Zdroj Uveřejněno Lhůta nabídky
Datum zahájení 

zadávacího řízení
Místo

307 Služby
 Rekonstrukce bytového domu, Máchova ul. 500 - 

projektová příprava 

zpracování všech stupňů projektové dokumentace na kompletní rekonstrukci 

bytového domu
STS, DUSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 23.04.2019 15.05.2019 23.04.2019 Středočeský kraj

308
Stavební 

práce

 Předběžná tržní konzultace – Odborný léčebný ústav 

Pasohlávky 

V současnosti připravujeme zadávací řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na 

stavební práce a vybavení s pracovním názvem „Projektování, výstavba a vybavení 

odborného léčebného ústavu Pasohlávky“. Pro získání nezbytných informací pro 

DUR, DSP, IČ, Realizace Pozemní stavba PVU 16.04.2019 03.05.2019 Neuvedeno Česká republika

309 Služby
 Komunikační propojení ul. Fr. Diviše - K Dálnici, 

zpracování studie 
Dodávka Studie možností realizace dopravní komunikace 31/DK/51 STS Doparvní stavba PVU 16.04.2019 30.04.2019 16.04.2019 Česká republika

310 Služby  Obytná zóna Černošín - II.etapa Projektová dokumentace DUR, DSP, IČ Pozemní stavba PVU 12.04.2019 Neuvedeno 01.08.2018 Česká republika

311 Služby  Bytový dům Černošín Projektová dokumentace DUR, DSP, IČ Pozemní stavba PVU 12.04.2019 Neuvedeno 01.08.2018 Plzeňský kraj

312 Služby

 „Zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby 

a poskytování služeb autorského dozoru pro společnost 

ANAJ Czech, a.s.“ 

 	Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytnutí služeb:

a) vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby dle zákona

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

DPS, AD Neuvedeno PVU 10.04.2019 26.04.2019 Neuvedeno Česká republika

313 Služby  Projektové služby: Šťáhlavy - modernizace ČOV Projekt na modernizaci čistírny odpadních vod ve Šťáhlavech DUR, DSP, DPS, IČ Vodohospodářská stavba PVU 10.04.2019 28.03.2019 06.03.2019 Česká republika

314 Služby  PD – KODUS Kvasice 

Předmětem zakázky malého rozsahu je tvorba 2 PD, a to projektové dokumentace pro 

provádění stavby pro komunitní dům pro seniory Kvasice a projektové dokumentace 

pro provádění stavby technické infrastruktury pro komunitní dům.

DPS Pozemní stavba PVU 09.04.2019 13.03.2019 28.02.2019 Zlínský kraj

315 Služby
 Projektová dokumentace - rekonstrukce objektu čp.878, 

Chodov 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace na 

rekonstrukci nevyužitého objektu čp. 878 ve Dvořákově ulici v Chodově, včetně 

přilehlého venkovního areálu a dále zajištění inž. činnosti na vydání všech povolení 

DUR, DSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 02.04.2019 Neuvedeno Neuvedeno Karlovarský kraj

316 Služby  DÚR Velodrom v lokalitě Brno Komárov 

 	Předmětem plnění veřejné zakázky je zejména

- odborná technická, tvůrčí a jiná činnost dodavatele spočívající ve zpracování 

dokumentace pro územní rozhodnutí; spolu s ní dodavatel dodá i vizualizaci 

DUR, IČ Pozemní stavba PVU 28.03.2019 15.04.2019 28.03.2019 Jihomoravský kraj

317 Služby  ZTI Moravany - lokalita Z21 
Vypracování kompletní projektové dokumentace pro vydání společného povolení a 

zajištění inženýrské činnosti.
DUSP, IČ Inženýrské sítě PVU 27.03.2019 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika

318
Stavební 

práce

 Odkanalizování obce Pertoltice a místních částí realizací 

soustav domovních čistíren odpadních vod, Pertoltice, 

okres Kutná Hora 

Vybudování DČOV Realizace Inženýrské sítě PVU 25.03.2019 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika

319 Služby
 5.ZŠ Mladá Boleslav - bezbariérovost a nástavba 

technických učeben - PD 

PD pro společné DUR a DSP , PD pro provedení stavby, včetně inženýrské činnosti 

a položkového rozpočtu na akci: " 5. ZŠ Mladá Boleslav - bezbariérovost a nástavba 

technických učeben pro rozšíření učebních ploch.

DUSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 20.03.2019 27.03.2019 20.03.2019 Česká republika

320 Služby  Galerie Muzyka - Zpracování návrhu stavby Zpracování návrhu stavby - studie STS Pozemní stavba PVU 13.03.2019 Neuvedeno Neuvedeno Liberecký kraj

321 Služby  Rozhledna na Vlčí hoře u Černošína Soutěž na výtvarný návrh rozhledny. STS Pozemní stavba PVU 11.03.2019 15.04.2019 11.03.2019 Plzeňský kraj

322 Služby
 „TDI A BOZP - HASIČSKÁ ZBROJNICE JSDH 

PASKOV“ 

 	Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, jako zakázka malého rozsahu na služby. TDI Pozemní stavba PVU 08.03.2019 19.03.2019 08.03.2019 Česká republika

323 Služby
 VZ/53/OÚR/19 Rozšíření MK ul. Výletní včetně chodníku 

- zpracování PD 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace pro vystavení 

stavebního povolení a pro provedení stavby.
DSP, DPS, IČ, AD Doparvní stavba PVU 04.03.2019 14.03.2019 04.03.2019 Moravskoslezský kraj

324 Služby
 Přístavba kulturního domu v Lovčicích – zpracovatel 

projektové dokumentace 

Předmětem veřejné zakázky jsou projektové práce k projektu s názvem „Přístavba 

kulturního domu v Lovčicích“. Předmětem projektu bude přístavba menšího 

víceúčelového sálu a knihovny včetně zázemí ke stávajícímu kulturnímu domu v 

DUSP, DPS, IČ, AD, PENB Pozemní stavba PVU 04.03.2019 24.01.2019 10.01.2019 Česká republika

325 Služby
 Rekonstrukce zámku Moravský Krumlov - Výkon TDI a 

BOZP 

 	Předmětem plnění zakázky je výkon technického dozoru investora a koordinátora 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v rámci realizace stavby s názvem 

„Rekonstrukce zámku Moravský Krumlov“ a s tím spojených služeb, které jsou blíže 

TDI, BOZP Pozemní stavba PVU 04.03.2019 26.03.2019 04.03.2019 Česká republika

326 Služby

 Zpracování projektové dokumentace pro vydání stavebního 

povolení včetně inženýrské činnosti pro rekonstrukci 

Kulturního a spolkového domu v Týnci nad Labem č. p. 79 

Zpracování projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení včetně 

inženýrské činnosti pro rekonstrukci Kulturního a spolkového domu v Týnci nad 

Labem č.p. 79

DSP, IČ Pozemní stavba PVU 04.03.2019 Neuvedeno 12.02.2019 Česká republika

327 Služby
 Zpracování projektové dokumentace: Cyklostezka Týnský 

rybník - Rakšice 

Předmětem zakázky je vypracování všech stupňů projektových dokumentací na akci 

„Cyklostezka Týnský rybník - Rakšice“ a poskytnutí dalších výkonů a služeb, které 

souvisejí projednáním a prováděním této projektové dokumentace, tj. vč. výkonu 

DUR, DSP, DPS, IČ Doparvní stavba PVU 27.02.2019 18.03.2019 27.02.2019 Jihomoravský kraj

328 Služby

 „Zpracování projektové dokumentace pro výstavbu 

inženýrských sítí a přístupové komunikace v lokalitě 

výstavby RD" 

 	Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace s názvem “Výstavba 

inženýrských sítí a přístupové komunikace“.

Projektová dokumentace bude řešit výstavbu nové přístupové komunikace a výstavbu 

DUR, DSP, IČ Inženýrské sítě PVU 27.02.2019 14.03.2019 27.02.2019 Česká republika

329 Služby

 Provedení a vypracování evidenčních listů propustků na 

silnicích II. a III. tříd ve správě Moravskoslezského kraje v 

roce 2019 

 	Předmětem veřejné zakázky je provedení a vypracování evidenčních listů propustků 

na silnicích II. a III. tříd ve správě Moravskoslezského kraje v roce 2019 (spádových 

oblastech jednotlivých středisek zadavatele) v celkovém počtu 340 ks propustů v 

Neuvedeno Doparvní stavba PVU 27.02.2019 21.03.2019 27.02.2019 Moravskoslezský kraj

330 Služby

 provedení a vypracování hlavních prohlídek u vybraných 

mostů na silnicích II. a III. tříd ve správě 

Moravskoslezského kraje v roce 2019 

 	Předmětem veřejné zakázky je provedení a vypracování hlavních prohlídek u 

vybraných mostů na silnicích II. a III. tříd ve správě Moravskoslezského kraje v 

jednotlivých okresech (spádových oblastech jednotlivých středisek zadavatele) v 

Neuvedeno Doparvní stavba PVU 22.02.2019 21.03.2019 22.02.2019 Moravskoslezský kraj

331 Služby
 Zajištění TDI pro akci Vodovod, kanalizace a ČOV 

Velenka 

Předmětem veřejné zakázky je výkon technického dozoru investora (dále jen „TDI“) 

při realizaci stavby s názvem „Vodovod, kanalizace a ČOV Velenka“.
TDI Inženýrské sítě PVU 22.02.2019 Neuvedeno Neuvedeno Středočeský kraj

332 Služby

 Provedení a vypracování evidenčních listů propustků na 

silnicích II. a III. tříd ve správě Moravskoslezského kraje v 

roce 2018 

 	Předmětem veřejné zakázky je provedení a vypracování hlavních prohlídek u 

vybraných mostů na silnicích II. a III. tříd ve správě Moravskoslezského kraje v 

jednotlivých okresech (spádových oblastech jednotlivých středisek zadavatele) v 

Neuvedeno Doparvní stavba PVU 22.02.2019 21.03.2019 21.02.2019 Moravskoslezský kraj

333 Služby  Projektová dokumentace ke stavebnímu povolení 
Zpracování projektové dokumenatce ke stavebnímu povolení na rekonstrukci domu 

č.p. 64 na nám.Krále Jiřího z Poděbrad.
DSP, IČ Pozemní stavba PVU 21.02.2019 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika

334 Služby
 Výběr zpracovatele projektové dokumentace pro výstavbu 

nové MŠ Města Odolena Voda 
Požadavek zpracování PD ve stupních DSP a DZS DSP, DVZ Pozemní stavba PVU 20.02.2019 12.03.2019 19.02.2019 Středočeský kraj

335 Služby

 Zpracování Technicko-ekonomické studie (porovnávací 

analýza): "Posouzení možností odkanalizování neřešených 

lokalit Paskova a Oprechtic možnými metodami 

Předmětem a hlavním cílem technicko – ekonomické studie je posouzení stávajícího 

stavu a návrh opatření pro možnosti odvedení splaškových odpadních vod s 

dlouhodobým výhledem z neřešených lokalit obce Paskov a místní části Oprechtice, 

STS Inženýrské sítě PVU 20.02.2019 13.03.2019 20.02.2019 Česká republika

336 Služby
 Nová svazková základní škola „LOŠBATES“ – projektová 

dokumentace, inženýrská činnost, autorský dozor 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace, výkon 

inženýrské činnosti a autorského dozoru na projektu "Nová svazková základní škola 

"LOŠBATES" - projektová dokumentace, inženýrská činnost, autorský dozor"

DUR, DSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 19.02.2019 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika

337 Dodávky

 Skutečně uhrazená cena akce: Vyhotovení projektové 

dokumentace pro územní rozhodnutí a inženýrská činnost 

pro stavbu „Kanalizace a ČOV Bušín“ 

Skutečně uhrazená cena akce: Vyhotovení projektové dokumentace pro územní 

rozhodnutí a inženýrská činnost pro stavbu „Kanalizace a ČOV Bušín“ dle smlouvy 

Smlouvy o dílo s firmou Ing. Vladimír Zouhar, Javorová 222, 788 13 Vikýřovice, 

DUR, IČ Inženýrské sítě PVU 13.02.2019 Neuvedeno Neuvedeno Olomoucký kraj

338 Služby
 Rekonstrukce budovy č.p. 100 v k.ú. Krásno nad Bečvou - 

projektová dokumentace 

 	Předmětem veřejné zakázky jsou projekční a inženýrské služby spočívající ve 

zpracování návrhu řešení, zpracování projektové dokumentace pro povolení stavby, 

výkonu inženýrská činnost pro zajištění vydání povolení realizace stavby, zpracování 

STS, DUSP, DPS, IČ, AD Pozemní stavba PVU 01.02.2019 15.02.2019 01.02.2019 Zlínský kraj

339 Služby  Zpracování územního plánu obce Pertoltice Neuvedeno Územní plán Neuvedeno PVU 31.01.2019 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika

340 Služby  Kanalizace Vlněna – projekt + dozor 

 	2.2.1. Část 1 = Projektová činnost a činnosti související s přípravou stavby

2.2.1.1. Příprava podkladů, výškopis a polohopis území (dále také „PP“)

2.2.1.2. Dokumentace pro územní řízení včetně zajištění dokladové části (dále také 

DUR, DSP, DPS, IČ, AD, BOZP, 

TDI
Inženýrské sítě PVU 23.01.2019 13.02.2019 23.01.2019 Pardubický kraj



Poř. Č. Druh Základní popis Podrobný popis PD Druh stavby Zdroj Uveřejněno Lhůta nabídky
Datum zahájení 

zadávacího řízení
Místo

341 Služby  Kanalizace Na Březích, zahrádky – projekt + dozor 

 	2.2.1. Část 1 = Projektová činnost a činnosti související s přípravou stavby

2.2.1.1. Příprava podkladů, výškopis a polohopis území (dále také „PP“)

2.2.1.2. Dokumentace pro územní řízení včetně zajištění dokladové části (dále také 

DUR, DSP, DPS, IČ, AD, BOZP, 

TDI
Inženýrské sítě PVU 23.01.2019 13.02.2019 23.01.2019 Pardubický kraj

342 Služby  Kanalizace Zámecká – projekt + dozor 

 	2.2.1. Část 1 = Projektová činnost a činnosti související s přípravou stavby

2.2.1.1. Příprava podkladů, výškopis a polohopis území (dále také „PP“)

2.2.1.2. Dokumentace pro územní řízení včetně zajištění dokladové části (dále také 

DUR, DSP, DPS, IČ, AD, BOZP, 

TDI
Inženýrské sítě PVU 23.01.2019 13.02.2019 23.01.2019 Pardubický kraj

343 Služby
 Zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby 

rekonstrukce otopné soustavy KC Karlov Benešov 

Výběrové řízení - Zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby 

rekonstrukce otopné soustavy KC Karlov Benešov
DPS Technologie PVU 17.01.2019 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika

344 Služby  Most v Dolejších Kunčicích 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace pro umístění 

stavby (DÚR), vydání stavebního povolení (DSP) a dokumentaci pro realizaci stavby 

(DRS) včetně inženýrské činnosti a autorského dozoru projektanta s oprávněním pro 

DUR, DSP, DPS, IČ, AD Doparvní stavba PVU 17.01.2019 01.02.2019 17.01.2019 Moravskoslezský kraj

345 Služby  Oprava místních komunikací ve Fulneku 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace pro povolení 

(ohlášení stavby) na akci PD „Oprava místních komunikací ve Fulneku“, a to na parc. 

č. 158,161 a části parc. č. 162/2, na parc. č. 256 a části parc. č. 274 a na parc. č. 599 

DSP, IČ Doparvní stavba PVU 17.01.2019 01.02.2019 17.01.2019 Česká republika

346 Služby

 Vypracování PD ve stupni PDPS pro stavbu: „Oprava 

povrchu silnice III/4787 a III/48615 Stará Ves n.O. - 

Brušperk“ 

 	Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je zpracování projektové dokumentace 

pro provádění stavby (PDPS), na stavbu: „Oprava povrchu silnice III/4787 a 

III/48615 Stará Ves n.O. - Brušperk“ a zajištění veškerých projednání, průzkumů, 

DPS, IČ Doparvní stavba PVU 17.01.2019 28.01.2019 17.01.2019 Česká republika

347 Služby  Výkon autorského dozoru při realizaci TI pro 9 RD 

 	Výkon „AD“ bude vykonáván na níže uvedených stavebních objektech:

SO 01 komunikace

SO 02 vodovod

AD Doparvní stavba PVU 15.01.2019 07.02.2019 15.01.2019 Pardubický kraj

348 Služby
 Výkon technického dozor stavebníka při realizaci TI pro 9 

RD 

 	Výkon technického dozor stavebníka při realizaci TI pro 9 RD

- Technický dozor stavebníka (dále také „TDS“) při realizaci stavby „TI pro 9 RD“

TDI Pozemní stavba PVU 15.01.2019 07.02.2019 15.01.2019 Pardubický kraj

349 Služby

 Vypracování projektové dokumentace ve stupni DÚR, 

DSP, PDPS pro stavbu: „Přestavba křižovatky silnic II/477 

a II/478 v Ostravě-Hrabové“ 

 	Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace ve stupni DÚR, DSP, 

PDPS pro stavbu: „Přestavba křižovatky silnic II/477 a II/478 v Ostravě-Hrabové“a 

inženýrská činnost k této akci v rozsahu zajištění veškerých projednání, průzkumů, 

DUR, DSP, DPS, IČ Doparvní stavba PVU 11.01.2019 30.01.2019 11.01.2019 Moravskoslezský kraj

350 Služby
 Odkanalizování návsi a intenzifikace ČOV v obci Zakřany 

– výběr TDI 

Předmětem plnění zakázky je zajištění výkonu technického dozoru investora a 

činností souvisejících při realizaci projektu „Odkanalizování návsi a intenzifikace 

ČOV v obci Zakřany“.

TDI Inženýrské sítě PVU 09.01.2019 Neuvedeno 01.10.2018 Česká republika

351 Služby  Projektová příprava a inženýrská činnosti 

Předmětem plnění této zakázky je projektová příprava a inženýrská činnosti pro akci 

Zpracování studie, projektové dokumentace DUR+DSP, dokumentace pro provádění 

stavby vč. výkazu výměr a rozpočtu pro parkovací dům P+R Bílovice nad Svitavou

STS, DUSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 08.01.2019 Neuvedeno Neuvedeno Jihomoravský kraj

352 Služby  Technický dozor investora na rekonstrukci ZŠ Únětice 

Předmětem jsou služby technického a cenového dozoru investora v rozsahu předmětu 

služeb dle honorářového řádu ČKAIT. Předmětem prací je rekonstrukce ZŠ Únětice v 

předpokládané hodnotě investičních prací 23 mil Kč. TDI Pozemní stavba
PVU 03.01.2019 18.01.2019 03.01.2019 Česká republika

353 Služby
 Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: 

Kulturní a společenské centrum v Ústíně 

Předmětem zakázky je zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: Kulturní a 

společenské centrum v Ústíně.
TDI Pozemní stavba PVU 31.12.2018 19.11.2018 06.11.2018 Česká republika

354 Služby
 Kompletní rozšíření tř. Václava Klementa – projektová 

dokumentace 

 	Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace (stupeň DPS) na 

„Kompletní rozšíření tř. Václava Klementa – projektová dokumentace“. Zkapacitnění 

třídy Václava Klementa vychází ze zpracované technické studie, která je přílohou této 

DUSP, DPS, IČ Doparvní stavba PVU 20.12.2018 11.01.2019 20.12.2018 Česká republika

355 Služby
 Smlouva o dílo II - Na zpracování projektové dokumentace 

+ inženýring - Kanalizace,ČOV Nesuchyně 

Smlouva o dílo II " Na zpracování projektové dokumentace + inženýring - 

Kanalizace, ČOV Nesuchyně.
STS, DUR, DSP, DPS, IČ Inženýrské sítě PVU 19.12.2018 Neuvedeno 08.10.2018 Česká republika

356 Služby
 Smlouva o dílo "Na zpracování projektové 

dokumentace+inženýring-Kanalizace,ČOV Nesuchyně. 

Smlouva o dílo "Na zpracování projektové dokumentace + inženýring-Kanalizace, 

ČOV Nesuchyně.
STS, DUR, DSP, DPS, IČ Inženýrské sítě PVU 19.12.2018 Neuvedeno 08.10.2018 Česká republika

357 Služby
 Výstavba splaškové kanalizace aČOV v obci Slatina - 

zpracování PD domovních přípojek 

Předmětem veřejné zakázky je projektová a inženýrská činnost, jejímž cílem je 

získání územního souhlasu pro kanalizační přípojky dle zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu, v platném znění.

DUR, IČ Inženýrské sítě PVU 14.12.2018 09.01.2019 14.12.2018 Česká republika

358 Služby  Park Z. Kopala, Litomyšl - PD 

Předmětem zakázky je vyhotovení dokumentace pro územní rozhodnutí, výkon 

inženýrské činnosti za účelem vydání rozhodnutí o umístění stavby, vyhotovení 

dokumentace pro stavební povolení, výkon inženýrské činnosti za účelem vydání 

DUR, DSP, DPS, IČ, AD Zpevněné plochy PVU 11.12.2018 Neuvedeno Neuvedeno Pardubický kraj

359 Služby

 Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci 

celého uličního prostoru Švermovy ulice v Roudnici nad 

Labem v úseku od křižovatky Náměstí 28. října k 

 	Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace dopravního 

řešení pro stavební povolení s detaily pro provedení stavby na rekonstrukci celého 

uličního prostoru Švermovy ulice v Roudnici nad Labem v úseku od křižovatky 

DSP, DPS, IČ Doparvní stavba PVU 05.12.2018 02.01.2019 06.12.2018 Česká republika

360 Služby

 Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci 

celého uličního prostoru Riegrovy ulice v Roudnici nad 

Labem, včetně průchodu na Karlovo náměstí 

 	Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace dopravního 

řešení pro stavební povolení s detaily pro provedení stavby na rekonstrukci celého 

uličního prostoru Riegrovy ulice v Roudnici nad Labem, včetně průchodu na Karlovo 

DSP, DPS, IČ Doparvní stavba PVU 05.12.2018 02.01.2019 06.12.2018 Česká republika

361
Stavební 

práce

 „MATEŘSKÁ ŠKOLA MALÁ HRAŠTICE - 

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 

Č.P.57 ZŠ“ 

 	Jedná se o přístavbu a stavební úpravy mateřské školy v obci Malá Hraštice. Areál 

základní školy Malá Hraštice se nachází v centrální části obce Malá Hraštice. Objekt 

základní školy č.p. 57 je situován na stavebním pozemku k.ú. Malá Hraštice, parc.č. 

DPS, Realizace Pozemní stavba PVU 02.12.2018 21.12.2018 02.12.2018 Středočeský kraj

362 Služby  DSP - Cyklolávka přes I/11 v Šenově 

 	Předmětem veřejné zakázky je zpracování dokumentace v souladu se stavebním 

zákonem a souvisejícími vyhláškami a prováděcími předpisy v platném znění včetně 

komplexní inženýrské činnosti v tomto rozsahu, jak bude ujednáno ve smlouvě o dílo.

DSP, IČ Doparvní stavba PVU 26.11.2018 12.12.2018 26.11.2018 Moravskoslezský kraj

363 Služby
 Projektová dokumentace "Přístavba základní školy a 

novostavba sportovní haly" 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování úplné projektové dokumentace k realizaci 

stavby s názvem „Přístavba školy a novostavba sportovní haly“ ve Starém Plzenci a 

poskytnutí dalších služeb, které souvisí s projednáním a provedením této projektové 

STS, DUR, DSP, DPS, AD Pozemní stavba PVU 22.11.2018 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika

364 Služby

 Vypracování PD ve stupni DSP a PDPS pro stavby: 

„Silnice II/442 Bohdanovice – Hořejší Kunčice a Silnice 

II/442 Kerhartice – VD Kružberk“ včetně inženýrské 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je zpracování projektové dokumentace 

ve stupni dokumentace pro stavební povolení ( DSP) a dokumentace pro provedení 

stavby ( PDPS ) pro realizaci opravy stávající krajské komunikace ve 

DSP, DPS, IČ Doparvní stavba PVU 16.11.2018 30.11.2018 16.11.2018 Moravskoslezský kraj

365 Služby
 Výběr projektanta na zhotovení PD pro projekt – 

Revitalizace sportovního areálu v Libušíně 
Neuvedeno DUSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 07.11.2018 04.04.2018 05.03.2018 Česká republika

366 Služby

 Snížení energetické náročnosti a rekonstrukce budovy 

Sokolovny ve městě Kamenický Šenov – Projektová 

dokumentace 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou projektové práce a další činnosti související 

se snížením energetické náročnosti a rekonstrukcí budovy Sokolovny na adrese 

Sokolská 629, 471 14 Kamenický Šenov.

DUSP, DPS, IČ, AD, PENB Pozemní stavba PVU 06.11.2018 26.11.2018 06.11.2018 Česká republika

367 Služby  Zpracování průkazu energetické náročnosti budov 

 	Předmětem plnění zakázky je zpracování průkazů energetické náročnosti (dále jen 

„PEN“) budov, které jsou podle zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky 

a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

PENB Pozemní stavba PVU 26.10.2018 08.11.2018 26.10.2018 Česká republika

368 Služby
 „Rekonstrukce a výstavba nové části školy v Čachovicích - 

TDI a koordinátor BOZP“ 

Předmětem plnění zakázky je výkon technického dozoru investora a činnost 

koordinátora BOZP v rámci stavební akce s názvem „Rekonstrukce a výstavba nové 

části školy v Čachovicích“.

TDI, BOZP Pozemní stavba PVU 25.10.2018 10.09.2018 28.08.2018 Česká republika

369 Služby
 DOLINA – MĚSTO JINAK: SO 107 Společenský dům, 

SO 108 Bytový dům, SO 109 Komunitní centrum 

 	Předmětem zakázky je zhotovení projektové dokumentace pro stavební řízení (DSP) 

a dokumentace provedení stavby (DPS) na akci Dolina-město jinak dle příslušné části 

dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby, , která tvoří přílohu B této 

DSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 24.10.2018 05.11.2018 27.09.2018 Česká republika

370 Služby
 Technický dozor investora akce Rekonstrukce školní 

budovy čp. 93 

zajištění komplexní činnosti dozoru na realizaci akce Rekonstrukce školní budovy čp. 

93
TDI Pozemní stavba PVU 15.10.2018 Neuvedeno Neuvedeno Liberecký kraj

371 Dodávky

 Zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení 

a inženýrská činnost na akci "Zdroj a úpravna pitné vody v 

obci Jakartovice, místní část Deštné" 

Zpracování projektové dokumentace na akci "Zdroj a úpravna pitné vody v obci 

Jakartovice, místní část Deštné" bude sloužit pro získání stavebního povolení a 

realizaci zakázky.

DSP, DPS Vodohospodářská stavba PVU 15.10.2018 18.09.2018 05.09.2018 Moravskoslezský kraj

372 Služby
 Rekonstrukce lávky pro pěší přes řeku Moravici - 

projektová dokumentace 

 	Předmětem této veřejné zakázky je:

vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci lávky pro pěší přes řeku 

Moravici v souladu

DPS Doparvní stavba PVU 08.10.2018 22.10.2018 08.10.2018 Česká republika

373 Služby
 ZPRACOVATEL STUDIE, DÚR A DSP KE STAVBĚ 

KANALIZACE - OBEC CHLUM 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby, jejímž předmětem je 

aktualizace již zpracované variantní studie a zpracování projektové dokumentace.
DUR, DSP, IČ Inženýrské sítě PVU 21.09.2018 19.06.2018 03.06.2018 Středočeský kraj

374 Služby  Lesopark Na Panském v Bohumíně 

 	Projektová dokumentace stavby „Lesopark Na Panském v Bohumíně“ bude řešit 

etapově návrh vytvoření přírodě blízkého území naplňujícího potřeby fauny a flóry a 

sloužícího k individuální rekreaci obyvatel města. Bude se jednat o komponovaný 

Neuvedeno Zpevněné plochy PVU 17.09.2018 16.10.2017 Neuvedeno Moravskoslezský kraj



Poř. Č. Druh Základní popis Podrobný popis PD Druh stavby Zdroj Uveřejněno Lhůta nabídky
Datum zahájení 

zadávacího řízení
Místo

375 Služby

 Zhotovení projektové dokumentace pro stavební řízení a 

provádění stavby akce Stavební úpravy a zateplení budovy 

Lidového domu a kina v Opatovicích 

Navržení a zpracování projektu Stavební úpravy a zateplení budovy Lidového domu a 

kina v Opatovicích
STS, DSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 11.09.2018 28.05.2018 26.04.2018 Olomoucký kraj

376 Služby  Zhotovení PD - přístavby mateřské školy Zhotovení PD pro DUR, DSP, DZS/DPS DUR, DSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 07.09.2018 Neuvedeno Neuvedeno Středočeský kraj

377 Služby
 PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE - 2. ETAPA 

MODERNIZACE HALY H53 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace pro vydání 

stavebního povolení a pro provádění stavby včetně výkazu výměr a rozpočtu.
DSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 03.09.2018 18.09.2018 03.09.2018 Česká republika

378 Služby  Dubčany - rozšíření kanalizace a ČOV - dodatek č. 1 Projekční práce - Dubčany - rozšíření kanalizace a ČOV DUR, DSP, IČ Inženýrské sítě PVU 27.08.2018 31.08.2018 27.08.2018 Česká republika

379 Služby  Dubčany - rozšíření kanalizace a ČOV Projektové práce "Dubčany - rozšíření kanalizace a ČOV" DUR, DSP, IČ Inženýrské sítě PVU 27.08.2018 30.08.2018 27.08.2018 Česká republika

380 Služby
 Zpracování projektové dokumentace: Kanalizace a ČOV v 

obci Střítež 
Neuvedeno DUR, DSP, IČ Inženýrské sítě PVU 22.08.2018 Neuvedeno Neuvedeno Středočeský kraj

381 Služby
 Novostavba městského bytového domu na ulici Kulturní – 

zhotovení projektové dokumentace 

 	Zadavatel Město Rožnov pod Radhoštěm má záměr v souladu s §35 odst. 2 zákona 

128/2000Sb., o obcích vybudovat novostavbu bytového domu s malometrážními 

byty. Zájmem města je tento bytový dům vystavět z některého z dotačních programů 

STS, DUSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 20.08.2018 05.10.2018 20.08.2018 Česká republika

382 Služby

 Vypracování projektových dokumentací Přeložka silnic 

II/461 a II/443 (jižní obchvat – Hradecká – Olomoucká) a 

Přeložka silnice II/443 – Obchvat Otic 

 	Veřejná zakázka je dle ust. § 35 zákona rozdělena na části. Zadavatel umožňuje 

podat nabídku na jednu či všechny části. Není-li uvedeno jinak, platí ustanovení 

těchto zadávacích podmínek pro každou část zakázky.

DUSP, DPS, IČ Doparvní stavba PVU 20.08.2018 21.09.2018 16.08.2018 Moravskoslezský kraj

383 Služby

 Veřejná zakázka na zpracovatele projektové dokumentace 

pro výstavbu nového Sběrného dvora a sídla Technických 

služeb Města Odolena Voda 

Výstavba skladů, kanceláří, manipulačních ploch, váhy, sociálního zázemí… DSP, DPS Pozemní stavba PVU 16.08.2018 17.09.2018 15.08.2018 Česká republika

384 Dodávky  Architektonická studie - revitalizace veřejného prostranství 

Předmětem VZ je zpracování architektonické studie revitalizace veřejného 

prostranství v centru obce Kostomlaty nad Labem od nádražní budovy až po celý 

uliční prostor ul. 9. května podél komunikace II/331.

STS Zpevněné plochy PVU 14.08.2018 24.08.2018 14.08.2018 Česká republika

385 Služby  Rekonstrukce vnitřních rozvodů ZŠ Čs. armády - PD 

 	Předmětem plnění je zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci vnitřních 

rozvodů včetně zajištění inženýrské činnosti Základní školy Veselí nad Lužnicí, Čs. 

armády 210.

DSP, DPS, IČ, AD Pozemní stavba PVU 14.08.2018 23.07.2018 13.07.2018 Česká republika

386 Služby
 Projektová dokumentace pro stavební povolení a provádění 

stavby II/379 Velká Bíteš - severozápadní obchvat 

Zpracování projektové dokumentace ve stupni pro stavební povolení a provádění 

stavby II/379 Velká Bíteš - severozápadní obchvat
DSP, DPS, IČ Doparvní stavba PVU 07.08.2018 Neuvedeno Neuvedeno Vysočina

387 Služby
 Projektová dokumenatace pro ÚR a SP na stavbu Domov 

se zvláštním režimem 

Zpracování projektové dokumentace ve stupni pro územní rozhodnutí a stavební 

povolení na stavbu "Domov se zvláštním režimem" v lokalitě U Stadionu ve Velké 

Bíteši.

DUR, DSP, IČ Pozemní stavba PVU 07.08.2018 Neuvedeno Neuvedeno Vysočina

388 Služby  PD - Bytový dům Mírová, Rychnov nad Kněžnou 

 	Předmětem jsou projekční práce na novém bytovém domě v ulici Mírová v Rychnově 

nad Kněžnou, které zahrnují: STS, DUSP, DVZ, IČ Pozemní stavba PVU 03.08.2018 29.08.2018 03.08.2018 Královéhradecký kraj

389 Služby
 Technický dozor investora akce Rekonstrukce školní 

budovy čp. 93 

Zajištění komplexní činnosti technického dozoru investora na realizaci akce 

"rekonstrukce budovy čp. 93
TDI Pozemní stavba PVU 03.08.2018 27.08.2018 Neuvedeno Liberecký kraj

390 Služby
 Projektová dokumentace- Umývárna letecké techniky v 

areálu LOM PRAHA s.p. 

Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace pro vydání stavebního 

povolení a pro provádění stavby (vyhl. č. 499/2006 Sb. v platném znění) včetně 

výkazu výměr a rozpočtu (vyhl. č. 230/2012 Sb.) „Umývárna letecké techniky v 

DSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 31.07.2018 30.08.2018 31.07.2018 Česká republika

391 Služby  Mostní prohlídky 2018, Vsetín 
předmětem zakázky je provedení a vypracování hlavních a běžných prohlídek u 

mostů a lávek v majetku Města Vsetína v roce 2018.
Neuvedeno Doparvní stavba PVU 30.07.2018 08.08.2018 30.07.2018 Zlínský kraj

392 Služby

 Smlouva o dílo Vyhotovení projektové dokumentace pro 

územní rozhodnutí a inženýrská činnost pro stavbu 

"Kanalizace a ČOV Bušín" 

Vyhotovení projektové dokumentace pro územní rozhodnutí a inženýrská činnost pro 

stavbu "Kanalizace a ČOV Bušín"
DUR, IČ Inženýrské sítě PVU 26.07.2018 Neuvedeno Neuvedeno Olomoucký kraj

393 Služby

 Smlouva o dílo Vyhotovení projektové dokumentace pro 

územní rozhodnutí a inženýrská činnost pro stavbu 

"Kanalizace a ČOV Bušín" 

Vyhotovení projektové dokumentace pro územní rozhodnutí a inženýrská činnost pro 

stavbu "Kanalizace a ČOV Bušín"
DUR, IČ Inženýrské sítě PVU 26.07.2018 Neuvedeno Neuvedeno Olomoucký kraj

394 Služby

 Smlouva o dílo s názvem: Vyhotovení projektové 

dokumentace pro územní rozhodnutí a inženýrská činnost 

pro stavbu "Kanalizace a ČOV Bušín" 

Vyhotovení projektové dokumentace pro územní rozhodnutí a inženýrská činnost pro 

stavbu "Kanalizace a ČOV Bušín"
DUR, IČ Inženýrské sítě PVU 26.07.2018 Neuvedeno 21.06.2018 Česká republika

395 Služby  ZŠ, střecha str.pav., projektant 

 	• Oprava hlavní střechy stravovacího pavilonu

• Provedení společného zastřešení vchodů do stravovacího pavilonu

• Autorský dozor pro body 1.5 a 1.6

DPS, AD, TDI Pozemní stavba PVU 20.07.2018 08.08.2018 20.07.2018 Pardubický kraj

396 Služby

 Kanalizace a ČOV pro obec Horní Kruty a místní části 

Dolní Kruty, Přestavlky a Bohouňovice II – projektová 

činnost 

 	Předmětem veřejné zakázky je projektová a inženýrská činnost pro investiční akci 

„Kanalizace a ČOV pro obec Horní Kruty a místní části Dolní Kruty, Přestavlky a 

Bohouňovice II – projektová činnost“.

DUR, DSP, DPS, IČ, AD Inženýrské sítě PVU 19.07.2018 Neuvedeno 21.06.2018 Česká republika

397 Dodávky
 Kulturní dům v obci Dolní Domaslavice-zpracování 

projektové dokumentace 

Jedná se o zpracování projektové dokumentace kulturního domu v obci Dolní 

Domaslavice
DUR, DSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 17.07.2018 07.03.2018 26.02.2018 Česká republika

398 Služby  Lávka přes řeku Berounku v Hlásné Třebani 

Předmětem soutěže je zpracování architektonického a konstrukčního návrhu na novou 

pěší a cyklistickou lávku přes řeku Berounku. Současná lávka je již technicky 

nevyhovující, přesto hraje v životě obce důležitou roli. Jedná se o jediné přímé 

STS Doparvní stavba PVU 17.07.2018 31.10.2018 17.07.2018 Česká republika

399 Služby  „Projekt a stavební povolení na mateřskou školku“ 

 	Předmětem veřejné soutěže je zpracování projektové dokumentace a získání 

stavebního povolení na výstavbu mateřské školky v obci Černolice

Základní údaje k plnění veřejné zakázky:

DSP, IČ, SPP, AD Pozemní stavba PVU 16.07.2018 05.09.2018 16.07.2018 Středočeský kraj

400 Služby

 Zpracování projektové dokumentace na akci s názvem 

„Oprava komunikace v ulici Kunratická stezka, Česká 

Kamenice“ 

Předmětem plnění veřejné zakázky, je zpracování projektové dokumentace pro 

opravu komunikace v ulici Kunratická stezka, Česká Kamenice.
DSP, DPS, IČ Doparvní stavba PVU 12.07.2018 27.07.2018 12.07.2018 Ústecký kraj

401 Služby

 Zpracování studie proveditelnosti na akci s názvem 

„Oprava komunikace v ulici Nerudova a Vrchlického, 

Česká Kamenice“ 

Předmětem plnění veřejné zakázky, je zpracování studie proveditelnosti pro opravu 

komunikace v ulici Nerudova a Vrchlického, Česká Kamenice.
STS Doparvní stavba PVU 12.07.2018 27.07.2018 12.07.2018 Ústecký kraj

402 Dodávky
 Projektová dokumentace Tělocvična Masarykovy základní 

školy 

Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace Tělocvičny Masarykovy 

základní školy Návsí
STS, DUR, DSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 11.07.2018 05.06.2018 22.05.2018 Moravskoslezský kraj

403 Služby

 Uveřejnění smlouvy o dílo - Přemyslovo náměstí 1-

vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajících- 

dokumentace pro stavební povolení 

Neuvedeno DSP Pozemní stavba PVU 04.07.2018 08.06.2018 30.05.2018 Jihomoravský kraj

404 Služby
 Manažer projektu Běrunice a Velké Výkleky - ČOV a 

tlaková kanalizace 

Předmětem veřejné zakázky je výběr Manažera projektu Běrunice a Velké Výkleky - 

ČOV a tlaková kanalizace.
Neuvedeno Inženýrské sítě PVU 02.07.2018 03.06.2013 07.05.2013 Česká republika

405 Služby
 Projektová dokumentace na oprava budovy Mateřské 

školky čp. 125 ve Strupčicích 

 	Předmětem plnění (a v rámci celkové ceny plnění je zahrnuto) je: 1) zpracování 

příslušné projektové dokumentace, příp. dokumentací, která bude způsobilým 

podkladem jednak pro provedení stavby (vč. položkových výkazů výměr a 

DUR, DSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 02.07.2018 30.07.2018 02.07.2018 Česká republika

406 Služby
 „Konzultační, poradenské a kontrolní činnosti při 

provádění projektových prací a inženýrské činnosti“. 

„Konzultační, poradenské a kontrolní činnosti při provádění projektových prací a 

inženýrské činnosti“ akce "Revitalizace a zvýšení kapacity Základní školy v 

Klecanech"

IČ Pozemní stavba PVU 28.06.2018 Neuvedeno Neuvedeno Středočeský kraj

407 Služby
 Zpracování projektové dokumentace na akci "Pasport 

kanalizace a přečerpávací stanice 

 	Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace na akci „Pasport 

kanalizace a přečerpávací stanice na parc. č. 1383/1 k.ú.: Fulnek (bývalý areál Romo 

a.s. Fulnek)“, a to na pozemcích parc. č. 1697/1, 1707, 1708/1, 1383/32, 1383/34, 

Passport Inženýrské sítě PVU 27.06.2018 27.07.2018 27.06.2018 Moravskoslezský kraj

408 Služby  PD - Humanizace průtahu obcí Sosnová Neuvedeno DUR, DSP, DPS, IČ, AD, BOZP Neuvedeno PVU 27.06.2018 26.10.2018 27.06.2018 Česká republika



Poř. Č. Druh Základní popis Podrobný popis PD Druh stavby Zdroj Uveřejněno Lhůta nabídky
Datum zahájení 

zadávacího řízení
Místo

409 Služby  PD - Železniční podjezdy v oblasti Roviny, Brno-Chrlice 

Projektová dokumentace všech stupňů na akci Podjezdy v oblasti Roviny, Brno-

Chrlice ve třech fázích - podjezd železniční trati most ev.km 9,823, TÚ2101, 

přeložka silnice (budoucí rychlostní komunikace II.třídy a most na vlečce

DUR, DSP, DPS, IČ Doparvní stavba PVU 26.06.2018 28.05.2018 17.05.2018 Česká republika

410 Služby
 Zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby 

rekonstrukce vzduchotechniky KC Karlov, Benešov 
Zpracování dokumentace. DPS Technologie PVU 21.06.2018 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika

411 Služby

 Zhotovení PD (pro územní řízení, stavební povolení a pro 

provedení stavby) na akci "Víceúčelový areál pro trénink 

IZS a pro sportovní aktivity mládeže ve dvou etapách" 

 	Předmětem je zhotovení PD na akci "Víceúčelový areál pro trénink IZS a pro 

sportovní aktivity mládeže" ve dvou etapách, kdy I. etapa obsahuje přípojku vody, 

splaškovou a dešťovou kanalizaci, kabelové rozvody NN, přípojku NN pro byt 

DUR, DSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 20.06.2018 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika

412 Služby  Navýšení kapacity vodojemu Rudná o 1000 m3 Navýšení kapacity vodojemu DUR, DSP, DPS, IČ Vodohospodářská stavba PVU 14.06.2018 24.04.2018 09.04.2018 Česká republika

413
Stavební 

práce

 Vypracování projektové dokumentace ve stupni 

dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DÚR) pro 

stavbu: „Silnice III/4687 - rekonstrukce mostu ev. č. 4687-

 	Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace 

pro vydání územního rozhodnutí (DÚR) pro stavbu: „Silnice III/4687 - rekonstrukce 

mostu ev. č. 4687-2 přes trať SŽDC v Karviné - Darkově““ a inženýrská činnost k 

DUR, IČ Doparvní stavba PVU 13.06.2018 02.07.2018 13.06.2018 Moravskoslezský kraj

414 Služby
 Technické zajištění účasti JSTB International, s.r.o. na 

zahraničních veletrzích 

 	Technické zajištění účasti zadavatele na zahraničních veletrzích, které spočívá v 

celkové realizaci výstavního stánku na veletrzích. Zakázka je rozdělena do 2 částí: Neuvedeno Neuvedeno PVU 08.06.2018 25.06.2018 Neuvedeno Česká republika

415 Služby
 Projektová dokumentace na rekonstrukci komunikace v 

obci Noviny pod Ralskem 

 	Obec Noviny pod Ralskem má zpracovaný investiční záměr na ,, Zvýšení 

bezpečnosti v obci Noviny pod Ralskem - vybudování hlavní trasy chodníků přes 

obec", kdy při realizaci stavby dojde ke snížení průjezdného profilu a proto je nutné 

Neuvedeno Doparvní stavba PVU 28.05.2018 Neuvedeno Neuvedeno Česká republika

416 Služby  Výkon činností Autorského dozoru 

Předmětem realizace zadávané zakázky bude služba spočívající ve výkonu činnosti 

autorského dozoru nad souladem prováděného stavebního díla s projektovou 

dokumentací, a to od okamžiku zahájení stavby až do ukončení stavby, ve smyslu § 

AD Neuvedeno PVU 21.05.2018 08.06.2018 Neuvedeno Jihočeský kraj

417 Služby  Změna č.1 Územního plánu Hroznětín 

Jedná se o pořízení změn v Územním plánu Hroznětín na základě požadavků města a 

vlastníků pozemků souhrnně ve Zprávě o uplatňování ÚP Hroznětín za období 

02/2011 - 09/2016.

Územní plán Neuvedeno PVU 21.05.2018 04.06.2018 21.05.2018 Karlovarský kraj

418 Služby

 Vypracování projektových dokumentací Silnice II/478 

Ostrava, Nová Krmelínská, účelová komunikace – napojení 

centra IZS a Silnice II/478 Ostrava, Mostní II 

Předmětem zakázky je zpracování aktualizace projektových dokumentací.

část 1: Vypracování projektové dokumentace ve stupni DSP, PDPS pro stavbu: 

DSP, DPS, IČ Doparvní stavba PVU 21.05.2018 25.06.2018 16.05.2018 Moravskoslezský kraj

419 Dodávky  PD - Rekonstrukce chodníků - Kostomlaty nad Labem 

Předmětem VZ je zpracování projektové dokumentace k plánované rekonstrukci 

chodníků v Kostomlatech nad Labem a jejích místních částech Lány, Hronětice a 

Rozkoš podél komunikací II. a III. tříd.

DUR, DSP, DPS, IČ, AD Doparvní stavba PVU 16.05.2018 Neuvedeno 31.05.2018 Česká republika

420 Služby

 VZ/138/OÚR/18 Snižování spotřeby energie MŠ 

Horymírova a MŠ Moravská, detaš. pracoviště U Školy – 

projektové dokumentace 

 	Předmětem veřejné zakázky je vypracování energetického posudku v souladu s 

platnými pravidly pro žadatele a příjemce podpory v Operačním programu životního 

prostředí pro období 2014- 2020 a výzvou č. 100 Ministerstva životního prostředí. 

DSP, DPS, IČ, PENB Pozemní stavba PVU 16.05.2018 01.06.2018 16.05.2018 Moravskoslezský kraj

421 Služby  Stavební úpravy domu č.p. 168 a 212, Veselí n/L.-PD 

 	Předmětem plnění je zpracování projektové dokumentace na „Stavební úpravy domu 

č.p. 168 a 212, Veselí n/L. - PD“.

1. PD bude zpracovávat tyto stavební úpravy:

DPS, IČ, AD Pozemní stavba PVU 16.05.2018 07.05.2018 25.04.2018 Česká republika

422 Služby  Městys Lysice - intenzifikace ČOV a doplnění kanalizace 
předmětem zakázky je vypracování projektové dokumentace pro zadání stavby a 

zajištění autorského dozoru
DPS, AD Inženýrské sítě PVU 14.05.2018 Neuvedeno 28.03.2018 Česká republika

423 Služby
 Technický dozor stavebníka nad prováděním stavby 

„Kanalizace na Olmovci“ 

 	Předmětem Zakázky je výběr technického dozoru investora k projektu „Kanalizace 

na Olmovci, TDS ".

Jednotlivé činnosti předmětu Zakázky jsou rozděleny do logických na sebe navzájem 

TDI Inženýrské sítě PVU 11.05.2018 30.05.2018 11.05.2018 Moravskoslezský kraj

424 Služby
 PD k rekonstrukci místních komunikací v části Bačov v 

Pečkách 

 	Jedná se o rekonstrukci místních komunikací v ulicích Jeronýmova, Bačovská, 

Jungmanova, Přemyslova a Mlýnská v Pečkách, včetně zeleně.

Důležité je v rámci akce vyřešit odvod a však dešťových vod a při realizační studii 

STS, DUSP, DPS, IČ, AD Doparvní stavba PVU 09.05.2018 23.05.2018 09.05.2018 Středočeský kraj

425 Služby
 Skupinový vodovod rozšíření Skupá - Skřivaň, projekční 

činnost 

Zakázka zahrnuje vypracování dokumentace pro územní rozhodnutí, dokumentace 

pro stavební povolení v rozsahu dokumentace pro provedení stavby a investorsko - 

inženýrskou činnost související s vydáním stavebního povolení.

DUR, DSP, DPS, IČ Inženýrské sítě PVU 04.05.2018 Neuvedeno Neuvedeno Středočeský kraj

426 Služby
 Vypracování projektové dokumentace na stavební úpravy a 

přístavba jídelny - ZŠ Davle 

Vypracování projektové dokumentace na stavební úpravy přístavby jídelny a 

rozšíření kuchyně ZŠ Davle z důvodu rozšíření kapacity ZŠ Davle. Vypracování 

projektové dokumentace pro územní rozhodnutí, pro stavební povolení, inženýrská 

DUR, DSP, IČ Pozemní stavba PVU 03.05.2018 Neuvedeno Neuvedeno Středočeský kraj

427 Služby

 Technický dozor investora (TDI) projektu rekonstrukce a 

stavební úpravy v obj. čp. 58 a čp. 57 KD Říp v Roudnici 

nad Labem 

 	Předmětem veřejné zakázky je služba výkonu technického dozoru investora projektu 

rekonstrukce a stavební úpravy v obj. čp. 58 a čp. 57 KD Říp v Roudnici nad Labem. TDI Pozemní stavba PVU 02.05.2018 30.05.2018 03.05.2018 Ústecký kraj

428 Služby
 Vybudování nového zázemí pro mobilní hospic a domácí 

hospicovou péči s paliativní ambulancí a stacionářem 

Vypracování projektové dokumentace pro sloučené územní řízení a stavební řízení a 

projekt pro provedení stavby včetně výkazu výměr a kontrolního rozpočtu.
DUSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 27.04.2018 Neuvedeno Neuvedeno Královéhradecký kraj

429 Služby
 Snížení energetické náročnosti ZŠ Donín v Hrádku nad 

Nisou 

 	projektová příprava

- DSP - dokumentace pro stavební povolení

- DZS - dokumenntace pro zadání stavby - podklad pro výběrové řízení a stanovení 

DSP, DVZ, IČ Pozemní stavba PVU 16.04.2018 Neuvedeno Neuvedeno Liberecký kraj

430 Služby
 „Konzultační, poradenské a kontrolní činnosti při 

provádění projektových prací a inženýrské činnosti“. 

 	Účelem této zakázky je výběr dodavatele, který poskytne zadavateli službu v rozsahu 

konzultační, poradenské a kontrolní činnosti - technického dozoru při zadání veřejné 

zakázky na služby (projektové práce a inženýrská činnost), dále nad prováděním 

DUSP, DPS, IČ, AD Pozemní stavba PVU 10.04.2018 25.04.2018 10.04.2018 Středočeský kraj

431 Služby
 Projektová dokumentace pro realizaci stavby – Výstavba 

zdrojů tepla z biomasy pro společnost JAW.cz s.r.o. 

Předmětem plnění veřejné zakázky je Zpracování prováděcí dokumentace pro 

provedení stavby dle § 1 odst.1 písmeno f) vyhlášky 499/2006 Sb.
DPS Technologie PVU 03.04.2018 19.04.2018 Neuvedeno Česká republika

432 Služby  Přístavba základní školy, Spálov 

 	Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení projektové dokumentace, a to:

1) Dokumentace pro společné územní a stavební řízení (rozsah dle přílohy č. 8 

vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů).

DUSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 03.04.2018 05.04.2018 03.04.2018 Česká republika

433 Služby
 Zhotovení projektové dokumentace rekonstrukce 3. NP 

budovy Polní 3 - stanice gynekologie 

 	Předmětem veřejné zakázky je provedení díla, spočívajícího ve zhotovení projektové 

dokumentace pro stavební řízení a pro provedení stavby rekonstrukce stanice 

gynekologie, která je umístěna na 3. nadzemním podlaží v sídle zadavatele na adrese 

DSP, DPS, IČ, AD Pozemní stavba PVU 27.03.2018 05.04.2018 27.03.2018 Jihomoravský kraj

434 Služby

 Vypracování projektové dokumentace pro stavbu 

"Nástavba učeben a přístavba jídelny ZŠ Komenského 420, 

Frýdlant nad Ostravicí" 

Neuvedeno Neuvedeno Pozemní stavba PVU 27.03.2018 Neuvedeno Neuvedeno Moravskoslezský kraj

435 Služby

 Vypracování PD ve stupni DÚR, DSP, PDPS pro stavbu: 

„Silnice III/01137 - rekonstrukce mostu ev.č.01137-1 

Hlučín“ 

 	Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je zpracování projektové dokumentace 

ve stupni pro vydání územního rozhodnutí (DÚR), vydání stavebního povolení (DSP) 

a dokumentaci pro provádění stavby (PDPS) na stavbu: „Silnice III/01137-

DUR, DSP, DPS, IČ Doparvní stavba PVU 26.03.2018 11.04.2018 26.03.2018 Moravskoslezský kraj

436 Služby
 KOMUNITNÍ BYTOVÝ DŮM PRO SENIORY 

KŘENOVICE 

 	Předmětem soutěže je zpracování urbanisticko- architektonického návrhu řešení 

objektu komunitního bytového domu pro seniory s návaznost na přilehlé zastavitelné 

území a určení charakteru budoucí zástavby a veřejných prostranství, hlavní směry 

STS Pozemní stavba PVU 26.03.2018 18.05.2018 26.03.2018 Česká republika

437 Služby
 II. Projektová dokumentace „Zpevnění části komunikace, 

ul. Vinohradská, Moravský Krumlov - Rakšice“ 

Předmětem zakázky je vypracování projektové dokumentace s názvem „Zpevnění 

části komunikace, ul. Vinohradská, Moravský Krumlov - Rakšice“, pozemek p. č. 

2097/1 a část pozemku 2628/1, v k. ú. Moravský Krumlov.

DUR Doparvní stavba PVU 23.03.2018 09.04.2018 23.03.2018 Jihomoravský kraj

438 Služby  Sušilovo náměstí - II.etapa - PD 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace pro sloužené a 

stavební řízení (dále jen "DUD+DSP") a projektové dokumentace pro provedení 

stavby (dále jen "DPS") včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (rozpočtu) 

DUSP, DPS, IČ Zpevněné plochy PVU 22.03.2018 11.04.2018 22.03.2018 Jihomoravský kraj

439 Služby
 PD - Stavební úpravy objektu na ulici Zemědělská 592, 

Rožnov p. R. 

 	Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace v rozsahu 

jednostupňového projektu pro společné územní rozhodnutí a stavební povolení v 

podrobnosti dokumentace pro provádění stavby, která bude podkladem pro stavební 

DUSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 21.03.2018 11.04.2018 21.03.2018 Česká republika

440 Služby  Prováděcí projekt na servisní zázemí UAV 
Jedná se o vypracování projektové dokumentace pro stavbu a provádění autorského 

dozoru v průběhu stavby.
DSP, DPS, IČ, AD Pozemní stavba PVU 19.03.2018 16.04.2018 19.03.2018 Středočeský kraj

441 Služby  Křepice - IS k parcelám v lokalitě Přední Díly Neuvedeno DUR, DSP, DPS, IČ, AD Pozemní stavba PVU 16.03.2018 Neuvedeno Neuvedeno Jihomoravský kraj

442 Služby
 Chodník v obci Pazderna - zpracování projektové 

dokumentace 

Projekt bude řešit vybudování chodníku podél komunikace III/4733 v obci Pazderna, 

v délce cca 1500 m.
DUR, DSP, DPS, IČ Doparvní stavba PVU 15.03.2018 14.11.2017 02.11.2017 Moravskoslezský kraj



Poř. Č. Druh Základní popis Podrobný popis PD Druh stavby Zdroj Uveřejněno Lhůta nabídky
Datum zahájení 

zadávacího řízení
Místo

443 Služby
 Vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci PS 

04, Frýdek-Místek 

Předmětem plnění veřejné zakázky je vypracování realizační projektové dokumentace 

na rekonstrukci technologie předávací stanice tepla PS 04, umístěné v č. p. 2266 na 

ul. Václava Talicha v části obce Místek, v obci Frýdek-Místek.

DPS Technologie PVU 15.03.2018 09.04.2018 15.03.2018 Moravskoslezský kraj

444 Služby
 Vypracování projektové dokumentace - Nemocnice Písek, 

a.s. - Stavební úpravy části budovy L 

 	Předmětem zakázky je tvůrčí činnost dodavatele, hmotné zachycení jejího výsledku a 

poskytnutí výhradní licence k užití výsledků tvůrčí činnosti včetně jejího hmotného 

zachycení. Tvůrčí činnost dodavatele bude směřovat k určení vhodných technických a 

Neuvedeno Pozemní stavba PVU 14.03.2018 03.11.2017 23.10.2017 Česká republika

445 Služby
 Vypracování projektové dokumentace stavebních úprav v 

hasičské zbrojnici Frýdlant n.O. 
Neuvedeno Neuvedeno Pozemní stavba PVU 14.03.2018 27.03.2018 Neuvedeno Moravskoslezský kraj

446 Služby
 Vypracování projektové dokumentace ve stupni DSP, 

PDPS pro stavbu: Silnice II/478 Ostrava, Mostní II 

Předmětem zakázky je zpracování aktualizace projektové dokumentace ve stupni 

DSP a vypracování projektové dokumentace ve stupni PDPS pro stavbu: Silnice 

II/478 Ostrava, Mostní II a inženýrská činnost k této akci v rozsahu zajištění 

DSP, DPS, IČ Doparvní stavba PVU 14.03.2018 04.04.2018 14.03.2018 Moravskoslezský kraj

447 Služby

 Vypracování projektové dokumentace ve stupni DSP, 

PDPS pro stavbu: Silnice II/478 Ostrava, Nová Krmelínská 

a projektové dokumentace ve stupni DUR pro stavbu. 

 	Předmětem zakázky je zpracování aktualizace projektové dokumentace ve stupni 

DSP a vypracování projektové dokumentace ve stupni PDPS pro stavbu: Silnice 

II/478 Ostrava, Nová Krmelínská a inženýrská činnost k této akci v rozsahu zajištění 

DUR, DSP, DPS, IČ Doparvní stavba PVU 14.03.2018 04.04.2018 14.03.2018 Moravskoslezský kraj

448 Služby

 Projektová dokumentace pro realizaci stavby – Výstavba 

zdrojů tepla z biomasy pro společnost 

VZDUCHOTECHNIK, s.r.o 

 	Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování dokumentace ve stupni DSP a DPS 

a inženýrská činnost dle § 1 odst.1 písmeno f) vyhlášky 499/2006 Sb. Předmět plnění 

je rozdělen do dvou dílčích plnění:

DSP, DPS, IČ Technologie PVU 11.03.2018 27.03.2018 Neuvedeno Česká republika

449 Služby
 Rekonstrukce a doplnění CZT ve městě Vrbno pod 

Pradědem 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování prováděcí dokumentace pro 

stavební povolení dle § 1 odst.1 písmeno e) vyhlášky 499/2006 Sb. Projektová 

dokumentace bude řešit rekonstrukci a doplnění centrálního zásobování teplem ve 

DSP, IČ Technologie PVU 09.03.2018 06.04.2018 Neuvedeno Česká republika

450 Služby  Odkanalizování Pytlov 

 	Odkanalizování bez ČOV

Odkanalizování žádáme zpracovat v rozsahu řadu a přípojek s tím, že budou 

napojeny pouze nemovitosti, které budou vypouštět odpadní vodu předčištěnou např. 

DSP, SSP, IČ Inženýrské sítě PVU 08.03.2018 09.04.2018 08.03.2018 Plzeňský kraj

451 Služby  Odkanalizování Krásného Údolí 

 	Kanalizace bez ČOV

Odkanalizování žádáme zpracovat v rozsahu řadu a přípojek s tím, že budou 

napojeny pouze nemovitosti, které budou vypouštět odpadní vodu předčištěnou např. 

DSP, SSP, IČ Inženýrské sítě PVU 08.03.2018 09.04.2018 08.03.2018 Plzeňský kraj

452 Služby  Víchov - vrt, vodovod, kanalizace, ČOV Zpracování PD DSP, SSP, IČ Inženýrské sítě PVU 08.03.2018 09.04.2018 08.03.2018 Plzeňský kraj

453 Služby
 Studie proveditelnosti účelové komunikace ke skládce 

Ekodeponu, Lažany u Černošína 
Navržení nejoptimálnější trasy. STS Doparvní stavba PVU 08.03.2018 09.04.2018 08.03.2018 Plzeňský kraj

454 Služby  Chodník na starý hřbitov Chodník na starý hřbitov DSP, SSP, IČ Zpevněné plochy PVU 08.03.2018 09.04.2018 08.03.2018 Plzeňský kraj

455 Služby  Oprava a odbahnění rybníka v Lažanech Oprava a odbahnění rybníka v Lažanech DSP, SSP, IČ Vodohospodářská stavba PVU 08.03.2018 09.04.2018 08.03.2018 Plzeňský kraj

456 Služby  Zastavovací studie areálu ZŠ v Černošíně Zastavovací studie areálu ZŠ v Černošíně STS Zpevněné plochy PVU 08.03.2018 09.04.2018 08.03.2018 Plzeňský kraj

457 Služby  „PD ROZŠÍŘENÍ KAPACITY ZŠ BOHUŇOVICE“ 

 	Předmětem zakázky je projektová dokumentace:

1) DÚR včetně stanovisek DOSS a správců sítí, propočtu nákladů a potřebných 

zaměření a průzkumů (výškopis, ověření polohopisu, hydrogeologický průzkum, 

DUR, DSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 07.03.2018 11.12.2017 22.11.2017 Česká republika

458 Služby

 Zpracování zadávací dokumentace – Oprava dvorního 

traktu pohostinství v Moravském Krumlově, místní část 

Polánka 

Předmětem zakázky je zpracování zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele. 

Jedná se o povrchové úpravy části areálu ve dvorním traktu pohostinství v Polánce č. 

p. 1664, pozemek p. č. 348, k. ú. Polánka u Moravského Krumlova

DVZ Zpevněné plochy PVU 06.03.2018 19.03.2018 06.03.2018 Česká republika

459 Služby

 „Pasport kanalizace a přečerpávací stanice na parc. č. 

1383/1 k.ú.: Fulnek (bývalý areál Romo a.s. Fulnek)“- 

opakované vyhlášení 

 	Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace na akci „Pasport 

kanalizace a přečerpávací stanice na parc. č. 1383/1 k.ú.: Fulnek (bývalý areál Romo 

a.s. Fulnek)“, a to na pozemcích parc. č. 1697/1, 1707, 1708/1, 1383/32, 1383/34, 

Passport Inženýrské sítě PVU 05.03.2018 03.04.2018 05.03.2018 Moravskoslezský kraj

460
Stavební 

práce
 Rozšíření kanalizační sítě 

Jedná se o stavební práce na napojení nových kanalizačních přípojek (odboček) na 

stávající tlakovou kanalizaci
Realizace Inženýrské sítě PVU 02.03.2018 Neuvedeno 20.10.2017 Česká republika

461 Služby
 VZ/77/OSRM/17 Snižování spotřeby energie MŠ 

Petřvaldská - PD a AD 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace pro stavební 

povolení i pro provádění stavby včetně rozpočtu, slepého výkazu výměr, 

energetického posudku, energetického štítku, průkazu energetické náročnosti budovy 

DSP, DPS, IČ, AD, PENB Pozemní stavba PVU 02.03.2018 Neuvedeno 02.03.2018 Moravskoslezský kraj

462 Služby
 Projektová dokumentace „Zpevnění části komunikace, ul. 

Vinohradská, Moravský Krumlov - Rakšice“ 

 	Předmětem zakázky je vypracování projektové dokumentace s názvem „Zpevnění 

části komunikace, ul. Vinohradská, Moravský Krumlov - Rakšice“, pozemek p. č. 

2097/1 a část pozemku 2628/1, v k. ú. Moravský Krumlov.

DUR, IČ Doparvní stavba PVU 01.03.2018 14.03.2018 01.03.2018 Jihomoravský kraj

463 Služby
 Zpracování PD a inženýrská činnost - Přístavba II. stupně 

k ZŠ Brno, Otevřená 20a, příspěvková organizace 
Zpracování PD a inženýrská činnost-Přístavba II. stupně k ZŠ Brno, Otevřená 20a DSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 27.02.2018 15.01.2018 20.12.2018 Jihomoravský kraj

464 Dodávky
 PD - Rekonstrukce chodníků ul. 9. května, Kostomlaty nad 

Labem 

Předmětem plnění je zpracování projektové dokumentace k plánované rekonstrukci 

chodníků v ul. 9. května (vč. části ul. U Staré školy) v Kostomlatech nad Labem po 

obou stranách komunikace II/331 a komunikace III/2725 a v části ul. Hronětická 

DUSP, DPS, IČ, AD Zpevněné plochy PVU 23.02.2018 12.03.2018 23.02.2018 Česká republika

465 Služby
 Zpracování projektové dokumentace pro akci "Navýšení 

kapacity ZŠ Dolní Ředice a přístavba tělocvičny" 
Jedná se o VZMR na zpracování projektové dokumentace shora uvedené stavby. DUSP, IČ Pozemní stavba PVU 23.02.2018 16.01.2018 30.12.2017 Česká republika

466 Služby  Pořízení územních studií města Frýdlant nad Ostravicí Neuvedeno STS Neuvedeno PVU 22.02.2018 14.03.2018 Neuvedeno Moravskoslezský kraj

467 Služby

 Zpracování projektové dokumentace pro územní 

rozhodnutí a inženýrská činnost na akci "Zdroj a úpravna 

pitné vody v obci Jakartovice, místní část Deštné" 

Zpracování projektové dokumentace pro ÚR a inženýrskou činnost na akci "Zdroj a 

úpravna pitné vody v obci Jakartovice, místní část Deštné".
DUR, IČ Vodohospodářská stavba PVU 21.02.2018 06.02.2018 24.01.2018 Česká republika

468 Dodávky  Územní plán Moravské Knínice Zpracování nového územního plánu pro katastrální územní Moravské Knínice. Územní plán Neuvedeno PVU 20.02.2018 25.10.2017 09.10.2017 Česká republika

469
Stavební 

práce

 Realizátor pavilonu účasti ČR na Všeobecné světové 

výstavě EXPO 2020 v Dubaji 

 	Zadávací řízení je realizováno za účelem uzavření smlouvy mezi zadavatelem a 

dodavatelem, jejímž předmětem bude především vypracování projektové 

dokumentace, získání příslušných stavebních povolení a dalších dokladů nezbytných 

DSP, DPS, IČ, Realizace Pozemní stavba PVU 16.02.2018 Neuvedeno 15.02.2018 Zahraničí

470 Služby
 Revize dokumentace plánu vyřazování a odhadu nákladů 

vyřazování reaktorů LVR-15 a LR-0 z provozu 

Předmětem plnění této zakázky je provedení revize dokumentace pro reaktory LVR-

15 a LR-0 v minulosti schválené dle zákona č.18/1997 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů a vyhlášky 185/2003 Sb., o vyřazování jaderného zařízení nebo pracoviště 

Neuvedeno Technologie PVU 14.02.2018 02.03.2018 14.02.2018 Česká republika

471 Služby
 Zpracování PD pro akci: Přestavba stávající hasičské 

zbrojnice s nástavbou_Křivánkovo nám. v Brně-Žebětíně 
PD - hasičská zbrojnice DSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 14.02.2018 15.01.2018 20.12.2017 Jihomoravský kraj

472 Služby
 Propojení Žebětína i horní části Bystrce s Kohoutovicemi 

pro pěší i cyklisty 
PD na cyklostezku DUR, DSP, DPS, IČ Doparvní stavba PVU 14.02.2018 Neuvedeno 20.12.2017 Česká republika

473 Služby  Plovárna Rosice - JŘBU 

 	Předmětem této veřejné zakázky bylo zpracování projektové dokumentace k akci 

„Plovárna Rosice“, včetně zajištění služeb autorského dozoru. Z hlediska podrobnosti 

zpracování jde o projektovou dokumentaci akce v těchto stupních:

DUR, DSP, DPS, IČ, AD Pozemní stavba PVU 07.02.2018 Neuvedeno Neuvedeno Jihomoravský kraj

474 Služby

 Provedení a vypracování hlavních prohlídek mostů vč. 

mostních listů na silnicích II. a III. tříd ve správě 

Moravskoslezského kraje v roce 2018 

 	Předmětem veřejné zakázky je provedení a vypracování hlavních prohlídek u 

vybraných mostů na silnicích II. a III. tříd ve správě Moravskoslezského kraje v 

jednotlivých okresech (spádových oblastech jednotlivých středisek zadavatele) v 

Neuvedeno Doparvní stavba PVU 06.02.2018 26.02.2018 06.02.2018 Moravskoslezský kraj

475 Služby

 Provedení a vypracování evidenčních listů propustků na 

silnicích II. a III. tříd ve správě Moravskoslezského kraje v 

roce 2018 

 	Předmětem veřejné zakázky je provedení a vypracování evidenčních listů u 

vybraných propustků na silnicích II. a III. tříd ve správě Moravskoslezského kraje v 

jednotlivých okresech (spádových oblastech jednotlivých středisek zadavatele) v 

Neuvedeno Doparvní stavba PVU 06.02.2018 26.02.2018 06.02.2018 Moravskoslezský kraj

476 Služby
 Revitalizace území mokřadu v Klecanech - projektová a 

inženýrská činnost 

 	Specifikace a rozsah požadovaného plnění (popis předmětu zakázky):

Předmětem plnění je projektová a inženýrská činnost v rámci přípravy akce 

„Revitalizace území mokřadu v Klecanech“. Rozsah plnění vychází ze závěrů 

DUR, DSP, DPS, IČ Vodohospodářská stavba PVU 31.01.2018 20.02.2018 31.01.2018 Středočeský kraj



Poř. Č. Druh Základní popis Podrobný popis PD Druh stavby Zdroj Uveřejněno Lhůta nabídky
Datum zahájení 

zadávacího řízení
Místo

477 Služby
 Zpracování dokumentace – nám. T. G. Masaryka, 

Moravský Krumlov 

Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace povrchové opravy části 

náměstí T. G. Masaryka v Moravském Krumlově, pozemek p. č. 355/1, v k. ú. 

Moravský Krumlov. PD bude sloužit pro vydání územního souhlasu a současně jako 

DUSP, DVZ, IČ Zpevněné plochy PVU 30.01.2018 12.02.2018 30.01.2018 Jihomoravský kraj

478 Služby

 Výběrové řízení na zhotovitele projektové dokumentace 

pro projekt zadavatele„ Dům s pečovatelskou službou v 

místě bývalého vojenského areálu Sokolnice, Stará hora “ 

Předmětem zakázky je vypracování projektové dokumentace pro územní řízení, pro 

stavební řízení a pro provedení stavby včetně inženýrské činnosti pro vydání 

územního a stavebního rozhodnutí pro projekt zadavatele„ Dům s pečovatelskou 

DUR, DSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 29.01.2018 14.02.2018 Neuvedeno Jihomoravský kraj

479 Služby
 Dopravní terminál Hradec nad Moravicí - projektová 

dokumentace 

 	Předmětem této veřejné zakázky je:

A) vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení dle přílohy č. 12 k 

vyhlášce

DSP, DPS, IČ Doparvní stavba PVU 24.01.2018 05.02.2018 24.01.2018 Česká republika

480 Služby
 Cyklostezka Bečva - k.ú. Černotín, k-ú. Ústí - etapa 2 - 

cyklostezka vč. odbočných větví 

Zpracování projektové dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, pro vydání 

stavebního povolení v rozsahu pro provádění stavby a výkon inženýrské činnosti, 

zpracování výkazu výměr - oceněný a neoceněný.

DUR, DSP, DPS, IČ Doparvní stavba PVU 23.01.2018 06.12.2017 21.11.2017 Česká republika

481 Služby

 Výběr zpracovatele projekltové dokumentace DSP a DPS 

na dostavbu Základní školy Vítězslava Hálka Odolena 

Voda 

Zhotovení projektu na dostavbu v intencích odsouhlasené architektonické studie. DSP, DPS, IČ Pozemní stavba PVU 23.01.2018 05.02.2018 22.01.2018 Středočeský kraj

482 Služby
 Odkanalizování Vratimova – Horních Datyň, II. etapa – 

TDI + KBOZP 

Vykonávání stálého technického dozoru investora a výkon koordinátora BOZP v 

rámci stavby „Odkanalizování Vratimova – Horních Datyň, II. Etapa
TDI, BOZP Inženýrské sítě PVU 19.01.2018 04.12.2017 23.11.2017 Moravskoslezský kraj

483 Služby
 Zpracování projektové dokumentace - Hřbitov, Polánka u 

Moravského Krumlova 

 	a. Předmětem zakázky je vypracování projektové dokumentace oprav areálu hřbitova 

v Polánce u Moravského Krumlova, na pozemcích p. č. 400 a 400/1, v k. ú. Polánka 

u Moravského Krumlova a rozšíření veřejného osvětlení ke hřbitovu. PD bude sloužit 

DUR Pozemní stavba PVU 18.01.2018 02.02.2018 18.01.2018 Jihomoravský kraj

484 Služby

 Vypracování projektové dokumentace ve stupni 

dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DÚR) pro 

stavbu: „Silnice III/4687 - rekonstrukce mostu ev. č. 4687-

 	Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace 

pro vydání územního rozhodnutí (DÚR) pro stavbu: „Silnice III/4687 - rekonstrukce 

mostu ev. č. 4687-2 přes trať SŽDC v Karviné - Darkově““ a inženýrská činnost k 

DUR, IČ Doparvní stavba PVU 12.01.2018 30.01.2018 12.01.2018 Česká republika

485 Služby
 Pasport kanalizace a přečerpávací stanice na parc. č. 

1383/1 k.ú.: Fulnek (bývalý areál Romo a.s. Fulnek) 

Vypracování pasportu stávající kanalizace a přečerpávací stanice, včetně návrhu 

variantního řešení a ekonomické vyhodnocení investičních nákladů jednotlivých 

variant. Podrobný popis požadovaných prací je uveden v zadávacích podmínkách.

Passport Inženýrské sítě PVU 11.01.2018 31.01.2018 11.01.2018 Moravskoslezský kraj

486 Služby
 Zpracování projektové dokumentace na "ul. Odbojářská, 

Vysoké Mýto - regenerace sídliště" 
Bez odeslání výzvy nebo odeslání výzvy mimo systém DUSP, DPS, IČ, BOZP Zpevněné plochy PVU 04.01.2018 28.02.2018 07.02.2018 Česká republika



Kraj Okres Předpokládaná hodnota
Předpokládané 

investiční náklady 
Druh zadávacího řízení

Hodnocení nabídek s 

využitím elektronické 
Výsledek Zadavatel Předmět CPV

Královéhradecký kraj Jičín 2 470 000,00 Kč 68 000 000,00 Kč Otevřené řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy
Královéhradecký kraj

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Příprava návrhů a 

Královéhradecký kraj Jičín 1 650 000,00 Kč 30 000 000,00 Kč Otevřené řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy
Královéhradecký kraj

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Příprava návrhů a 

Jihomoravský kraj Brno-město 5 138 000,00 Kč Neuvedeno Otevřené řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy Statutární město Brno, městská část Brno-Slatina 

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Určování a sestavování 

Moravskoslezský kraj Ostrava město 247 934,00 Kč Neuvedeno Otevřené řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy
Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Ostrava město 82 645,00 Kč Neuvedeno Otevřené řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy
Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Hlavní město Praha Hlavní město Praha 6 115 801,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy
Správa železnic, státní organizace

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Mladá Boleslav 1 225 100,00 Kč Neuvedeno Zjednodušený režim Ne Uzavření jednorázové smlouvy  	Obec Horky nad Jizerou     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Mladá Boleslav 578 512,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy
Středočeský kraj

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Brno-město 38 650 000,00 Kč Neuvedeno
Soutěž o návrh

Neuvedeno Neuvedeno
Statutární město Brno

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Plzeňský kraj Plzeň-jih 1 120 000,00 Kč Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Štěnovice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Kolín 752 642,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Správa železnic, státní organizace     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Břeclav 489 300,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy
Státní pozemkový úřad

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Brno-město Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Fakultní nemocnice Brno     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Karlovarský kraj Karlovy Vary 400 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy
Povodí Moravy, s.p.

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Olomoucký kraj Olomouc 400 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy
Správa železnic, státní organizace

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Pardubický kraj Ústí nad Orlicí 2 610 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy
Správa železnic, státní organizace

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Olomoucký kraj Přerov 8 000 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy
Správa železnic, státní organizace

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Vysočina Třebíč Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková 

organizace 
    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Kolín Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy
Město Kolín

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Frýdek-Místek Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Obec Sviadnov 

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Hlavní město Praha Hlavní město Praha Nezveřejněno Neuvedeno Otevřené řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Ministerstvo obrany     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Kolín Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy
Město Kolín

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Nový Jičín 123 900,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  město Studénka     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Plzeňský kraj Tachov 250 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy
Státní pozemkový úřad

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Ústecký kraj Ústí nad Labem Nezveřejněno Neuvedeno Otevřené řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy
Statutární město Ústí nad Labem

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Hlavní město Praha Hlavní město Praha 9 518 400,00 Kč Neuvedeno Otevřené řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy
Správa železnic, státní organizace

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Břeclav Nezveřejněno Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Lednice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Hlavní město Praha Hlavní město Praha 11 800 000,00 Kč Neuvedeno Otevřené řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy
Správa železnic, státní organizace

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Pardubický kraj Pardubice 36 131 869,00 Kč Neuvedeno Otevřené řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy
Správa železnic, státní organizace

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Olomoucký kraj Přerov 150 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Lipník     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Liberecký kraj Semily Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy
MĚSTO TURNOV

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Pardubický kraj Ústí nad Orlicí Nezveřejněno Neuvedeno Zjednodušené podlimitní řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Ministerstvo obrany     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihočeský kraj Tábor 1 394 648,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy
Správa železnic, státní organizace

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Brno-venkov Nezveřejněno Neuvedeno Jiné Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Ochoz u Brna     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Poznámka



Kraj Okres Předpokládaná hodnota
Předpokládané 

investiční náklady 
Druh zadávacího řízení

Hodnocení nabídek s 

využitím elektronické 
Výsledek Zadavatel Předmět CPV

Ústecký kraj Teplice 3 139 441,00 Kč Neuvedeno Otevřené řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy
Povodí Ohře, státní podnik

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Nymburk Nezveřejněno Neuvedeno Jednací řízení bez uveřejnění Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Jiřice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Pardubický kraj Pardubice 4 467 200,00 Kč 58 000 000,00 Kč Otevřené řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy
Pardubický kraj

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Liberecký kraj Česká Lípa 1 500 000,00 Kč Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Sosnová     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Ostrava město Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Vězeňská služba České republiky     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Liberecký kraj Liberec 4 300 000,00 Kč Neuvedeno Otevřené řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy  AUREL CZ s.r.o. 

     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Technické projektování

Pardubický kraj Svitavy 3 000 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Bystré 

    Stavební práce

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Královéhradecký kraj Jičín 800 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Ostružno     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Ústecký kraj Louny Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Výchovný ústav, středisko výchovné péče a střední škola 

Buškovice 
    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Praha-západ Nezveřejněno Neuvedeno Soutěž o návrh Neuvedeno Neuvedeno  Město Libčice nad Vltavou     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Kolín 10 714 000,00 Kč Neuvedeno Otevřené řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Pečky 

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Příprava návrhů a 

Hlavní město Praha Hlavní město Praha 4 500 000,00 Kč Neuvedeno Otevřené řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Úřad městské části Praha - Újezd     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zlínský kraj Vsetín Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Kelč     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Hlavní město Praha Hlavní město Praha Nezveřejněno Neuvedeno Soutěž o návrh Neuvedeno Neuvedeno  Městská část Praha 22     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Hlavní město Praha Hlavní město Praha 34 363 690,00 Kč Neuvedeno Užší řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Střední odborná škola Jarov     Stavební práce

    Stavební úpravy domů

Zadávací řízení zrušeno 15.12.2020

Jihomoravský kraj Vyškov 700 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Rousínov     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Mělník Nezveřejněno Neuvedeno Otevřené řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Kly     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Mělník Nezveřejněno Neuvedeno Otevřené řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Kly     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Plzeňský kraj Plzeň-jih 1 300 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Vrčeň     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Brno-venkov 524 094,60 Kč Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Ostopovice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Brno-venkov 1 500 000,00 Kč Neuvedeno Zjednodušené podlimitní řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Moravany 

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Architektonické, technické 

Plzeňský kraj Domažlice 695 100,00 Kč Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Pocinovice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Ostrava město Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Statutární město Ostrava, městský obvod Vítkovice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 10.12.2020

Jihomoravský kraj Brno-venkov 1 500 000,00 Kč Neuvedeno Zjednodušené podlimitní řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Moravany 

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Architektonické, technické 

Zadávací řízení zrušeno 12.11.2020

Středočeský kraj Rakovník Nezveřejněno Neuvedeno Otevřené řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy
Ředitelství silnic a dálnic ČR

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Hlavní město Praha Hlavní město Praha 83 726 208,00 Kč Neuvedeno Otevřené řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Městská část Praha 22 

    Výstavba víceúčelových 

budov

    Architektonické, stavební, 

Jihomoravský kraj Břeclav 733 000,00 Kč Neuvedeno Jednací řízení bez uveřejnění Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Klentnice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Opava Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 

organizace 
    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Liberecký kraj Liberec 4 300 000,00 Kč Neuvedeno Otevřené řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy  AUREL CZ s.r.o. 

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Technické projektování

Zadávací řízení zrušeno 25.11.2020

Moravskoslezský kraj Karviná Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  statutární město Havířov     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Břeclav 650 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Břeclav     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Ústecký kraj Litoměřice Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Sedlec     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Vyškov 586 776,80 Kč Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Hoštice - Heroltice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Nový Jičín Nezveřejněno Neuvedeno Přímé zadání - podlimitní/nadlimitní VZ Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Trojanovice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Poznámka



Kraj Okres Předpokládaná hodnota
Předpokládané 

investiční náklady 
Druh zadávacího řízení

Hodnocení nabídek s 

využitím elektronické 
Výsledek Zadavatel Předmět CPV

Ústecký kraj Most 4 522 713,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Ústav archeologické památkové péče severozápadních 

Čech, v.v.i. 
    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Hlavní město Praha Hlavní město Praha 750 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Městská část Praha-Lipence     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Pardubický kraj Chrudim 400 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Slatiňany     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Blansko Nezveřejněno Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Městys Sloup     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Hlavní město Praha Hlavní město Praha 1 800 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Městská část Praha 22     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Bruntál Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Staré Město     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Brno-venkov Nezveřejněno Neuvedeno Jiné Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Obec Bílovice nad Svitavou 

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Rakovník Nezveřejněno Neuvedeno Jiné Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Spolek přátel kaple sv. Martina, z.s.     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Nymburk Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Kostomlaty nad Labem     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Vyškov 550 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Vážany nad Litavou     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Frýdek-Místek Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  DISTEP a.s.     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Nový Jičín 540 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Lichnov     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Brno-venkov 7 000 000,00 Kč Neuvedeno Otevřené řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Thermal Pasohlávky a.s.     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Nový Jičín Nezveřejněno Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Kunín     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Brno-venkov 420 650,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Moravany     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Pardubický kraj Chrudim 1 600 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Nasavrky     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Karlovarský kraj Karlovy Vary 89 000,00 Kč Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Toužim     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Frýdek-Místek Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Sviadnov     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Liberecký kraj Semily Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Chuchelna     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 07.10.2020

Hlavní město Praha Hlavní město Praha 4 500 000,00 Kč Neuvedeno
Zjednodušené podlimitní řízení

Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Domov pro seniory Háje     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 02.11.2020

Moravskoslezský kraj Frýdek-Místek Nezveřejněno Neuvedeno Jiné Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Kozlovice 

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Architektonické a 

Středočeský kraj Praha-západ Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  OBEC MĚCHENICE     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Bruntál Nezveřejněno Neuvedeno
Užší řízení

Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Krnov     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Vyškov 661 157,00 Kč Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Hoštice - Heroltice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 10.09.2020

Jihomoravský kraj Vyškov 820 000,00 Kč Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Křenovice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Frýdek-Místek Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  DISTEP a.s.     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 15.09.2020

Středočeský kraj Benešov Nezveřejněno Neuvedeno Soutěž o návrh Neuvedeno     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Hlavní město Praha Hlavní město Praha 1 000 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Městská část Praha 22     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Beroun Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy
Obec Březová 

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Liberecký kraj Semily Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Chuchelna     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 26.08.2020

Moravskoslezský kraj Nový Jičín 1 830 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  "Mikroregion Odersko"     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Praha-východ Nezveřejněno Neuvedeno Otevřené řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy  eTruhlárna, s.r.o. 

    Stavební práce

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Plzeňský kraj Plzeň-sever Nezveřejněno Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Horní Bělá     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Plzeňský kraj Plzeň-sever Nezveřejněno Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Horní Bělá     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Poznámka



Kraj Okres Předpokládaná hodnota
Předpokládané 

investiční náklady 
Druh zadávacího řízení

Hodnocení nabídek s 

využitím elektronické 
Výsledek Zadavatel Předmět CPV

Plzeňský kraj Plzeň-město 512 000,00 Kč Neuvedeno Jiné Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Letkov     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Praha-západ 800 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Libčice nad Vltavou     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Hlavní město Praha Hlavní město Praha 600 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Městská část Praha 22     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Hlavní město Praha Hlavní město Praha 500 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Městská část Praha 22     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Liberecký kraj Česká Lípa Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Brniště     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Ostrava město Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Matiční gymnázium, Ostrava, příspěvková organizace     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Břeclav Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Dolní Dunajovice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Vysočina Třebíč 800 000,00 Kč Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Čechtín     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Frýdek-Místek Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  DISTEP a.s.     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Mělník 380 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Postřižín     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Ústecký kraj Ústí nad Labem Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Malé Březno     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Mělník 200 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Postřižín     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Karlovarský kraj Karlovy Vary Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Jenišov     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Břeclav Nezveřejněno Neuvedeno Soutěž o návrh Neuvedeno Neuvedeno  Městys Moravská Nová Ves     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Vysočina Žďár nad Sázavou 18 200 000,00 Kč Neuvedeno Zjednodušené podlimitní řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Městys Měřín 

    Práce spojené s přípravou 

staveniště

    Stavební úpravy školních 

Moravskoslezský kraj Frýdek-Místek Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  DISTEP a.s.     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Praha-východ 1 075 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Tehov     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Hlavní město Praha Hlavní město Praha 11 000 000,00 Kč Neuvedeno Otevřené řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Městská část Praha 22 

    Stavební práce

    Práce pro kompletní nebo 

částečnou výstavbu 

Zadávací řízení zrušeno 27.07.2020

Středočeský kraj Kolín Nezveřejněno Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Velim     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Praha-východ Nezveřejněno Neuvedeno Zjednodušené podlimitní řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy  MĚSTYS ŠKVOREC     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Hlavní město Praha Hlavní město Praha Nezveřejněno Neuvedeno Jednací řízení s uveřejněním Ne Uzavření jednorázové smlouvy  eTruhlárna, s.r.o. 

    Stavební práce

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 27.07.2020

Hlavní město Praha Hlavní město Praha 1 150 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Městská část Praha 22 

    Stavební práce

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Hlavní město Praha Hlavní město Praha 4 500 000,00 Kč Neuvedeno Zjednodušené podlimitní řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Domov pro seniory Háje     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 21.08.2020

Liberecký kraj Semily Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Košťálov     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Frýdek-Místek Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Pržno     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Hlavní město Praha Hlavní město Praha 300 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Městská část Praha 22     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihočeský kraj České Budějovice Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Městys Ledenice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Blansko 3 200 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Vanovice 

     Stavební práce

    Stavební práce pro 

vodovodní a kanalizační 

Jihomoravský kraj Brno-město Nezveřejněno Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Vírský oblastní vodovod, sdružení měst, obcí a svazků 

obcí 
    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Bruntál Nezveřejněno Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Velká Štáhle     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Ústecký kraj Chomutov Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Klášterec nad Ohří     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Vysočina Pelhřimov 522 879,00 Kč Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Žirov     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Rakovník Nezveřejněno Neuvedeno Otevřené řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Olešná     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Hlavní město Praha Hlavní město Praha 550 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Městská část Praha 22     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Poznámka



Kraj Okres Předpokládaná hodnota
Předpokládané 

investiční náklady 
Druh zadávacího řízení

Hodnocení nabídek s 

využitím elektronické 
Výsledek Zadavatel Předmět CPV

Moravskoslezský kraj Opava 70 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Branka u Opavy     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 13.08.2020

Jihomoravský kraj Brno-venkov 1 200 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Viničné Šumice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Blansko 1 850 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Vanovice 

    Stavební práce

    Výstavba vodních děl

    Architektonické, stavební, 

Jihomoravský kraj Břeclav Nezveřejněno Neuvedeno Jiné Ne Uzavření rámcové dohody  Thermal Pasohlávky a.s. 

     Stavební práce

    Pohostinství a ubytovací 

služby a maloobchodní 

Jihomoravský kraj Břeclav Nezveřejněno Neuvedeno Jiné Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Thermal Pasohlávky a.s. 

     Stavební práce

    Pohostinství a ubytovací 

služby a maloobchodní 

Jihomoravský kraj Brno-venkov 1 000 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Předklášteří     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Brno-město 716 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Statutární město Brno, městská část Brno-Jih     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Opava Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Branka u Opavy     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 27.05.2020

Zlínský kraj Vsetín 165 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Rožnov pod Radhoštěm     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zlínský kraj Vsetín 250 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Rožnov pod Radhoštěm     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Praha-západ Nezveřejněno Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Libčice nad Vltavou     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Ústecký kraj Chomutov Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Klášterec nad Ohří     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Frýdek-Místek 500 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  DISTEP a.s.     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Mladá Boleslav Nezveřejněno Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Žďár     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Liberecký kraj Semily Nezveřejněno Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Lomnice nad Popelkou     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Mělník 400 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Postřižín     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Frýdek-Místek Nezveřejněno Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Brušperk     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Olomoucký kraj Přerov 11 000 000,00 Kč Neuvedeno Otevřené řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Rokytnice 

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Různé technické služby

Hlavní město Praha Hlavní město Praha 250 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Městská část Praha 22     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Ostrava město Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 

organizace 
    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 15.04.2020

Moravskoslezský kraj Opava 900 000,00 Kč Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Dolní Benešov     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Hlavní město Praha Hlavní město Praha 500 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Městská část Praha 22     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Ústecký kraj Ústí nad Labem 450 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Trmice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Frýdek-Místek 710 000,00 Kč Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Palkovice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Frýdek-Místek 150 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  DISTEP a.s.     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Karlovarský kraj Cheb Nezveřejněno Neuvedeno Otevřené řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Aš 

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Architektonické a 

Moravskoslezský kraj Karviná Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  statutární město Havířov     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Hlavní město Praha Hlavní město Praha 1 500 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Městská část Praha 22     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zlínský kraj Vsetín 6 750 000,00 Kč Neuvedeno Otevřené řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Vsetín 

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Architektonické, technické 

Hlavní město Praha Hlavní město Praha 450 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Městská část Praha 22     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Beroun 16 423 150,00 Kč Neuvedeno Otevřené řízení, Design and build Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Městys Liteň 

    Stavební práce

    Práce pro kompletní nebo 

částečnou výstavbu 

Ústecký kraj Louny 1 000 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy
Město Podbořany 

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Ústecký kraj Chomutov 206 611,57 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Klášterec nad Ohří     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihočeský kraj České Budějovice 1 380 196,69 Kč Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Dynín     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Poznámka



Kraj Okres Předpokládaná hodnota
Předpokládané 

investiční náklady 
Druh zadávacího řízení

Hodnocení nabídek s 

využitím elektronické 
Výsledek Zadavatel Předmět CPV

Hlavní město Praha Hlavní město Praha 250 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Městská část Praha 22     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Hlavní město Praha Hlavní město Praha 800 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Městská část Praha 22     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Frýdek-Místek Nezveřejněno Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Brušperk     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Hlavní město Praha Hlavní město Praha 7 000 000,00 Kč Neuvedeno Otevřené řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Úřad městské části Praha - Újezd     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 07.10.2020

Hlavní město Praha Hlavní město Praha 7 000 000,00 Kč Neuvedeno Otevřené řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Úřad městské části Praha - Újezd     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 24.02.2020

Středočeský kraj Praha-východ Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Strančice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihočeský kraj České Budějovice 5 840 405,04 Kč Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Dynín     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Opava Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 

organizace 
    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Opava Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 

organizace 
    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Plzeňský kraj Klatovy Nezveřejněno Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Městys Čachrov     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Frýdek-Místek Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Řepiště     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Karviná 960 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Stonava     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Karviná 920 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Stonava     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Moravskoslezský kraj Nezveřejněno Neuvedeno Zjednodušené podlimitní řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 

organizace 
    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Moravskoslezský kraj Nezveřejněno Neuvedeno Zjednodušené podlimitní řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 

organizace 
    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Moravskoslezský kraj 1 200 000,00 Kč Neuvedeno Zjednodušené podlimitní řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 

organizace 
    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Blansko 1 300 000,00 Kč Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Městys Lysice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Praha-východ Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Mratín 

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Příprava návrhů a 

Pardubický kraj Svitavy Nezveřejněno Neuvedeno
Veřejná zakázka malého rozsahu, Design 

and build
Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Bystré 

     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Dohled nad stavebními 

Pardubický kraj Svitavy Nezveřejněno Neuvedeno
Veřejná zakázka malého rozsahu, Design 

and build
Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Bystré 

     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Dohled nad stavebními 

Jihomoravský kraj Blansko 750 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Olomučany     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Vyškov 1 000 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Pustiměř     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Frýdek-Místek 3 500 000,00 Kč Neuvedeno Zjednodušené podlimitní řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Sdružení měst a obcí povodí Ondřejnice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Ústecký kraj Louny Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Postoloprty     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Karviná Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  statutární město Havířov     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Karviná Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  statutární město Havířov     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 03.02.2020

Moravskoslezský kraj Nový Jičín Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 

organizace 
    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Hlavní město Praha Hlavní město Praha 600 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Městská část Praha 22     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Blansko 750 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Olomučany     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 27.01.2020

Jihomoravský kraj Hodonín Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Lipov     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 03.07.2020

Středočeský kraj Mělník 350 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Postřižín     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Bruntál 1 500 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Liptaň     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Pardubický kraj Svitavy 1,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Bystré     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 30.01.2020

Středočeský kraj Praha-východ Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Městys Škvorec     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Poznámka



Kraj Okres Předpokládaná hodnota
Předpokládané 

investiční náklady 
Druh zadávacího řízení

Hodnocení nabídek s 

využitím elektronické 
Výsledek Zadavatel Předmět CPV

Moravskoslezský kraj Moravskoslezský kraj Nezveřejněno Neuvedeno Zjednodušené podlimitní řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 

organizace 
    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Karlovarský kraj Sokolov 1 000 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Loket     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Ústecký kraj Litoměřice 1 611 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Terezín     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Praha-východ Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Květnice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Královéhradecký kraj Rychnov nad Kněžnou Nezveřejněno Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Černíkovice 

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Technicko-inženýrské 

Moravskoslezský kraj Ostrava město Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, 

příspěvková organizace 
    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Hlavní město Praha Hlavní město Praha 1 016 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Městská část Praha 22     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Frýdek-Místek Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 

organizace 
    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Královéhradecký kraj Hradec Králové 600 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  MĚSTO CHLUMEC     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Liberecký kraj Česká Lípa 800 000,00 Kč Neuvedeno Jiné Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Sosnová     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Ústecký kraj Chomutov Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Černovice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Vysočina Třebíč Nezveřejněno Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  VODOVODY A KANALIZACE     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Moravskoslezský kraj Nezveřejněno Neuvedeno Zjednodušené podlimitní řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 

organizace 
    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Rakovník Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Městys Senomaty 

     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Příprava návrhů a 

Zlínský kraj Zlín 1 950 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Lukoveček     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Mělník 350 000,00 Kč Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Postřižín     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zlínský kraj Uherské Hradiště Nezveřejněno Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Velehrad     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Královéhradecký kraj Náchod 1 520 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  MĚSTO HRONOV     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Mělník 300 000,00 Kč Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Postřižín     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Liberecký kraj Liberec Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Bílý Potok     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Karviná Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  statutární město Havířov     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Hlavní město Praha Hlavní město Praha 350 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Městská část Praha 22     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Beroun Nezveřejněno Neuvedeno
Jednací řízení bez uveřejnění, Design and 

build
Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Městys Liteň 

     Stavební práce

    Práce pro kompletní nebo 

částečnou výstavbu 

Jihomoravský kraj Brno-město Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Statutární město Brno, městská část Brno-Žebětín     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Olomoucký kraj Šumperk 1 100 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Líšnice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zlínský kraj Uherské Hradiště Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Velehrad     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Brno-město Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Statutární město Brno, městská část Brno-Žebětín     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Praha-východ 500 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Mratín 

     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Příprava návrhů a 

Středočeský kraj Praha-východ 1 000 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Mratín 

     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Příprava návrhů a 

Olomoucký kraj Přerov Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Kokory     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Olomoucký kraj Šumperk Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Kolšov     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Královéhradecký kraj Náchod Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  OBEC NOVÝ PLES     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 02.03.2020

Jihočeský kraj Tábor Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Veselí nad Lužnicí     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Ostrava město Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Stará Ves nad Ondřejnicí     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Poznámka



Kraj Okres Předpokládaná hodnota
Předpokládané 

investiční náklady 
Druh zadávacího řízení

Hodnocení nabídek s 

využitím elektronické 
Výsledek Zadavatel Předmět CPV

Jihomoravský kraj Břeclav 16 000 000,00 Kč Neuvedeno Otevřené řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Thermal Pasohlávky a.s. 

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Příprava návrhů a 

Moravskoslezský kraj Ostrava město 1 850 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Stará Ves nad Ondřejnicí     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Ostrava město 610 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Stará Ves nad Ondřejnicí     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Rakovník Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Nové Strašecí     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Karviná Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Horní Suchá     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Brno-město 5 800 000,00 Kč Neuvedeno Zjednodušené podlimitní řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy  STAREZ - SPORT, a.s. 

     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Příprava návrhů a 

Moravskoslezský kraj Frýdek-Místek 200 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  DISTEP a.s.     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Brno-město 600 000,00 Kč Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  statutární město Brno, městská část Brno-sever     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Mělník 200 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Postřižín     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Ústecký kraj Chomutov Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Klášterec nad Ohří     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Mladá Boleslav 199 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Plužná     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Olomoucký kraj Přerov 1 650 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Týn nad Bečvou     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Plzeňský kraj Plzeň-jih Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Řenče     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 01.11.2019

Plzeňský kraj Plzeň-jih Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Řenče     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Olomoucký kraj Šumperk 650 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Základní škola pro žáky se specifickými poruchami učení 

a mateřská škola logopedická Schola Viva, o.p.s. 
    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Bruntál 1 641 970,00 Kč Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Světlá Hora     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Nový Jičín Nezveřejněno Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Trojanovice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Beroun 27 000 000,00 Kč Neuvedeno Otevřené řízení, Design and build Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Městys Liteň 

     Stavební práce

    Práce pro kompletní nebo 

částečnou výstavbu 

Zadávací řízení zrušeno 08.10.2019

Olomoucký kraj Prostějov Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Dětkovice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihočeský kraj Tábor Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Veselí nad Lužnicí 

     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Architektonická řešení

Plzeňský kraj Klatovy 50 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Zborovy     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Nymburk Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Kostomlaty nad Labem     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Pardubický kraj Pardubice 800 000,00 Kč Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Chvaletice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Frýdek-Místek 150 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  DISTEP a.s.     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Kolín 1 400 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Pečky 

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Dohled nad projektem a 

Jihomoravský kraj Brno-venkov 2 000 000,00 Kč Neuvedeno Zjednodušené podlimitní řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Ivaň 

     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Příprava návrhů a 

Moravskoslezský kraj Frýdek-Místek 300 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  DISTEP a.s.     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Praha-východ Nezveřejněno Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Klecany     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Ústecký kraj Louny Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Jimlín     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Ústecký kraj Most Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Mariánské Radčice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Kolín 1 000 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Pečky 

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Dohled nad projektem a 

Královéhradecký kraj Náchod Nezveřejněno Neuvedeno Jiné Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Oblastní charita Červený Kostelec     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Nymburk Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Kostomlaty nad Labem     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Praha-východ Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Klecany     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Poznámka



Kraj Okres Předpokládaná hodnota
Předpokládané 

investiční náklady 
Druh zadávacího řízení

Hodnocení nabídek s 

využitím elektronické 
Výsledek Zadavatel Předmět CPV

Hlavní město Praha Hlavní město Praha 400 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Městská část Praha 22     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Praha-východ 766 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Louňovice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zlínský kraj Vsetín Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Rožnov pod Radhoštěm     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Hlavní město Praha Hlavní město Praha Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Městská část Praha 22     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihočeský kraj Tábor Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Veselí nad Lužnicí     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Hlavní město Praha Hlavní město Praha 1 600 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Městská část Praha 22     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zlínský kraj Vsetín Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Rožnov pod Radhoštěm     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 16.07.2019

Plzeňský kraj Domažlice Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Pasečnice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Pardubický kraj Svitavy Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Bystré 

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Dohled nad stavebními 

Zadávací řízení zrušeno 18.09.2019

Pardubický kraj Svitavy Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Bystré 

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Dohled nad stavebními 

Zadávací řízení zrušeno 18.09.2019

Hlavní město Praha Hlavní město Praha 1 500 000,00 Kč Neuvedeno Jiné Ne Uzavření jednorázové smlouvy  FRESTON s.r.o.     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zlínský kraj Vsetín Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Rožnov pod Radhoštěm     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Olomoucký kraj Přerov 679 500,00 Kč Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Hradčany     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Brno-venkov Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Ořechov     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Královéhradecký kraj Náchod 764 215,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  MĚSTO HRONOV     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihočeský kraj Český Krumlov 980 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Malonty     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Brno-venkov 756 000,00 Kč Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Dolní Kounice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Karlovarský kraj Sokolov 200 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Loket     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 12.06.2019

Středočeský kraj Praha-východ 750 000,00 Kč Neuvedeno Zjednodušený režim Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Louňovice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Kutná Hora 530 000,00 Kč Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Hostovlice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Karlovarský kraj Sokolov 300 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Loket     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Opava 490 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Jakartovice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Liberecký kraj Semily Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Ohrazenice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Liberecký kraj Semily Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Ohrazenice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Bruntál 1 152 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Osoblaha     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Karviná Nezveřejněno Neuvedeno Zjednodušené podlimitní řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 

organizace 
    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Karlovarský kraj Sokolov 150 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Loket     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 15.05.2019

Karlovarský kraj Sokolov 150 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Loket     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 20.05.2019

Jihomoravský kraj Znojmo Nezveřejněno Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Jamolice 

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Architektonické a 

Středočeský kraj Praha-východ Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Klecany     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Kladno 1 049 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Hřebeč 

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Příprava návrhů a 

Hlavní město Praha Hlavní město Praha 90 000,00 Kč Neuvedeno Jiné Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Společenství vlastníků Krásného 1 a 3 v Praze 

     Stavební práce

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Benešov 577 000,00 Kč Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Ctiboř     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Karlovarský kraj Sokolov Nezveřejněno Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Loket     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 24.04.2019

Poznámka



Kraj Okres Předpokládaná hodnota
Předpokládané 

investiční náklady 
Druh zadávacího řízení

Hodnocení nabídek s 

využitím elektronické 
Výsledek Zadavatel Předmět CPV

Středočeský kraj Mladá Boleslav 750 000,00 Kč Neuvedeno Otevřené řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Bělá pod Bezdězem     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Břeclav Nezveřejněno Neuvedeno Jiné Ne Uzavření rámcové dohody  Thermal Pasohlávky a.s. 

     Stavební práce

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Hlavní město Praha Hlavní město Praha 350 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Městská část Praha 22     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Plzeňský kraj Tachov Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Černošín     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Plzeňský kraj Tachov Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Černošín     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Frýdek-Místek Nezveřejněno Neuvedeno Jiné Ne Uzavření jednorázové smlouvy  ANAJ Czech, a.s. 

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Architektonické služby pro 

Plzeňský kraj Plzeň-město Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Šťáhlavy     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zlínský kraj Kroměříž 1 000 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Kvasice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Karlovarský kraj Sokolov 1 400 000,00 Kč Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Chodov     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Brno-město 5 800 000,00 Kč Neuvedeno Zjednodušené podlimitní řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy  STAREZ - SPORT, a.s.     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Brno-venkov Nezveřejněno Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Moravany     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Liberecký kraj Liberec 4 887 686,23 Kč Neuvedeno Přímé zadání - podlimitní/nadlimitní VZ Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Pertoltice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Mladá Boleslav 1 400 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Statutární město Mladá Boleslav     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Liberecký kraj Jablonec nad Nisou Nezveřejněno Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Plavy     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Plzeňský kraj Tachov Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Černošín     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 13.07.2019

Moravskoslezský kraj Frýdek-Místek 280 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Paskov 

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Stavební dozor

Moravskoslezský kraj Karviná 999 999,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  statutární město Havířov     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Hodonín 990 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Lovčice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Znojmo 1 900 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Moravský Krumlov     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Kolín 800 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Týnec nad Labem     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Znojmo 300 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Moravský Krumlov     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Liberecký kraj Česká Lípa Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Kunratice u Cvikova     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Moravskoslezský kraj Nezveřejněno Neuvedeno Zjednodušené podlimitní řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 

organizace 
    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Moravskoslezský kraj Nezveřejněno Neuvedeno Zjednodušené podlimitní řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 

organizace 
    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Nymburk 956 000,00 Kč Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Velenka     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Moravskoslezský kraj Nezveřejněno Neuvedeno Zjednodušené podlimitní řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 

organizace 
    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 22.02.2019

Středočeský kraj Praha-západ 600 000,00 Kč Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Řevnice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Praha-východ 400 000,00 Kč Neuvedeno Otevřené řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Odolena Voda     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Frýdek-Místek Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Paskov     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Praha-východ 16 262 000,00 Kč Neuvedeno Jednací řízení bez uveřejnění Ne Uzavření jednorázové smlouvy  LOŠBATES, dobrovolný svazek obcí     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Olomoucký kraj Šumperk 582 000,00 Kč Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Bušín     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zlínský kraj Vsetín Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Diakonie ČCE - středisko ve Valašském Meziříčí     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Liberecký kraj Liberec 155 000,00 Kč Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Pertoltice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Pardubický kraj Svitavy Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Bystré     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 20.03.2019

Poznámka



Kraj Okres Předpokládaná hodnota
Předpokládané 

investiční náklady 
Druh zadávacího řízení

Hodnocení nabídek s 

využitím elektronické 
Výsledek Zadavatel Předmět CPV

Pardubický kraj Svitavy Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Bystré     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 20.03.2019

Pardubický kraj Svitavy Nezveřejněno Neuvedeno Otevřené řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Bystré     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 20.03.2019

Středočeský kraj Benešov Nezveřejněno Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Kulturní informační centrum Benešov, s.r.o.     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Nový Jičín Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Fulnek     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Nový Jičín Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Fulnek     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Frýdek-Místek Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 

organizace 
    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Pardubický kraj Svitavy Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Trpín     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Pardubický kraj Svitavy Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Trpín     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Ostrava město Nezveřejněno Neuvedeno Zjednodušené podlimitní řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 

organizace 
    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Brno-venkov 699 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Zakřany     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Brno-venkov Nezveřejněno Neuvedeno Jiné Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Bílovice nad Svitavou     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Praha-západ 500 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  obec Únětice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Olomoucký kraj Olomouc 660 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Ústín     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Mladá Boleslav 5 900 000,00 Kč Neuvedeno Zjednodušené podlimitní řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Statutární město Mladá Boleslav     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Rakovník Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Nesuchyně     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Rakovník 1 778 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Nesuchyně     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Ústecký kraj Litoměřice 250 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Slatina     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Pardubický kraj Svitavy Nezveřejněno Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Litomyšl     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Ústecký kraj Litoměřice 700 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Roudnice nad Labem     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Ústecký kraj Litoměřice 700 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Roudnice nad Labem     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Příbram 23 411 825,20 Kč Neuvedeno Zjednodušené podlimitní řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Malá Hraštice 

     Stavební práce

    Stavební úpravy budov 

mateřských škol

Moravskoslezský kraj Ostrava město 780 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Šenov 

     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Technické projektování

Plzeňský kraj Plzeň-město Nezveřejněno Neuvedeno Jednací řízení bez uveřejnění Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Starý Plzenec     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Opava Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 

organizace 
    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Kladno Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Libušín     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Liberecký kraj Česká Lípa 3 800 000,00 Kč Neuvedeno Zjednodušené podlimitní řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Kamenický Šenov     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Plzeňský kraj Plzeň-město 500 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření rámcové dohody
 ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH 

MAJETKOVÝCH 
    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Mladá Boleslav 1 800 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Čachovice 

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Poradenství v oblasti 

Hlavní město Praha Hlavní město Praha 5 800 000,00 Kč Neuvedeno Zjednodušené podlimitní řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Městská část Praha-Lysolaje     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Liberecký kraj Česká Lípa Nezveřejněno Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Městys Holany     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Opava 500 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Jakartovice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Opava Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Hradec nad Moravicí     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Benešov 600 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Chlum 

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Příprava návrhů a 

Moravskoslezský kraj Karviná Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  město Bohumín     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Poznámka



Kraj Okres Předpokládaná hodnota
Předpokládané 

investiční náklady 
Druh zadávacího řízení

Hodnocení nabídek s 

využitím elektronické 
Výsledek Zadavatel Předmět CPV

Olomoucký kraj Přerov Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Opatovice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Beroun Nezveřejněno Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Suchomasty     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Hlavní město Praha Hlavní město Praha Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  LOM PRAHA s.p. 

     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Technické projektování

Ústecký kraj Louny 328 400,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Dubčany     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Ústecký kraj Louny 328 400,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Dubčany     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Benešov 321 000,00 Kč Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Dolní Kralovice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zlínský kraj Vsetín Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Rožnov pod Radhoštěm     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Opava Nezveřejněno Neuvedeno Otevřené řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 

organizace 
    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Praha-východ 15 000 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Odolena Voda     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Nymburk Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Kostomlaty nad Labem     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihočeský kraj Tábor Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Veselí nad Lužnicí     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Vysočina Žďár nad Sázavou 1 900 000,00 Kč Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Velká Bíteš     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Vysočina Žďár nad Sázavou 1 900 000,00 Kč Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Velká Bíteš     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Královéhradecký kraj Rychnov nad Kněžnou Nezveřejněno Neuvedeno Zjednodušené podlimitní řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Rychnov nad Kněžnou     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Liberecký kraj Česká Lípa Nezveřejněno Neuvedeno Jiné Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Městys Holany     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Hlavní město Praha Hlavní město Praha Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  LOM PRAHA s.p. 

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Technické projektování

Zlínský kraj Vsetín 288 450,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Vsetín 

     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Projektování mostů

Olomoucký kraj Šumperk Nezveřejněno Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Bušín     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Olomoucký kraj Šumperk Nezveřejněno Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Bušín     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 26.07.2018

Olomoucký kraj Šumperk Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Bušín     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 26.07.2018

Pardubický kraj Svitavy 100 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Bystré     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Kolín 1 950 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Horní Kruty     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Frýdek-Místek 1 500 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Dolní Domaslavice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Beroun Nezveřejněno Neuvedeno Soutěž o návrh Neuvedeno Neuvedeno  Obec Hlásná Třebaň     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Praha-západ 55 000,00 Kč Neuvedeno Otevřené řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy  OBEC ČERNOLICE     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Ústecký kraj Děčín 150 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Česká Kamenice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Ústecký kraj Děčín 100 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Česká Kamenice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 14.08.2018

Moravskoslezský kraj Frýdek-Místek Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Návsí     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Brno-město Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Statutární město Brno, městská část Brno-Slatina     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Nymburk 2 740 000,00 Kč Neuvedeno Zjednodušené podlimitní řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Běrunice 

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Architektonické služby a 

Ústecký kraj Chomutov 250 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Strupčice 

     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Technické projektování

Zadávací řízení zrušeno 02.12.2018

Středočeský kraj Praha-východ Nezveřejněno Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Klecany     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Nový Jičín Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Fulnek     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Liberecký kraj Česká Lípa 400 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Sosnová     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

 ukončeno plnění smlouvy na základě veřejné zakázky (Ukončeno plnění) 

Poznámka



Kraj Okres Předpokládaná hodnota
Předpokládané 

investiční náklady 
Druh zadávacího řízení

Hodnocení nabídek s 

využitím elektronické 
Výsledek Zadavatel Předmět CPV

Jihomoravský kraj Brno-město 1 800 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Statutární město Brno, městská část Brno-Chrlice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Benešov Nezveřejněno Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Kulturní informační centrum Benešov, s.r.o.     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Olomoucký kraj Šumperk 1 375 000,00 Kč Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Postřelmov     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Praha-západ Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Technické služby Rudná a.s. 

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Technicko-inženýrské 

Moravskoslezský kraj Karviná 2 500 000,00 Kč Neuvedeno Zjednodušené podlimitní řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 

organizace 
    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Hlavní město Praha Hlavní město Praha 3 150 000,00 Kč Neuvedeno Jiné Ne Uzavření jednorázové smlouvy  JSTB International, s.r.o. 

    Instalační a montážní 

služby (mimo programového 

vybavení)

Liberecký kraj Česká Lípa Nezveřejněno Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Noviny pod Ralskem     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 26.06.2018

Jihočeský kraj Tábor 890 000,00 Kč Neuvedeno Jiné Ne Uzavření jednorázové smlouvy  SORETA Group, a.s.     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Karlovarský kraj Karlovy Vary 1 000 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Hroznětín     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Ostrava město Nezveřejněno Neuvedeno Otevřené řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 

organizace 
    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Nymburk Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Kostomlaty nad Labem     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Karviná Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  statutární město Havířov     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihočeský kraj Tábor Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Veselí nad Lužnicí     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Blansko 1 130 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Městys Lysice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Karviná 250 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Dětmarovice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Kolín Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Pečky 

     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Dohled nad projektem a 

Středočeský kraj Rakovník Nezveřejněno Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Vodohospodářské sdružení obcí Rakovnicka     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Praha-západ 570 000,00 Kč Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Městys DAVLE     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Ústecký kraj Litoměřice 550 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Roudnice nad Labem     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Královéhradecký kraj Náchod Nezveřejněno Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Oblastní charita Červený Kostelec     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Liberecký kraj Liberec 74 000,00 Kč Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Hrádek nad Nisou     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Praha-východ Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Klecany     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Hlavní město Praha Hlavní město Praha 1 900 000,00 Kč Neuvedeno Jiné Ne Uzavření jednorázové smlouvy  JAW.cz s.r.o.     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Nový Jičín 500 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Městys Spálov     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Brno-město Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Nemocnice Milosrdných bratří, příspěvková organizace     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Frýdek-Místek 670 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Frýdlant nad Ostravicí     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Opava Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 

organizace 
    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Vyškov Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Křenovice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Znojmo Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Moravský Krumlov     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Vyškov Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Rousínov     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 18.04.2018

Zlínský kraj Vsetín Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Rožnov pod Radhoštěm 

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Technické projektování

Středočeský kraj Praha-východ 124 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Ústav jaderné fyziky AV ČR, v.v.i.     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Břeclav 785 000,00 Kč Neuvedeno Přímé zadání - Zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Křepice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Frýdek-Místek 578 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Pazderna     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Poznámka



Kraj Okres Předpokládaná hodnota
Předpokládané 

investiční náklady 
Druh zadávacího řízení

Hodnocení nabídek s 

využitím elektronické 
Výsledek Zadavatel Předmět CPV

Moravskoslezský kraj Frýdek-Místek 150 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  DISTEP a.s.     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihočeský kraj Písek 650 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Nemocnice Písek, a.s.     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Frýdek-Místek Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Frýdlant nad Ostravicí     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Ostrava město Nezveřejněno Neuvedeno Zjednodušené podlimitní řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 

organizace 
    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 23.04.2018

Moravskoslezský kraj Ostrava město Nezveřejněno Neuvedeno Zjednodušené podlimitní řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 

organizace 
    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 23.04.2018

Liberecký kraj Liberec 1 700 000,00 Kč Neuvedeno Jiné Ne Uzavření jednorázové smlouvy  VZDUCHOTECHNIK, s.r.o.     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Bruntál 1 500 000,00 Kč Neuvedeno Jiné Ne Uzavření jednorázové smlouvy  TEPLO VRBNO s.r.o.     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Plzeňský kraj Tachov Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Město Černošín 

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 28.03.2018

Plzeňský kraj Tachov Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Město Černošín 

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 28.03.2018

Plzeňský kraj Tachov Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Město Černošín 

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 28.03.2018

Plzeňský kraj Tachov Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Město Černošín 

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 28.03.2018

Plzeňský kraj Tachov Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Město Černošín 

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 28.03.2018

Plzeňský kraj Tachov Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Město Černošín 

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 28.03.2018

Plzeňský kraj Tachov Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Město Černošín 

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 28.03.2018

Olomoucký kraj Olomouc 1 700 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Bohuňovice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Znojmo Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Moravský Krumlov     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 26.03.2018

Moravskoslezský kraj Nový Jičín Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Fulnek     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Ústecký kraj Louny 531 060,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Libořice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Karviná 583 800,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  statutární město Havířov     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Znojmo Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Moravský Krumlov     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 14.03.2018

Jihomoravský kraj Brno-město Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Statutární město Brno, městská část Brno-Žebětín     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Nymburk Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Kostomlaty nad Labem     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 27.03.2018

Pardubický kraj Pardubice 800 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Dolní Ředice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Frýdek-Místek Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Frýdlant nad Ostravicí      Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Opava 500 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Obec Jakartovice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Brno-venkov 660 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  OBEC Moravské Knínice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zahraničí Zahraničí 70 500 000,00 Kč Neuvedeno Jednací řízení s uveřejněním Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Kancelář generálního komisaře účasti ČR na Všeobecné 

světové výstavě EXPO 
    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Praha-východ 300 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Centrum výzkumu Řež s.r.o. 

    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Výzkum a vývoj a 

Jihomoravský kraj Brno-město Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Statutární město Brno, městská část Brno-Žebětín     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Brno-město Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Statutární město Brno, městská část Brno-Žebětín     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Brno-venkov 3 000 000,00 Kč Neuvedeno Jednací řízení bez uveřejnění Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Rosice     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Moravskoslezský kraj Nezveřejněno Neuvedeno Zjednodušené podlimitní řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 

organizace 
    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Moravskoslezský kraj Nezveřejněno Neuvedeno Zjednodušené podlimitní řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 

organizace 
    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Praha-východ 750 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Klecany     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Poznámka



Kraj Okres Předpokládaná hodnota
Předpokládané 

investiční náklady 
Druh zadávacího řízení

Hodnocení nabídek s 

využitím elektronické 
Výsledek Zadavatel Předmět CPV

Jihomoravský kraj Znojmo 40 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Moravský Krumlov     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 15.02.2018

Jihomoravský kraj Brno-venkov 11 500 000,00 Kč Neuvedeno Jiné Ne Uzavření jednorázové smlouvy  EUPHRASIA s.r.o.     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Opava Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Hradec nad Moravicí     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Olomoucký kraj Přerov Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Mikroregion Hranicko     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Středočeský kraj Praha-východ 1 500 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Odolena Voda     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Ostrava město 1 850 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Vratimov     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Jihomoravský kraj Znojmo 70 000,00 Kč Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Moravský Krumlov     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Moravskoslezský kraj Karviná Nezveřejněno Neuvedeno Zjednodušené podlimitní řízení Ne Uzavření jednorázové smlouvy
 Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 

organizace 
    Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Zadávací řízení zrušeno 06.03.2018

Moravskoslezský kraj Nový Jičín Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Fulnek     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

Pardubický kraj Ústí nad Orlicí Nezveřejněno Neuvedeno Veřejná zakázka malého rozsahu Ne Uzavření jednorázové smlouvy  Město Vysoké Mýto 

     Architektonické, stavební, 

technické a inspekční služby

    Technicko-inženýrské 

Poznámka


